




Lot Description Estimate

1
Stamps, album containing a selection of Pre-Stamp Postmarked envelopes from 

1830's and 1840's (26 envelopes)

£80-100

(plus BP*)

2

Stamps, GB QV 1d Black QJ, 4 margins very fine used with a light red MX cancel, 

2d Blue II, 3 margins fine used with a black MC cancel, 1d Red-Brown QF, 3-4 

margins ivory head on blued paper and 2d Blue KK, with white lines added, 4 

margins used with numerical 92 cancel, on blued paper. SG 1, 2, 8 & 14

£120-180

(plus BP*)

3

Stamps, GB QV 1d Black NA, 4 good/close margins fine used with a red MX, 2d 

Blues MA & OK, 4 and 3 margins, 1d Reds imperf and perforated, 2d Blue plate 

14 and embossed 6d mauve and 1/- Green, both cut to shape.

£80-120

(plus BP*)

4
Stamps, GB QV 1d Black, SI 3 margins, 2d Blue, FJ 1 1/2 margins and 2.5d 

overprinted 40 Paras Fine Used

£40-60

(plus BP*)

5 Stamps, collection of 21 GB Queen Victoria 2d Blues on Vario Sheet, U-FU
£40-60

(plus BP*)

6

Stamps, collection of GB Queen Victoria Stamps to include multiple Penny Reds, 

2d Blues, IR OFFICIAL, ARMY OFFICIAL, GOVT PARCELS, embossed stamps, 1d 

Purples, 2.5d blue, 6d grey, Shilling Greens, and all ranges up to 2s 6d Violet well 

over 300 used stamps in total high catalogue value and better examples seen

£60-80

(plus BP*)

7
Stamps, GB QV embossed set of 3, cut square, each with 4 good to large 

margins, good to fine used. SG 55, 57 and 60 cat £3,500

£200-300

(plus BP*)

8

Stamps, GB QV surface printed 4d, 3 copies, 1 wing marginal with small garter 

watermark, 1 with medium garter watermark and the other with large garter 

watermark inverted. Good-fine used. SG 62, 64 and 66aWi cat £1,350

£100-150

(plus BP*)

9
Stamps, GB QV surface printed 9d large garter watermark superb used. SG86 cat 

£575+125% 

£200-300

(plus BP*)

10
Stamps, GB QV surface printed 9d with large uncoloured corner letters, fine 

used. SG98 cat £600+100%

£80-120

(plus BP*)

11

Stamps, GB QV surface printed High Values 5/- Rose, 10/- Greenish-Grey and £1 

Brown-Lilac with large uncoloured corner letters and Maltese Cross watermarks 

in used condition. SG 126, 128 and 129 cat £8,375

£1000-1500

(plus BP*)

12

Stamps, GB QV surface printed 5/- Rose with large anchor watermark. Very well 

centred and in fine used condition with a double strike of the Morton Avenue 

oval cancel. SG134 cat £3,800+75%

£400-600

(plus BP*)

13

Stamps, GB QV surface printed 10/- Greenish-Grey with large anchor 

watermark, Extremely well centred and fine used with a Gracechurch oval 

cancel. SG135 cat £4,000+75%

£1000-1500

(plus BP*)

14

Stamps, GB QV surface printed £1 Brown-Lilac with large anchor watermark. 

Very well centred and fine used with a London hexagonal date stamp. SG136 Cat 

£7,000+75%

£2000-3000

(plus BP*)

15

Stamps, GB QV surface printed £5 Orange with large anchor watermark. An 

extremely well centred and very fine used example of this iconic stamp with an 

oval cancel 21Ap98. SG137 cat £3,500+75%

£1800-2500

(plus BP*)

16
Stamps, GB QV surface printed 4d Vermilion plate 15, 4d Sage plate 16 and 4d 

Grey-Brown plate 17 all good used. SG152, 153 & 154 cat £1,275

£150-250

(plus BP*)

17
Stamps, GB QV surface printed 1883 Lilac and Green set of 10 values fine used. 

SG187-196 cat £1,600

£180-250

(plus BP*)

18
Stamps, GB QV surface printed 1883 High Values 2/6 Lilac, 5/- Rose and 10/- 

Ultramarine, very fine used. SG178, 180 &182 cat £935

£150-250

(plus BP*)
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19
Stamps, GB QV surface printed 1887 £1 Green. A perfectly centred and very fine 

used example of this iconic stamp. SG 212 cat £800+50%

£250-350

(plus BP*)

20

Stamps, collection GB KEVII ARMY OFFICIAL, ADMIRALTY OFFICIAL, KGV huge 

range to include PUC low values, Seahorses to 10/- blue, complete ranges inc. 

Photogravure (some Mint), KEVIII, GVI to include UPU mint in pairs, 1951 Set to 

£1, 10s dark blue, postage dues etc. mainly used and housed in 2 albums

£60-80

(plus BP*)

21
Stamps, GB collection of QV-KEVII used on 2 stockcards inc. Jubilee issues and 

seahorses to 10/- 

£100-120

(plus BP*)

22

Stamps, KEVII high value set of 4. 2/6 Lilac, 5/- Bright Carmine, 10/- Ultramarine 

and £1 Dull Blue-Green in very fine used condition. SG260, 263, 264 & 265 cat 

£1,695

£400-500

(plus BP*)

23
Stamps, KGV PUC £1, mint, well centred and with only the slightest trace of a 

hinge. An excellent example of this iconic stamp. SG438 cat £750

£300-400

(plus BP*)

24

Stamps, GB KGV pair of 1924 British Empire Exhibition postcards with a corner 

block of 4 of each value. Each stamp is struck with the empire exhibition 

Wembley postmark dated 23 Au 1924 and a KGVI pair of 1948 Olympic Games 

First Day Covers, typed addresses, each stamp bearing it's own Olympic date 

stamp. SG430/1 and 495/9.

£60-100

(plus BP*)

25

Stamps, GB KGVI 1939-48 high values 2/6 Brown and 2/6 Green used on 

separate airmail covers, 5/- Red used in blocks of 15 and 4, 10/- Dark Blue in 

corner marginal block of 15 and 10/- Ultramarine in blocks of 10, 6, 6, and 4. A 

lovely collection of rarely seen used multiples. SG476-478b

£80-120

(plus BP*)

26
Stamps, GB KGVI 1939-48 high values UM corner block of 9 £1 Brown and UM 

marginal single 10/- Dark Blue. SG478 & 478C cat £485

£80-120

(plus BP*)

27

Stamps, collection of GB stamps housed in a maroon hingeless Lindner album 

with slipcase and pages 1840-1951. Containing an excellent selection of mint 

and used stamps with values to 10/-, including QV line engraved and surface 

printed, seahorses, 4 kings to early QEII and postage dues. Needs to be seen to 

be fully appreciated. Cat value £1,000s

£300-500

(plus BP*)

28

Stamps, GB 1966 Christmas 3d complete sheet of 80 with a dry print of gold 

error resulting in 50 of the stamps with only flecks of the Queen's head 

remaining. This is a stunning and very visual unique error.

£200-400

(plus BP*)

29

Stamps, Pair of stock books containing an untidy collection of GB Pre-Decimal 

inc. a range of mint Regionals phosphor with/without watermarks, much pre-

decimal some in blocks, etc.

£50-80

(plus BP*)

30
Stamps, GB QEII 1969 Stamps for Cooks booklet, the rare stapled version. SGZP1 

cat £325

£100-200

(plus BP*)

31

Stamps, GB QEII collection of decimal folded and machine booklets all with 

errors. Miscuts, missing, misplaced and transposed phosphor bands, many with 

cylinder numbers and some with errors not yet catalogued. A full list of this 

amazing collection is available, which needs to be viewed to be fully 

appreciated. MCC cat £4,365.50 

£1500-2500

(plus BP*)

32
Stamps, box of GB stitched and folded booklets with errors, varieties and flaws. 

Includes 23 miscut, most identified. One for the specialist.

£100-200

(plus BP*)

33

Stamps, collection of GB pre-decimal and decimal stitched and folded booklets 

housed in a burgundy Adapta album, many with cylinder numbers. Face value of 

decimal roughly £100 

£60-100

(plus BP*)

34
Stamps, Large collection of GB QEII used stamps and ephemera in 8 albums and 

stockbooks. Lots of interesting material to sort through.

£40-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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35

Stamps, Collection of 225 GB presentation packs 1960s-1980s with slight 

duplication, housed in an album and loose in a box. Includes 1965 PO Tower and 

1969 High Values. 

£100-200

(plus BP*)

36
Stamps, collection of mint gutter and traffic light gutter pairs housed in 2 

albums on pre-printed pages. 1972 Silver Wedding-1980 Christmas

£60-100

(plus BP*)

37

Stamps, GB 1980 Famous Authoresses unaddressed first day cover with special 

handstamp for The Elms in Rickmansworth country home of George Eliot. The 

Charlotte Bronte stamp showing the missing 'p' error. Very rare on cover with 

this handstamp, only 3 are thought to exist.

£30-50

(plus BP*)

38
Stamps, collection of GB First Day Covers in 4 albums and loose a few pre-

decimal although mainly decimal, 100s, with some presentation packs.

£50-100

(plus BP*)

39 Stamps, box of GB decimal first day covers in 4 albums and loose. 100s.
£40-80

(plus BP*)

40
Stamps, collection of GB coin first day covers housed in a Royal Mail Universal 

album with slipcase. 13 covers with approx. £50 coinage

£20-40

(plus BP*)

41

Stamps, presentation pack album containing a selection of Philatelic 

Numismatic Covers to include Prince William Silver Proof £5 coin and other £5, 

£2 £1 and 50p coins

£40-60

(plus BP*)

42
Stamps, collection of 10 GB Commemorative Five Pound Coins on Royal 

Mint/Royal Mail Philatelic Numismatic Covers

£40-60

(plus BP*)

43
Stamps, collection of GB presentation and event packs 1960s-1970s including 

Belgica 72, County Cricket, Silver Wedding and Coronation. 51 in total

£20-40

(plus BP*)

44

Stamps, A pre-stamp letter addressed to London from Hastings dated 21 March 

1828, unused 1925 British Empire Exhibition letter card, 4 Silver Jubilee covers 

with KGV commemorative stamps addressed to Michigan USA, International 

Red Cross first day cover 1963, 1957 Jubilee Jamboree first day cover 

unaddressed, The Royal Philatelic Society first day cover 1940, "Phosphorline" 

first day cover Compac 1963, Post Office Savings Bank 1961 illustrated first day 

cover

£50-80

(plus BP*)

45

Stamps collection of signed and limited edition First Day Covers to include No 13 

Royal Air Force signed by Wing Commander J B Parkinson RAF, the Night Blitz 

Battle of Britain cover signed by Flight Lieutenant R Miller RAF, Concorde cover 

signed by Senior First Officer D Whitton, Operation Deep Freeze cover signed by 

Vice Admiral E C Waller USN, North Devon Cricket Club cover signed by David 

Shepherd, set of 6 Mary Rose signed covers, Travelling Post Office cover posted 

aboard the Last Run South Eastern train, The First Flight from Britain to South 

Africa cover, Decimal Definitive cover delayed by Post Office strike 1971, other 

covers (8) to include 4 Bletchley Park (these cost £65 alone), 2 x 

Commemorative Coin covers 

£60-80

(plus BP*)

46
Stamps, boxfile and album of GB first day covers, mainly decimal, some signed, 

some with special postmarks. (100s)

£30-50

(plus BP*)

47

Stamps, large collection of GB first day covers housed in 3 quality Royal Mail 

first day cover albums and 2 other albums. 1960s-2010s including some 

definitives. (100s)

£60-80

(plus BP*)

48
Stamps, large collection of GB first day covers, many are signed and many have 

special handstamps, housed in 10 albums with a small album of PHQ cards.

£50-100

(plus BP*)

49

Stamps, large collection of First Day Covers to include 1960s issues inc. Forth 

Road Bridge, other covers to 2000, London 2012 Olympics collection, Channel 

Islands inc. Mint Presentation packs (100s)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

50

Stamps, box of GB and world stamps including small collection of early GB 

decimal presentation packs, all world sorted into packets, various catalogues 

including 1983 Stoneham and 2007 Stamps of the World.

£30-40

(plus BP*)

51
Stamps, GB collectors packs, 10, 1987, 1994, 1995, 1996, 1998(2), 1999, 2001, 

2002 and 2003. Cat £445.

£80-120

(plus BP*)

52

Stamps, huge selection of Pre-decimal GB and other Mint Stamps in sheets, 

blocks, etc inc. Morocco Agencies, Forth Road Bridge, England Winners, etc 

(100s)

£40-60

(plus BP*)

53
Stamps, collection of Guernsey gutter pairs, in UM sets, housed in a quality 

black Lindner album.

£20-40

(plus BP*)

54

Stamps, collection of Gibraltar stamps from QV to modern commemoratives 

inc. many mint, mini sheets, Australia, Antarctic Territory mint, Eire, Palestine, 

Yugoslavia, Portugal, Romania, Indonesia inc. Asia Games sets, Barbados inc. 

mint early issues, Paraguay inc. Games, Togolese commemoratives, Ajman,  all 

housed in 3 thick red stockbooks (100s) massive catalogue value

£60-80

(plus BP*)

55
Stamps, collection of modern UM Guernsey and Alderney stamps in album, 

presentation packs and loose. Face £200+ Guernsey and £80+ Alderney

£40-60

(plus BP*)

56 Stamps, box of mint GB PHQ cards mainly in sets. (100s).
£20-40

(plus BP*)

57

Postcards, collection of PHQ cards some with first day issue stamps, advertising 

including Swatch, films, Estee Lauder, Calvin Klein and older cards including 

Bamforth, Salmon, Tucks and Valentines all housed in 3 quality Royal Mail 

postcard albums

£50-80

(plus BP*)

58
Albums, 3 Great Britain Lindner Hingeless albums, 2 with slipcases, and pages 

for 1985-1994 and 2002-2010. Very good condition, cost around £280 new.

£80-120

(plus BP*)

59
Stamps, 5 boxes of GB and foreign used stamps mostly sorted by value together 

with a stockbook of mint Spanish, French and German stamps.

£20-40

(plus BP*)

60

Stamps, blue stockbook containing GB Queen Victoria Stamps inc. 1d Red and 

1D Lilac Army Official, George VI in mint blocks inc. Festival of Britain, early QEII 

Commemoratives inc. 1953 set, NPY, Lifeboats, Red Cross,  etc in blocks of up to 

6, Wildings, Castles etc plus large number of part sheets of mint GB 

Commemoratives and some foreign ranges inc. Gibraltar set to 5/-, USA etc - 

untidy but much good material included enormous catalogue value

£60-80

(plus BP*)

61
Stamps, box of GB and world kiloware on and off paper. 1,000s of stamps to 

sort through.

£20-30

(plus BP*)

62
Stamps, box of GB and world kiloware, album leaves, stockcards, 2009 GB 

Concise catalogue. 1,000s of stamps to sort through,

£20-30

(plus BP*)

63

Stamps, large selection of used GB, Commonwealth and World Stamps on 

vintage sheets, stock cards, Hawid sheets etc inc. much Hong Kong, USA in 

blocks, etc. sorting will reward (100s)

£50-80

(plus BP*)

64

Stamps, collection of Danish and Greenland mint and used stamps in a quality 

Davo album and slipcase with values from 1858-1992. Contains many earlier 

stamps.

£60-100

(plus BP*)

65
Stamps, collection of Finnish mint and used stamps in a quality Davo album and 

slipcase with values from 1875-1992. Contains many earlier stamps.

£60-100

(plus BP*)

66

Stamps, 3 album collection of Iceland with values for 1876-1992, Faroe Islands 

with values for 1977-1992 and Scandinavia (empty) mint and used stamps in a 

quality Davo albums and slipcases. Contains many earlier stamps.

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

67
Stamps, collection of Norwegian mint and used stamps in a quality Davo album 

and slipcase with values from 1856-1992. Contains many earlier stamps.

£60-100

(plus BP*)

68
Stamps, collection of Swedish mint and used stamps in a quality Davo album 

and slipcase with values from 1858-1991. Contains many earlier stamps.

£60-100

(plus BP*)

69
Stamps, Germany Third Reich Adolph Hitler Stamps, mini sheets, etc written up 

on 10 vintage pages

£40-60

(plus BP*)

70
Stamps, collection of modern UM Canadian stamps in year books, presentation 

packs and loose. Face value $2,307

£40-60

(plus BP*)

71
Stamps, collection of modern UM New Zealand stamps housed in a stockbook. 

Face value $160 

£30-40

(plus BP*)

72

Stamps, collection of mint Pakistan stamps on stockcards with values from SG1-

19, 24-51, O1-44 and a collection of approximately 60 errors including O53a 

with certificate advising forged overprint.

£100-200

(plus BP*)

73
Stamps, stockbook containing a collection of Poland inc. many mini sheets and 

sets. Mainly recent issues.

£40-60

(plus BP*)

74

Stamps, collection of world stamps housed in 11 albums. Mainly used including 

USA, Malta and Australia, an album of Swedish first day covers and an album of 

Scandinavian booklets.

£50-100

(plus BP*)

75
Stamps, collection of foreign and Commonwealth mint stamps inc. Malta, Hong 

Kong, Sweden, India, Norway, Switzerland, Germany and South Africa. (100s)

£30-50

(plus BP*)

76

Stamps, collection housed in 3 thick red stockbooks to include Barbados 29 

pages including early issues both mint and used, mini sheets, commemoratives, 

definitives, etc, Cape of Good Hope QV onwards including early issues, Cayman 

Islands inc. War Stamp overprints and a selection of KGVI with Georgetown 

postmarks, Cook Islands, Niue, New Zealand, Southern & Northern Rhodesia, 

Rhodesia, Samoa, Western Samoa, Falkland Islands, Falkland Island 

Dependencies, South Georgia, Leeward Islands, Italy,  Tangier inc. overprint 

ranges, Nauru, needs careful inspection

£60-90

(plus BP*)

77

Stamps, collection to include Bhutan mint including mini sheets, Basutoland 

Lesotho overprints, Burma inc. Japanese Occupation and Mily Admin overprints, 

Bolivia, Senegal, Botswana, St Helena, Ethiopia, Ruanda inc. many pairs and 

blocks, San Marino, Niger, Venezuela, housed in thick red stock book (100s) 

enormous catalogue value

£60-80

(plus BP*)

78

Stamps, collection of Jamaica from QV to QEII many higher values mint and 

used inc. group of early QV issues, Bermuda inc. QV one farthing overprints mint 

and used, KGVI etc, Bahamas inc. War Tax mint, British Solomon Islands, Haiti, 

Cabo Verde, Uruguay, Trinidad and Tobago, Travancore, India, DPR Korea Sport 

mini sheets, Tome Principe, Pakistan inc. Officials, Indonesia, Ajman, Portugal, 

Hungary, Eire, Spain, Gilbert and Ellice Islands, Paraguay, Fiji, Nigeria, Southern 

Nigeria from QV, GB Machin collection, Bahamas, Bermuda, Fiji, Canada, New 

Caledonia, Rwanda, Ireland, Saudi Arabia, Levant GB Overprints, Indo-China, 

Martinique, Maldive Islands, Poland multiple pages dedicated to each country in 

both mint and used condition. Careful inspection required, housed in 12 

stockbooks

£60-90

(plus BP*)

79

Stamps, collection of 16 Hong Kong presentation packs, 2 large Benham Star 

Wars covers, collection of other Benham covers to include David Bowie, etc, GB 

Shakespeare 1964 Presentation Pack, GB 1940 Illustrated First Day Cover

£40-60

(plus BP*)

80
Stamps, collection of early India covers from the 1950's and 1960's housed in 

collector's album, many scarce and better issues noted

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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81

Stamps, collection of Indian stamps from QV to modern to include QV, KEVII, 

KGV, KGVI, high values in overprints, and various States - 50 pages, enormous 

catalogue value

£60-80

(plus BP*)

82

Stamps, small vintage Atlas stamp album containing a range of world stamps, 

Windsor GB album sparsely filled, Viscount stamp album containing Australia 

and Malta, Viscount album containing a collection of New Zealand from QV 

onwards, 2 other albums of stamps inc. some GB, mainly used

£60-80

(plus BP*)

83

Stamps, collection of mainly used stamps housed in six stockbooks (2 very large) 

to include Germany from 1922, Belize, Zimbabwe, South West Africa, 

Mozambique, Dahomey, UAR, Ajman, Equatorial Guinea, Grenada, Iran, Czech, 

Netherlands, Romania, North Borneo, and a small book of Tonga - an incredible 

range of stamps multiple pages dedicated to each country with good ranges, 

sets, high values etc (1000s) enormous catalogue value

£60-80

(plus BP*)

84

Stamps, collection of mainly used stamps to include Greece, Malta, Czech, 

Luxemburg, Yugoslavia, Oriental, Persia, Iran, Canada, Papua New Guinea, 

Guadeloupe, India, USA, Philippines, Madagascar, France, Netherlands, 

Germany, Denmark, CCCP, Somalia, Italy, Seychelles, Trinidad & Tobago, 

Zimbabwe, Gambia, Barbados, Mauritius and South Africa. An incredible 

collection made up over many decades. Sorting will reward, housed in 15 classic 

stock books (1000s) very high catalogue value

£80-120

(plus BP*)

85

Stamps, collection to include CCCP, Thailand, Tanzania, Tanganyika, Kuwait, 

Togo, Fujeira, Argentina, KSA, Qatar, Paraguay, Chad, Luxemburg, Afghanistan, 

Liechtenstein, Turks & Caicos, Montserrat, Pitcairn Islands, Iceland, New 

Hebrides, Seychelles, Nevis, Indonesia, Japan, Nicaragua, Monaco, Cyprus, 

Manama, Latvia, Slovenia, Greece, Brunei, Bahrain, Azores, Tasmania, Croatia, 

GB etc all housed in 15 x large stockbooks much mint and good material here 

including mint blocks, Silver Wedding issues, early issues from George V 

onwards, etc, sorting will reward (1000s) enormous catalogue value

£60-80

(plus BP*)

86

Stamps, collection Sarawak, Trucia States, New Zealand, Singapore, Malaysia, 

Mozambique, Russia, Toga, Transvaal, AFR Republic - includes Sir Charles Brooke 

Sarawak early issues, KGVI Sarawak, Mozambique triangular and early issues, 

Transvaal QV, KEVII and KGV issues, early overprints and values to 10s, Toga 

early issues Mint, New Zealand KGV through to QEII, Russia early 

Commemoratives, RSA Mint blocks housed in thick red stockbook (100s) 

enormous catalogue value

£60-80

(plus BP*)

87

Stamps, China People's Republic collection from 1950s onwards housed in blue 

stockbook, a combination of mint and fine used stamps including high value 

examples with a massive catalogue value (100s)

£60-80

(plus BP*)

88

Stamps, collection of stamps to include Romania, Poland, Kampuchea, United 

Nations, Austria, Grenada, Switzerland and Iraq generally Fine Used to Mint, the 

Switzerland collection with many early useful issues all housed in 9 The Ten 

O'clock Show quality stockbooks

£50-80

(plus BP*)

89

Stamps, collection of St Lucia, from Queen Victoria to QEII inc. high values, 

British Virgin Islands from KEVII to QEII inc. much mint and WAR STAMP 

overprints, British Guiana from KGV to QEII with good ranges and many early 

issues inc. INLAND REVENUE overprints, 2c on 15c etc, 1906-07 

issues, Nicaragua selection inc. Mini Sheets, Football groups etc, Transvaal early 

issues inc. overprints, huge catalogue value

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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90

Stamps, collection of South African stamps from 1914/1922 postage dues, 

Transvaal KEVII huge range, KGV to 1s, South Arabia Olympic issues, Aden good 

selection inc. early issues, KGVI, Transvaal large selection of early issues 

including many overprints mint and used, Transvaal KEVII, Orange River Colony 

overprints 1900, Algeria, Somaliland, Honduras inc. early issues, many mint 

and Airmail early issues in mint blocks, Greece, Germany, Malta, Trinidad and 

Tobago with much KGVI, Spain, Foroyar, India inc. States, overprints and Natal, 

QV, KEVII, etc a fantastic collection housed in 2 thick stockbooks, sorting will 

reward, enormous catalogue value

£60-80

(plus BP*)

91

Stamps, all world collection of mint and mainly used stamps housed in 8 

albums. Includes Australia, Canada, India, Italy, France, Swedish first day covers 

and an album of GB 1970s mint stamps. Many 100s

£60-100

(plus BP*)

92

Stamps, Air Mail Labels and stamps Germany, Greece, Russia, Ceylon, South 

America, Madagascar, Columbia, Venezuela, Malaya and Straits Settlements 16 

sheets

£40-60

(plus BP*)

93

Stamps, large collection of all world stamps in folders, on stock sheets and on 

Hawid pages, mainly used, all reigns, with some better material noted, sorting 

will reward. Huge catalogue value

£50-80

(plus BP*)

94

Stamps, collection of Malaysian stamps to include much early Malaya regions 

inc. a large selection of Sir Charles Brooks and much KGV/KGVI Straits 

Settlements inc. BMA overprints ranges, Singapore etc huge catalogue value

£50-80

(plus BP*)

95

Stamps, collection of stamps in 4 vintage stockbooks to include Sri Lanka, 

Ceylon from QV, KEVII, KGV, KGVI and QEII; New Zealand, Hungary, Morocco, 

Greece, Turkey, Sweden and Mongolia - massive ranges Mint and Used

£60-90

(plus BP*)

96

Stamps, collection of Jamaica stamps from QV to present day, very strong in 

early issues in multiples both mint and used inc. Official overprints, values to 2s 

in QV, much KGV inc. high values and a large range of commemorative issues 

mint and used with high values inc. 1935, 1946, UPU etc. An extensive collection 

with much duplication and enormous catalogue value housed in medium thick 

maroon stockbooks

£60-90

(plus BP*)

97
Stamps, collection of cinderella stamps housed in 6 albums, including strike 

posts, Scotland, Cornwall and Ireland. 100s to sort through.

£30-50

(plus BP*)

98
Stamps, collection of cinderella stamps and ephemera housed in 3 albums with 

2 albums relating to railway and the other to bus themes.

£20-40

(plus BP*)

99

Stamps, collection of cinderella stamps housed in 4 albums, including 2 albums 

relating to Scouts and 2 albums of GB related including a collection of training 

school stamps

£20-40

(plus BP*)

100

Stamps, a collection of approx. 60 sets of post 2000 PHQ cards all in original 

packets holding between 6 and 10 cards per pack subjects inc. Churchill, Harry 

Potter, Olympic Games, The Beatles, etc (ex)

£60-80

(plus BP*)

101

Coins, selection of GB & World coins, various ages including GB Coin set 1953, 

1970 Mint set in presentation case, 1951 Festival of Britain Crown in case, 13 

modern GB Crowns, a small bag of replica George 111 spade guineas & various 

other Worldwide coins (mixed condition, qty)

£50-70

(plus BP*)

102 Coin, GB, George V, half sovereign, 1913 VF (1)
£70-90

(plus BP*)

103
Poker chips, a collection of 57 poker chips including Las Vegas Nevada, Dunes 

and Desert Palace housed in a blue Collecta album

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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104

Toys, Corgi boxed Jaguar Mark X Saloon, die-cast model with opening bonnet 

and boot (retains 2 plastic suitcases) (lightly playworn, one side light lens 

replaced, box gd)

£50-70

(plus BP*)

105

Toys, Corgi and Dinky, 3 boxed die-cast vehicles comprising a Dinky Morris 1100, 

a Dinky Austin Seven Countryman and a Corgi Morris Mini-Cooper Competition 

Model (all very lightly playworn with gd boxes)

£60-80

(plus BP*)

106

Toys, Corgi, 2 boxed die-cast vehicles. A Heinkel Economy Car together with a 

Ford Thames 'Airborne' Caravan with opening rear doors (models both vg, boxes 

gd, one flap missing from Heinkel box)

£60-80

(plus BP*)

107

Toys, Corgi and Dinky, 2 boxed die-cast models. Corgi Superior Ambulance on 

Cadillac Chassis (red light non-operational) and Dinky Superior Criterion 

Ambulance with opening rear door and patient on stretcher (both very lightly 

playworn, boxes fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

108
Toys, Corgi, 2 boxed die-cast vehicles. Aston Martin Competition Model with 

opening bonnet and Volvo P1800 (both vg, boxes gd)

£100-120

(plus BP*)

109
Toys, Corgi, a boxed die-cast Corgi Bermuda Taxi with removable roof (model 

and box both vg)

£80-100

(plus BP*)

110

Toys, Corgi and Dinky, 2 boxed die-cast vehicles. Corgi Hydraulic Tower Wagon 

with Lamp Standard and workman (lamp snapped off post) and Dinky Coles 

Mobile Crane with raising jib  (vg) (boxes fair)

£50-70

(plus BP*)

111

Toys, Corgi, 2 boxed die-cast Corgi vehicles. Massey-Ferguson 65 Tractor and 

Tipper Trailer with 3 Milk Churns and Ramp and Forward Control Jeep FC1150 

(both vg, boxes gd tractor box has slight stain and some writing in pen)

£100-120

(plus BP*)

112

Toys, 7 model vehicles comprising boxed Corgi Rice's Trailer with Pony (vg in vg 

box), Dinky trailer, Charbens bus, 2 Lesney vehicles and 2 Models of Yesteryear 

(fair/vg) (7)

£60-80

(plus BP*)

113

Advertising, 1969 Gamages Christmas Gifts and Toys catalogue with original 

order form (gd), 1915-16 Freeman, Hardy & Willis Ltd. Footwear catalogue 

(staples rusted through otherwise gd), Hamilton's Brushes 1965 catalogue and 

1970 dated letter (gd), book 'In Love and Unity - a Book About Brush making' 

(gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

114

Ephemera, Children, approx. 30 pre 1900 images of children with toys, pets etc. 

(magazine covers, cuttings, book plates), (gen gd, most have adhesive marks to 

reverse) (approx. 30)

£20-40

(plus BP*)

115

Children's Annuals, 20+ annuals dating from the 1970s and 80s to include 

Whizzer and Chips, Disneyland, The Beano, Cheeky, Jack and Jill, Bobo Bunny, 

The Topper, Blue Peter, Rupert, The Bimbo, The Multicoloured Swap Shop etc. 

sold together with a child's stamp album, a Blue Peter letter and a photo of 

Petra and signatures of Maggie Philbin, Keith Chegwin, B.A. Robertson and 

Jenny Hanley (gen gd) (30)

£50-70

(plus BP*)

116 Enid Blyton Magazines, 20 magazines dating from 1955 to 1959 (fair/gd) (20)
£20-40

(plus BP*)

117
Comics, The Beano, 80+ copies of The Beano dating from 1957 to 1959 together 

with 1 1957 copy of The Dandy (fair/gd) (80+)

£40-60

(plus BP*)

118

Tin Plate Clockwork Fire Engine, complete with 4 detachable firemen and 

turntable ladder. Marked 'Made In England' and tin 'tyres' printed with 'Dunlop 

Fort', circa 1920, retains winding key (working, some slight rust marks otherwise 

gd)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

119

Children's Books, 36 annuals and books dating from the 1920s onwards to 

include Lone Pine Five by Malcolm Saville (no d/w), William and A.R.P. by 

Richmal Crompton (no d/w), Billy Bunter's Bank Note (no d/w), The Boy's Own 

Annual, The Boy's All-Round Book, The Champion Annual, Enid Blyton Zoo Book, 

Valiant, Heroes of the Sea, Sgt Bilko etc. together with the game 'Steeple Chase' 

(horses and board but no die) (mixed condition fair/gd) (37) 

£50-70

(plus BP*)

120

Ephemera, an Edwardian photograph album containing 115+ photos belonging 

to a young lady from Wimbledon. Images include sports (horse racing, croquet, 

keep fit, tennis), interior and garden, travel etc. many annotated in pencil. 

Together with 20+ cheques and receipts dating from 1910-1912 and an 1892 

dated marriage certificate (Henry Bonner and Margaret Johnson) and a small qty 

of other paperwork (fair/gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

121

Collectables, Haberdashery, a quantity of vintage items to include needle packs, 

collar supports on original mounting card, haberdashery receipt dated 1878, 

handmade needle cases, yarns, buttons, knitting needles, card mounted 

brassiere repair kit etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

122

Collectables, an interesting selection of badges and jewellery to include Kings 

Crown silver RAF wings sweetheart brooch, Charles Horner silver pendant (chain 

broken off and missing), locket, silver ARP badge, 1915 'On War Service' brass 

badge, vesta case, Brownie, Guide and Scouting badges including silver cap 

hackle with Registered design number, Bristol Humane Society Swimming 

medal, Civil Defence armband etc. all presented in an oak box (gen gd) (qty.)

£100-120

(plus BP*)

123

Medical, Chiropody, 'Post Curam Otium' car badge of the 'Society of 

Chiropodists and Podiatrists' together with a collection of medical journals to 

include a 1909 copyrighted Chiropody correspondence course, 1954, Hospital At 

Work magazine, 1960s Middlesex Hospital Journals, 1955 St. Thomas's Hospital 

Gazette etc. (gen gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

124

Ephemera, Harrow, Bushey, Thames, a large quantity of photographs, maps, 

books and other ephemera relating to the Harrow and Bushey areas of 

Hertfordshire to include photographs of farm buildings, mills, buildings during 

demolition, bridges, markets, street scenes etc (originals and reprints) (gen gd) 

(qty)

£80-100

(plus BP*)

125

Advertising, a quantity of shop advertising price tickets (13), metal tokens (18), 

cardboard milk bottle tops including Bovril and Goat Milk (29) and match box 

labels (approx. 90) (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

126

Ephemera, a selection of interesting items to include playing cards (many 

advertising Wills, Players, Park Drive, Guinness, etc.), unmounted Victorian 

scraps (parrots, grotesques, birds and animals), 1930s Working Men's Club 

membership tickets, Rock & Co Sea Side album, photographs, mixed age bus 

tickets, 1798 London Gazette, etc. (gen dg) (qty)

£50-70

(plus BP*)

127

Ephemera and Greetings Cards, an interesting collection of greetings cards 

dating from the late 19th to the mid 20thC to include mechanical, silk, WW1, 

Leicester Mercury Oozoos Club, die cut, embossed, deckle edged, Bob M Layzell 

Orchestra, dogs, military, Royalty, House of Commons etc. (40) together with 

80+ items of advertising, ration book, cheques, driving licence, photographs, 

1939 Oxford V Cambridge cricket card, UK photo packs etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

128

Ephemera, an interesting collection of late 18th/mid 20thC items to include 2 

beer labels (Guinness and Hall and Woodhouse Coronation) photographs, 

documents, advertisements (inc. Horniman's Pure Tea), receipts, certificates, 

shipping, 18thC letter from a ship that was part of Admiral Greaves Squadron, 

chemists labels, signature and seal of Prince Edmund Batthyany (yachtsman and 

landowner), London Transport Forces ticket, 1907 Milky Way Club certificate 

etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

129

Bank Notes, a collection of approx. 250 19th and 20thC world banknotes 

Notgeld etc. including Germany, China, Isle of Man, Belgium, Paraguay, 

Indonesia and Japan (mixed condition fair/mint) (approx. 250)

£40-60

(plus BP*)

130

Ephemera, an old cardboard suitcase filled with assorted ephemera dating from 

the mid to late 20thC inc. postcards (mainly modern), stamps, coins, Picture 

Post magazines, celebrity photos (John Cleese, Dr Who etc.), maps, theatre 

programmes etc. (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

131

Ephemera, Greetings Cards, 200 late 19th/early20thC  New Year and Christmas 

cards loose mounted in a modern album, to include embossed, deckle edged, 

glitter lace etc. Subjects include badminton, children, animals, flowers etc. (gen 

gd some with adhesive marks to back) 

£80-100

(plus BP*)

132

Trade Cards, 200+ assorted, late 19th/early 20thC mainly foreign cards loose 

mounted in a modern album including Van Houten Cacao, Swan Soap, Au Bon 

Marche, Cibils, Lefevre-Utile, Chocolat Cida etc. Subjects include hunting, 

flowers, children, skating, the postal system, soldiers, comic etc. (mixed 

condition fair to vg some with adhesive marks to back) (200+)

£80-120

(plus BP*)

133

Book, An Ehren und an Siegen Reich, large format, lavishly illustrated book of 

Austrian history written in German, 392 pages circa 1910 (some fading and 

damage to boards, spine loose, pages vg)

£80-100

(plus BP*)

134

Ephemera and Greetings Cards, approx. 220 early 20thC greetings cards to 

include deckle edged, embossed, ribbon tied etc. Subjects include golf, 

anthropomorphic, Sisters' Mess Princess Mary's R.A.F. Hospital Halton, Scouting, 

military, dogs etc. Lot also includes calendars, bookmarks, post cards (1 Lawson 

Wood) etc. dating from 1905 onwards (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

135

Dogs, approx. 170 match box labels and ACE cards featuring dogs, to include 

Drava, The Cornish Match Co., Eurotrip Lucifers, Bryant and May, Gold Leaf, 

Mascot etc. all contained in a modern loose leaf album (gd) (approx. 170)

£20-40

(plus BP*)

136

Ephemera, Pedigree Dogs, 14 items of ephemera to include stud cards, RP, 

pedigree forms, dog show listing, prize cards etc. dating from 1875 - 

1947.French Bulldog, Airedale, Irish Wolf Hound etc. (fair to gd) (14)

£30-50

(plus BP*)

137

Ephemera, Dogs, including licences from 1870, 1902, 1971, 4 page die cut 

calendar 1900, dog food adverts (Spratt's, Derby), H.P. Scott Dogs Outfitter 

advertisement, pictorial invoice headings, playing card backs, 2 RPs child in dog 

cart etc. (25+)

£50-70

(plus BP*)

138

Matchbox labels, a collection of approx. 70 labels, mostly larger packet labels, 

1920's/30's inc. Annenberg's Stag, Three Globes, Cupid, Two Dogs, Hussar, Ali 

Baba, The Sioux, Juan Van De Putte (Guatemala), Ciclista, The Three Monkeys, 

Nestle, The Torpedo, Old Guard & many others, colourful designs (vg) 

£30-50

(plus BP*)

139

Ephemera, selection of items, late 1800's onwards inc. Charles Dickens Journals 

1862 (5), magazines inc. Aeroplane Spotter, The Magnet, War Budget etc, book 

'The Wit of Winston Churchill' 1965 & Decca record 'introduction to Winston S. 

Churchill' marked 'Not for Sale', newspapers etc (mixed condition, poor/gd) (1 

box)    

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

140

Ephemera, Greetings Cards, 60 cards dating from the 1940s to the 1960s many 

ribboned and some embossed. Subjects include dogs, military, shipping, 

anthropomorphic etc. (gen gd) (60)

£20-30

(plus BP*)

141

Ephemera, a collection of 60+ photos, postcards, documents, luggage labels, 

tickets, maps, fuel coupons, and cheques. Subjects include rail, Naval, sport, 

Military, shipping etc. (gen gd) (60+)

£30-40

(plus BP*)

142

Theatre, an interesting collection of 80+ letters addressed to the actress Miss 

Lesley Kennet latterly Lesley Kaye dating from the 1950s and sent to various 

London addresses from other actors, casting directors and friends mentioning 

several different performances e.g. 'Zip Goes a Million', 'Annie Get Your Gun', 

'Peep Into 1960' etc. (gd) (80+)

£50-80

(plus BP*)

143

Ephemera, William Holman Hunt (1827-1910), letter written by his secretary 

but signed by him dated 27th April 1905 declining an invitation to a 

'Shakespeare Dinner' (gd) 

£25-35

(plus BP*)

144

Collectors Cards, 1990s, 6 complete sets of cards to comprise Greg and Tim 

Hildebrandt Separate and Together, Wild West The Art of Mort Kunstler, The 

Blue and The Gray Civil War Art by Mort Kunstler, The Simpsons by Groening, 

Beavis and Butt-head, 5 checklists (vg) (450+)

£30-40

(plus BP*)

145

Advertising and Ephemera, a selection of items to include, blotters and inserts, 

calendars, bookmarks, letters, programmes, cigarette papers etc. to include 

Lulham & Co 1932 price list, Eclipse Sheet of Pins, Gallaher's Irish Roll and Pigtail 

Tobaccos and Sweet Memories Flake 'paper wraps', John Players letter, 

Beechams, Vimto, CWS, GWR, Cydrax, Walter Robertson & Co Table Jellies 

advertising,  Mikasa Gold Tipped Japanese Tobacco Monopoly cigarette packet, 

1930/40s GEC  Service Bulletins (9) 1904 die cut calendar, approx. 80 early 

20thC scraps mounted on card, Carreras Fortune Telling cards, In Memoriam 

cards etc. (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

146

Monograms, a collection of 60+ mainly 20thC embossed monograms and letter 

heads many on Christmas cards to include Headquarters Northern Army Group, 

Foreign Office, Junior Carlton Club, H.M. Dockyard Portsmouth, Headquarters 

Bomber Command, West Sussex Constabulary etc.

£30-50

(plus BP*)

147

Ephemera, approx. 75 pre 1900 chromolithographed greetings cards and scraps 

inc. die cut, embossed and deckle edged, Valentine's, advertisements, fairies, 

flower children and language of flowers. Hinged or corner mounted in 25 album 

pages (gd, most with adhesive marks to rear) (approx. 75)

£40-60

(plus BP*)

148

Ephemera, Cigarettes, 35+ late 19th to mid 20thC items to include 

advertisements for Ladies Cigarettes, H.L. Savoury & Co., Cavender's Army Club 

Cigarettes, Alma Cigarettes, Melachrino, a receipt dated 1891, envelopes, 8 

playing cards with different cigarette advertising backs, Aristocratic cigarette 

packaging, leaflet and price lists (inc. Fortnum & Masons), cigar box lid papers 

etc. (gd) (35+)

£50-70

(plus BP*)

149

Ephemera Tobacco, to include 'Boot Jack' show card, share certificate, snuff 

envelopes (Sharrow Mills, Wilson's S.P. No.1, Hignett's Snuffs etc.), greetings 

cards etc. (gen gd, some with adhesive marks to reverse) (16)

£30-50

(plus BP*)

150
Ephemera, Pigeon Racing, 12 items to include prize cards (1890-1962), 

advertisements and trade cards (gen gd) (12)

£20-30

(plus BP*)

151

Ephemera, Poultry and Cage Birds, to include advertisements (Spratt's, 

Wellington's, Carters, James Chamberlin's, Taylors etc.), show cards (1861-

1935), show schedule, trade cards, price list for birds circa 1900, receipts etc. 

(gen gd) (circa 25)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

152
Ephemera, Art Nouveau 1898 Calendar 13 individual postcard sized cards (Jan - 

Dec plus cover) (gen gd) 

£20-30

(plus BP*)

153
Ephemera, Die Cut Chromo Souvenir Rose opening out to scenes of Tunbridge 

Wells published by Myers (some age toning otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

154

Pictorial Writing Paper 1860s, collection of engraved pictorial writing paper and 

view cards of Wales, quarto and octavo inc. seaside, street scenes, shipping, 

quarry, all different (gd) (approx. 70)

£50-70

(plus BP*)

155
Ephemera, Parrots 35+ items of parrot related ephemera to include a 19thC 

price list, chromos, cage adverts, RPs etc. (gen gd) (35+)

£20-40

(plus BP*)

156
Ephemera, Lottery Notices 1763-1826, 15 flyers and cuttings (some mounted 

on paper) relating to State and other lotteries (gen gd) (15)

£20-40

(plus BP*)

157
Advertising Inserts 1885-1910 to include Fry's, Lifebuoy, Swan Soap, Maypole 

Soap, Vim, Sunlight, Frazer's Sulphur Soap, etc. (gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

158
Ephemera, Agriculture, including receipts, cheese permits, hand coloured 

engravings, advert for hand seed sower etc. (gen gd) (8)

£20-30

(plus BP*)

159
Collectors Albums, 3 Webway Albums with 6 new packs of acid-free refill pages 

FW-521 (30 x 37) (gd)

£20-40

(plus BP*)

160

Ephemera, a large quantity of assorted ephemera dating from 1806 onwards to 

include booklets, receipts, magazines, handkerchiefs, First Day Covers, original 

artwork, advertising, engravings (several of lighthouses) (gen gd), (qty.)

£50-70

(plus BP*)

161

Ephemera, Huntley & Palmers/Associated Biscuits Advertising Material, mainly 

1950s-1970s to include many illustrated catalogues along with H&P newspapers 

and souvenir booklet celebrating the 1955 visit of Queen Elizabeth the Queen 

Mother etc. (gd) (25+)

£40-60

(plus BP*)

162

Ephemera, Henry John Temple, 3rd Viscount Palmerston, KG, GCB, PC, FRS (20 

October 1784 - 18 October 1865) Prime Minister 1855-1858, signed letter from 

the War Office relating to the reinstatement of pay to a soldier, Adjutant 

Wainwright, of the 36th Foot (Herefordshire) Regiment who had been on half 

pay (gd)

£80-100

(plus BP*)

163

Ephemera, John Pitt, Second Earl of Chatham (1756-1835) soldier and 

politician. Autograph from part letter to a member of the Royal family, together 

with family heraldic crest (gd)

£60-80

(plus BP*)

164
Ephemera, 15th Duke of Norfolk, Henry Fitzalan-Howard (1847-1917) British 

Unionist politician and philanthropist. Signed letter from Arundel Castle (gd)

£30-40

(plus BP*)

165
Ephemera, Winston Spencer Churchill (1874-1965) facsimile letter of thanks 

sent on House of Commons notepaper in 1945 (vg)

£60-80

(plus BP*)

166
Ephemera, Indian States Government Documents, Jodhpur, Bhopal, Gwalior etc 

1940s (gen gd) (20+)

£30-40

(plus BP*)

167
 Original Artwork, 1930s dated, motor cars, nudes, glamour, still life etc. (gd) 

(13 pieces and 2 students drawing books)

£30-40

(plus BP*)

168

Watches, 3 Open Faced Pocket Watches  to comprise a ladies silver cased watch 

with enamel face decorated with flowers (approx. dia 3.5 cms), silver cased 

Pleasance & Harper Ltd. of Bristol watch (approx. dia 5cm) and white metal 

watch with Arabic numerals (approx. size 5cms) (gd, all appear to run when 

tested) (3)

£60-80

(plus BP*)

169

Photographs, Argentina, 37 b/w mainly 4 x 4 photos dating from 1909-1912 

showing railway disasters, locomotives, docks, ships, houses, cemetery etc. A 

few annotated. Possibly taken by Mr Bruce engineer in charge of electrical 

installation (gd) (37)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

170

Photographs,  35+ b/w vintage photographs depicting late 19th/early 20thC 

events, mostly 5" x 7" complete with printed card annotation. Subjects include 

Harrow School House Fire, Naval Disaster, Olympia Heavy Motor Vehicle 

Exhibition, London Fire Brigade Athletic Association, London Olympics, The 

Royal London Scottish Volunteers etc. (gen gd) (35+)

£30-50

(plus BP*)

171

Photographs, Buses and Coaches, 100s mixed age photographs, majority b/w 

featuring a wide variety of public transport vehicles mostly UK. Interior and 

exterior shots, workshops and machine shops, some amateur but mostly 

professional photographers. Some annotated to reverse. Interesting selection 

(gd) (100s)

£120-150

(plus BP*)

172

Photographs, Buses and Coaches, 100s b/w mixed age photographs featuring a 

wide variety of public transport vehicles mostly UK but some interesting foreign 

examples too. Shots include workshops and offices, staff pigeon holes, bus being 

winched from the sea, some amateur but mostly professional photographers. 

Some annotated to reverse. Another interesting selection (gd) (100s)

£120-150

(plus BP*)

173

Photographs, Military, 100s b/w mixed age photographs (mostly WW1 and 

WW2), mainly reprints of earlier images depicting troops, military vehicles, 

prison camp life, de-lousing, weapons, casualties, training, trenches etc. 

Interesting selection (gd/vg) (100s)

£150-200

(plus BP*)

174

Photographs, Trams and Trains, 200+ vintage b/w photographs showing trams, 

sidings, celebrations, interesting advertisements and shop fronts together with 

and album containing 200+ b/w and colour photographs of engines dating from 

1968 to 1971 (gd) (400+)

£80-120

(plus BP*)

175

Photographs, Shipping, approx. 250 5.5 x 3.5" vintage b/w photos of mainly 

merchant ships together with some Naval and some passenger vessels, many 

with printed names to the front, some annotated to the reverse (gd) (approx. 

250)

£40-60

(plus BP*)

176

Photographs, Commercial Lorries, 400+ b/w, vintage photographs, many 'AEC 

Ltd' showing tankers, tippers, etc. many with livery body-work to include 

Amalgamated Roadstone, Princes, Cadbury, Burco, Mobil, Kodak, Marley, Total, 

Norfolk Line etc. (gen gd) (400+)

£200-250

(plus BP*)

177

Photographs, approx. 300 b/w and colour photographs of Military Fighter and 

Bomber planes from various countries inc. a few helicopters, some reprints of 

earlier images (gd) (approx. 300)

£40-60

(plus BP*)

178
Cabinet Photographs of British Troops in India, 8 images to include officers, 

bandsman, servants etc. (vg) (8)

£30-50

(plus BP*)

179
Cabinet Photographs of Babies and Children, 12 images including prams, a 

rocking horse and a pony (gd) (12)

£30-50

(plus BP*)

180
Cabinet Photograph of the Winners of the Services Fours rowing team Poonah 

1875, named in pencil to the reverse (gd)

£25-40

(plus BP*)

181

Stereoscopic Photographic Cards, approx. 150 cards showing views of Brighton 

Pier, Dorset, Kent, London, Israel, New York, sports, coal mine, farmyard, 

lighthouses, Crystal Palace etc. (gen gd) (approx. 150)

£80-100

(plus BP*)

182
Aviation, Photographs, album containing 50+ colour photos of the Russian 

Ilyushin 11-76 aircraft, all neatly presented with additional information (vg)   

£30-50

(plus BP*)

183

Photographs, Rail, a collection of approx. 250 mixed age photographs and a few 

postcards of UK  railway stations listed alphabetically from Bransford Road to 

Brookland Halt to include Brechin, Brentwood, Bridgenorth, Brighton, Bristol 

Temple Meads, Brockley, Bromsgrove etc. (vg) (approx. 250)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

184

Concorde, a grey leatherette pouch containing Concorde stationery, and flight 

certificate, a white plastic pouch with Concorde ephemera and 2 flight 

certificates (signed - possibly by Captain B.J. Calvert), together with a boxed 

Rowton 'Flights of Fantasy Goodwood Concorde' wine glass (gd)

£40-60

(plus BP*)

185

Railwayana, a quantity of 1970s rail ephemera relating to the Talyllyn Railway 

to include timetables, Preservation Society newsletters, history notes, booking 

forms, flyers, rule book etc. together with approx. 70 b/w photographs (most 

photographers prints) of Talyllyn station, steam engines and carriages and 

approx. 140 b/w publishers prints of UK stations (most identified) (gd) (circa 

300)

£80-100

(plus BP*)

186
Motoring, 8 'The Motor' magazine London Motor Show related publications 

dating between 1952 and 1959 all containing colour advertisements (fair/gd) (8)

£20-30

(plus BP*)

187

London Transport Badges, to comprise a hallmarked,  silver, 1964 London 

Transport cap badge (issue no 690)`, 3 enamelled Underground cap badges, 3 

National Union of Railwaymen 30 Years Membership pin badges and 2 ASLEF 

badges (gd/vg) (9)

£60-80

(plus BP*)

188

Bus, Tram and Train Tickets, a modern album containing approx. 290 bus and 

train tickets mounted in sleeves and dating from the 1940s to the 1980s (gen 

gd) (approx. 290)

£40-60

(plus BP*)

189

Shipping, a large collection of mainly 1960s Cunard shipping related ephemera 

to include menus, race cards, price lists, cruise plans, daily programmes, 

timetables, writing paper etc. Various ships to include Mauretania, Franconia, 

Carmania, Queen Elizabeth, Sylvania, Saxonia (some duplication). Together with 

a Public Records Office Titanic folder (gen gd) (qty)

£100-160

(plus BP*)

190

Concorde, folder containing a collection of Concorde ephemera to include 

playing cards, address book in box, note book, postcards (2), stationery, menu 

etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

191
Railwayana, an original Earley Station (BR Southern Region) totem sign, green 

enamel ground with white enamel lettering. Approx. size 93 x 26 cms (vg)

£1250-1500

(plus BP*)

192
Railwayana, a cast iron oval London & North Western Railway Co. bridge plate 

No.28. Approx. size 46 x 31 cms. (gd with some light rusting)

£50-60

(plus BP*)

193
Railwayana, a cast iron oval bridge plate No.19. Approx. size 28 x 18 cms (gd 

with some light rusting)

£40-50

(plus BP*)

194

Ephemera, Motoring, Bedford Vans, Trucks and Buses price list circa 1956, BMC 

2.2l Diesel Engine Operators Handbook, Fuel Ration book, Esso 1960 blotter and 

calendar1959, Auto Union Cars price list, 1958 Birmingham Co-operative Society 

National Safe Driving Competition booklet, Colman's booklet 'Mustard Pot's 

Race'

£20-30

(plus BP*)

195

Aviation, Concorde, three signed flight certificates (one framed), Concorde 

brochure, two framed & glazed photos, 2004 Calendar, three postcards etc 

(gd/vg) (11 items) BUYER TO ARRANGE COLLECTION. 

£40-50

(plus BP*)

196

Railwayana, quantity of items, mostly 1950's onwards inc. Ian Allan booklets, 

photos, prints, Working Timetables, magazines BR Rule Book etc (mixed 

condition, poor/vg) (1 large box)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

197

Photographs, a fine collection of 32 early 20th Century photos mostly of Tonkin 

area, formally Indo-China now North Vietnam, Photos measure 11cm x 8cm and 

are mounted on card. Some photos with annotated descriptions in French on 

reverse. Images include buildings in Hai Phong, pier Hai Phong, buildings Saigon, 

fishing boats, prisoners, ethnic, natives, rail station, harbours, military, market, 

children and elder etc (a few photos are slightly faded o/w gd) 

£80-120

(plus BP*)

198

Militaria, Fusiliers Cap Badges, 5 badges comprising Royal Fusiliers (2 variants), 

Inniskilling Fusiliers, Northumberland Fusiliers and Royal Welch Fusiliers 

mounted on card and framed (not glazed) (gd) (5)

£70-90

(plus BP*)

199
Militaria, 10 Victoria and Kings crown Lyre and Crown cap and collar badges 

together with 2 buttons (gd) (12)

£70-90

(plus BP*)

200

Militaria, embroidered cloth badge mounted on brown felt backing thought to 

be a U.S. flying jacket formation badge (vg) sold together with a collection of 

German banknotes (fair) and cigarette cards (gd) 

£30-50

(plus BP*)

201

Militaria, a quantity of RAF wings and other cloth badges to include Bomb 

Aimer, Signaller, Air Gunner, Engineer, No.1 Dress Observer and Gunner bullion 

wings (QC), Officers cap badge, P.T. Instructor's blazer badge, rank insignia etc. 

(gd) (14)

£100-120

(plus BP*)

202

Militaria, assorted militaria to include a Victorian helmet plate (buyer to 

ascertain if possible copy), Nazi rank star, 2 U.N.O. Peacekeeping force metal 

badges, a vintage silk pocket square depicting badges of the British Army, 1938 

Frankendael medallion, Wellington Peninsular half penny token etc. sold 

together with a small qty. of reproduction cloth badges (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

203

Militaria, a collection of military badges to include 25 cap badges Royal Dental 

Corps, Highland Regt, Glider Pilot Regt, Dorsetshire Regt, Middlesex Regt etc, 65 

cloth badges, formation signs and shoulder titles inc. Ox and Bucks, Coldstream 

Guards, Hampshire Regt etc. (gen gd) (90)

£100-120

(plus BP*)

204

Militaria, Waterloo Medal, awarded to 'Frederic Van Der Kehle 1st Line Batt. 

K.G.L.' (King's German Legion), suspender removed and pin added to turn it into 

a brooch (some wear and edge knocks)

£600-800

(plus BP*)

205

Militaria, Books, 23 Australian WW2 related books published during or just after 

the war to include RAAF Log, As You Were, Victory Roll, Jungle Warfare, On 

Guard, Khaki and Green, HMAS, Soldiering On, Stand Easy, These Eagles, Signals, 

Active Service and RAAF Saga (gen gd, 13 with original dust wrappers, 10 

without)

£70-90

(plus BP*)

206

Military Correspondence, early to mid 20thC to include Yeoman of Signals Eric 

Down to his girlfriend Audrey Cornish of Exeter, H.M.S. Rupert (10 envelopes 

with letters), Pte. E. Smith F.Coy. 70th Prov Batt (9 envelopes 1920s/30s), 

together with various other postal history and post cards (fair/gd) (40+)

£40-60

(plus BP*)

207

Military Stamps, a collection of French patriotic and Regimental Cinderella 

stamps/labels to include 13th Chasseurs, 27th and 44th Territorials, 88, 106, 149 

and 412 Infantry (gd, stamp hinges to reverse) (24)

£30-40

(plus BP*)

208

Red Cross, a collection of Cinderella stamps to include WW1 nurses, WW1 Daily 

Mail and Evening News Red Cross Fund by Edmund Dulac, French Croix Rouge 

booklet and Spanish Cruz Roja stamp, 1940 stamp centenary mini sheet, St. 

Dunstan's silk and stamps etc. (gd/vg some attached to album pages with stamp 

hinges) (qty)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

209

Postcards, Nazi Germany, Aviation, inc. RPs of biplanes, Unfere Luftwaffe S116, 

HS 126 by Hoffmann, He 72 Sqdn. in flight, Jagdflieger in Manoverruhe, advert 

for Junkers works, song 'Flieger und Sieger (gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

210

Film Posters, 8 1950/60/70s  Argentinian film posters comprising the titles El 

Jefe (Alberto de Mendoza), El Ultimo Secreto de Sherlock Holmes (The Private 

Life of Sherlock Holmes - Billy Wilder), Las Sorpresas, La Verdadera Historia de 

Bruce Lee, Un Momento de Amor, Historia de Una Soga, Mate Cocido and Bubu. 

All have been used (presumably in a cinema and have the titles written on the 

backs, some contemporary folds to tops and bottoms to allow display but gen 

gd) (8)

£50-70

(plus BP*)

211

Film Posters, 8 1930-1970s Argentinian film posters comprising Demasiado 

Jovenes, La Carga de la Brigada Ligera (The Charge of the Light Brigade with Erol 

Flynn and Olivia de Haviland 1936), Como le Explico a Mi Hijo, La Mas Grande 

Rapina del Oeste, Secretos Inconfesables de Una Zafata (Ursula Andress), Humo 

de Marihuana, Mision Secreta (Rock Hudson and Claudia Cardinale), Con Gusto a 

Rabia (With a Taste of Rabies 1965) All have been used (presumably in a cinema 

and have the titles written on the backs, some contemporary folds to tops and 

bottoms to allow display but gen gd) (8)

£50-70

(plus BP*)

212

Film, a large quantity of b/w press release photographs from films and TV 

programmes to include Paul McCartney, Sammy Davis, John Travolta, Dudley 

Moore, Robert de Niro, Woody Allen, Sylvester Stallone etc. (vg) (100s)

£60-80

(plus BP*)

213

Film, 100s modern colour and b/w press release photos from films and TV to 

include Fred Astaire and Ginger Rogers, Mike Yarwood, Tommy Trinder etc., 

'United International Pictures Forthcoming Releases' press pack (James Bond 

etc.), 1950s Critics Choice magazines plus a large qty. of limited release 

promotional ephemera, huge selection (gen gd) (100's)

£100-120

(plus BP*)

214

Film, approx. 80 lobby cards for  X rated films (Young Bedmates, Good Little 

Girls, Teenage Hitch Hikers, Sexually Yours etc.) together with 6 X rated film 

posters (The Gay Deceivers, Forbidden Seduction, Truck Stop Women etc.) 

(posters poor to gd, lobby cards gen gd)

£80-100

(plus BP*)

215

Film, Maurice Elvey (1887-1967) signed autograph album page in pencil. Elvey is 

the most prolific film director in British history directing nearly 200 films 

between 1913 and 1957 (vg)

£40-60

(plus BP*)

216
Music Hall, Harry Lauder signed autograph album page with self-caricature 

dated 1928 (small spot of age toning otherwise gd)

£25-35

(plus BP*)

217
Signed Photograph, Lone Ranger, signed and inscribed photo by John Hart 

(1917 -2009) 'To my friend Peto, Best wishes, John Hart 'The Lone Ranger' (vg)

£25-35

(plus BP*)

218

Music Posters, 6 posters comprising 3 1991 advertising posters for Queen 

Greatest Hits II offering Long Play CD, Tape and Double LP options, Rockster (2 

different) and Carlsbro Amp (gd) 

£20-30

(plus BP*)

219
Musical instrument, Flute, 'Sterling' brand flute (see photos for condition, no 

case)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

220

Music, a quantity of assorted music ephemera to include a still complete picnic 

pack from the 2002 Queen's Golden Jubilee Concerts at Buckingham Palace, 

souvenir programmes (In The Park 1992, Tammy Wynette with ticket, Neil 

Young, War of the Worlds with 3D specs, Free South Africa, Gary Moore 1984, 

BBC Road Show 1988, Shirley Bassey, Ralph Mc Tell 1973, Meat Loaf 1982, 

Glastonbury 1999, Bob Dylan, Reading Rock 1982, Fifth International Festival of 

Country Music 1973 with tickets signed by Tex Withers), unopened 2004 Brit 

Awards pack, John Lennon 1980 exhibition programme, 1980s music papers 

Black Echoes (6), Hot Buttered Soul, Hot Wacks etc. and various music annuals 

(gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

221
Music scores, approx. 150 music books from Coleridge-Taylor to The Spice Girls 

(mixed condition fair/gd) (approx. 150)

£60-80

(plus BP*)

222

Music, a quantity of vintage music related ephemera to include pin badges, 

books ( The Bob Dylan Scrapbook 1956-1966 in slip case, Rare Record Price 

Guide 2008, The R & B Indies catalogue, Dylan lyrics, Beatles lyrics), magazines 

(Elvis Presley, Keen Teen, Goldmine, Zig Zag), Boyfriend poster panels etc. (gen 

gd) (qty)

£80-100

(plus BP*)

223
Music Papers, 34 papers from the 1960/70/80s comprising Rolling Stone, Disc, 

NME, Melody Maker and Sounds (fair/gd) (34)

£100-120

(plus BP*)

224

Music Posters, approx. 40 gig and art posters to include Who '76, JJ Barnes 

(signed), Nashville Teens, The Truth, Pigbag etc. (mixed condition poor to gd) 

(approx. 40)

£20-40

(plus BP*)

225
Music memorabilia, Signed Photograph, Rolling Stones Bill Wyman signed 8 x 

10 colour photograph (vg)

£30-40

(plus BP*)

226

Music memorabilia, The Beatles, 1960's programme from The Beatles Show 

featuring Gerry & The Pacemakers, Billy Baxter, The Lanas, The Beatles etc 

(vertical light crease, gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

227

Music memorabilia, a large collection of sheet music & music books, 1920's to 

1970's sheet music includes 1970's pop, musicals, shows, pre-war etc, various 

books & magazines with interest for The Beatles, John Lennon, David Bowie, 

Simon & Garfunkel etc (mixed condition, fair/vg) (1 large box) 

£30-50

(plus BP*)

228

Ephemera, an album of printed ephemera, the majority depicting the 

forerunners of the picture postcard inc. engravings, visiting card, advert for 

Bennett's watches, engravings by J Menzies (12), carte de visite (8) inc. Princess 

Alexandra's wedding photo, Stonehenge, Edward Elliot Chambers, Edward 

Sacheverell Chandos-Pole served in the 1st Guards in Peninsular War, Friese 

Greene photo, also photo by Hong Kong photographer Soon Mee Woh, 

Victorian writing paper with engravings to top, Penny Postage 

envelope(unused), Mulready (damaged), postal stationery inc. ad for Tangyes 

Engineers Birmingham 1889 and overseas for British Guiana, Mauritius, 

Heligoland, Canada, Hawaii, (all unused) etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

229

Ephemera, a mixed ephemera selection of cigarette & trade cards, mainly odds 

inc. ITC, Famous Buildings & Monuments, empty album, badges (some 

enamelled), route map and timetable for buses, trams, trolley buses (1949), 

fingerprint and autograph album 1936, Commemorative medallion (2) for the 

opening of Buckingham Palace. Also registered envelopes, large scrapbook 

containing late 19th Century magazine cuttings and prints for Rugby, Wain, 

theatre, dance, jockeys, cricket, military, fencing etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

230

Photos/ephemera, a quantity of carte de visite and cabinet photos, loose and in 

3 carte de visite albums, mostly family portraits, children & Victorian fashion, 3 

watercolour sketchbooks (early 20th Century artist J England), photo album, 

vintage postcard album containing approx. 400 mainly Italian cards. Also 2 Letts 

diaries/almanacks for 1888 & 1902 belonging to Roland Wedgewood, entries 

inc. his trips to Italy, France and Egypt, nice adverts. 'Gardening Guyed' by Derek 

McCulloch illustrated by Will Owen. Sold with 6 boxwood ruler's/straight edges  

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

231
Ephemera, a collection of 90+ vintage greetings cards, various shapes and sizes, 

inc. embossed, glitter, shaped, etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

232

Ephemera, a collection of approx. 75 Victorian and Edwardian Theatre artistes 

all on carte de visite and photos,  named actors & actresses inc. Fanny 

Davenport, Rose Cullen, Ada Cavendish etc a mixture of coloured and sepia 

cards and photos some paper adhesion to backs (mixed condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

233

Vinyl Records, 55 singles to include The Beatles (10), Rolling Stones, The 

Supremes, The Beach Boys, The Tremeloes, Cliff Richard, The Hollies, The Toys, 

Fleetwood Mac, Sonny & Cher, Dusty Springfield, Jane Birkin etc. sold together 

with 16 Sound Effect LPs mostly steam trains (fair/gd, sleeves fair) (71)

£80-100

(plus BP*)

234

Vinyl Singles, approx. 120 sleeved singles to include Elvis Presley, Marty Wilde, 

King Curtis and the Noble Knights, Fats Domino, The Beatles, Kwyet Kinks, Ray 

Sharpe, The Spotnicks, Buddy Holly, The Box Tops, Dylan, Dionne Warwick, 

Jethro Tull, The Animals etc. (fair to vg) (approx. 120)

£200-250

(plus BP*)

235

Vinyl records, The Beatles, a collection of 23 LP's all by the Beatles or individual 

group members, Beatles (x9) inc. 1960's issues, With the Beatles, Help, Beatles 

for Sale, Let it Be etc, John Lennon (x5), Paul McCartney (x8), Ringo Starr (1) 

(gen gd)

£60-70

(plus BP*)

236

Vinyl records, The Rolling Stones, 16 items including two LP's original issues of 

Exile on Main Street & Emotional Rescue, three original 1960's EP's, nine original 

1960's/70's singles & two import singles (vg)

£40-50

(plus BP*)

237

Vinyl records, a collection of 26 LP's, male & female artists from the 1950's/60's 

inc. Cliff Richard, P.J. Proby, Lonnie Donegan, Joan Baez, Cilla Black, Brenda Lee 

etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

238

Vinyl records, Jazz EP's & singles, 29 EP's & 26 singles inc. Duke Ellington, Jelly 

Roll Morton, Miles Davis, Bix Beiderbecke, Louis Armstrong, Cannonball 

Adderley etc (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

239

Football programmes, 1950/51, eight programmes, all 1950/51 season, Celtic v 

Motherwell LC quarter final 16 Sept 50, Rangers v Airdrieonians 30 Sept 50 (sof), 

Hull City v Galatasaray Fr 11 Sept 50, Newcastle v Arsenal 23 Sept 50, 

Sunderland v Charlton 30 Sept 50, Sheffield Utd v Blackburn 19 Aug 50 & 

Doncaster v Blackburn 30 Sept 50 & Blackburn v Cardiff City 7 Oct 50 (some 

slight creasing, mostly good) (8)

£60-80

(plus BP*)

240

Football programmes, 1950/51, nine programmes, all 1950/51 season, Crystal 

Palace v Gillingham 7 Oct 50 (First season Gillingham), Birmingham v Preston 9 

Sept 50, Blackpool v Chelsea 7 Oct 50, Bolton v Derby County 23 Sept 50, 

Burnley v Stoke City 30 Sept 50, Everton v Middlesbrough 30 Aug 50, WBA v 

Burnley 23 Sept 50, Wolves v Tottenham 16 Sept 50 & West Ham v Sheffield 

United 30 Sept 50 (some slight creasing, mostly gd/vg) (9) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

241

Football programmes, 1950's, four big match programmes, England World Cup 

X1 v FA Canadian Touring Team 20 Sept 1950 FA Charity Shield played at 

Stamford Bridge, Chelsea (good) & three England home international matches v 

Jugoslavia 22 Nov 1950 at Highbury (gd), v Argentina 1951 (creased, grubby) & v 

Hungary 1953 (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

242

Football postcards / photographs, 1960's, a collection of 50+ b/w postcard size 

photos of footballers, all 1960's including some Collectors Club issues, a mix of 

postcard & plain backs, various Clubs inc. Tottenham, Chelsea, Leeds, Burnley, 

Everton, Liverpool etc, players noted inc. Greaves, Roger Hunt, Tony Dunne, Ian 

St John, Ian Ure, Gilzean, Bobby Tambling, Ron Harris, Osgood, Norman Hunter 

& many others (several with red ink numbers to backs o/w gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

243

Football, small selection, Liverpool FC Annual 1979 signed to inside title page 

'Best wishes Ray Clemence', Playfair Football Annual 1949/50, Sunday Chronicle 

Football Annual 1951/2, FA Cup Final programme 1979, EC Final programme 

1978, London Five-a-Side programme 1979 (with multiple signatures to back 

cover), World Cup Tournament programme 1978 & two 1970 World Cup 

Souvenir brochures issued by Football Monthly & the Daily Mirror (fair/gd) (9)  

£15-25

(plus BP*)

244

Football autographs, Everton FC, superb b/w photo, approx. 12" x 9", showing 

the Everton FA Cup Final Team & officials, 1968, fully signed by all 16 shown inc. 

Alan Ball, Gordon West, Howard Kendall, Ray Wilson, Brian Labone, Joe Royle, 

Harry Catterick (Manager) etc (some very slight creasing, good) 

£40-60

(plus BP*)

245

Football, Umbro Sports Catalogue 1935, 24 pages with colour & b/w images, 

back cover shows the 1935 Cup Final Teams, Sheffield Wednesday & WBA being 

presented to HRH The Prince of Wales prior to kick-off. Some pages with Club 

shirt designs identified including Aston Villa, Manchester Utd, Bradford City etc. 

Sold with an Umbro Football Match Poster from the same era (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

246
Football booklet, Plymouth Argyle, 'All About Argyle, 1903-1963, 128 pages with 

several photographic teamgroup & other plates (gd) (1) 

£10-20

(plus BP*)

247

Football memorabilia, Southampton, 12 match tickets, homes v Chelsea (x2), 

Liverpool, Tottenham, Arsenal, Man Utd, Wolves, Ipswich & Coventry, plus two 

away tickets, Bristol City & QPR all 1978/9, together with Southampton v 

Nottingham Forest LC Final ticket 1979, sold with 26, 1970's Football League 

Reviews & a few other items (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

248

Football tickets etc, Chelsea FC, a collection of approx. 100 match tickets, home 

& away, 1980's onwards (mixed condition and some duplication), three Club 

Member Tickets for 1985-86 (unused) & 89/90 & 90/91, approx. 15 

programmes & teamsheets inc. home v Leicester Reserves 60/1 & away v 

Arsenal Res Comb. Cup 49/50 etc, 1970 FA Cup Final songsheet (mixed 

condition, fair/vg) (approx. 120 items)   

£40-50

(plus BP*)

249

Football programmes, a Scottish selection Hearts v British Army Fr, 13.11.1961, 

Hearts v Sheffield Utd, Bauld Testimonial 5.11.62, Hearts v Middlesbrough Fr. 

21.11.68, Burnley v Edinburgh select 5.8.61 (Easter Road Park) & 4.8.62 

(Tynecastle Park) & Preston v Edinburgh select 3.8.57 (Easter Road Park) (gd) (6)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

250

Football, Wartime selection, Doncaster Rovers v Derby County FL Cup 7.4.45 

(creased) sold with Combined Services XI v Metropolitan Police & Civil Defence 

10.5.44 at Wembley together with b/w press photo showing RAF team in 

Denmark 1945 (fair/gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

251

Football programmes, 2 Bury Town Home matches v Gillingham Metropolitan 

League Professional Cup Semi-Final 28.4.65 (single sheet, gd) & v Charlton 

Athletic 22.8.64 Metropolitan League with press cuttings (ink numbers to face 

o/w gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

252

Football programmes, St Albans home selection 1950/60's inc. Hendon FACQ 

52/53, plus 20 1960's issues inc. matches v Hendon, Enfield, Sutton, Finchley, 

International XI & others (some creasing gen gd)

£30-50

(plus BP*)

253

Football programmes, Brighton & Hove Albion a collection of 24 Home 

programmes all 1960/61 inc. Reserves (4), v Southend, Swansea, Charlton, & 

Portsmouth, also 'A' Team v Tonbridge (single sheet), also Haywards Heath, 

Sussex Charity Cup (4 pages) plus 3  First Team Friendly matches v Frem, 

Djurgardn & Fluminense (gd)

£40-60

(plus BP*)

254

Football programmes, Tottenham, a collection of approx. 50 1960's away match 

programmes inc. Blackpool 61/62, West Ham 61/62, Sheffield Weds 61/62, 

Newport FAC 59/60, Orient 62/63 etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

255

Football programmes, a collection of 48 England home programmes 1947/1979 

inc. Sweden (at Arsenal) 1947, Scotland 1949, Argentina 1951, Austria 1951, 

Wales 1952, Luxembourg (at Arsenal) 1961 etc (gd) 

£50-70

(plus BP*)

256

Football programmes, Millwall, a collection of 9 home match programmes 

1952/3 - 1955/6 inc. West Ham Fr 55/56, Rotherham Fr 55/56, Charlton Fr 

54/55, Swindon Res 55/56, Birmingham Res 55/56, Shrewsbury 52/53 etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

257

Football programmes, Manchester City homes, 1948/49-1952/53 (8) inc. Aston 

Villa, 48/49, Middlesbrough 49/50, Wolves 51/52, (League & Cup games) etc 

(most with team changes and scores on line-up page, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

258

Football autographs, Manchester Utd, 6 iconic signatures, 5 on magazine 

pictures and one on press photo, George Best, Dennis Law, Harry Gregg, Tony 

Dunne, Pat Crerand, & Alex Stepney (on b/w press photo) (gd)

£60-80

(plus BP*)

259

Football autographs, Celtic, Lisbon Lions 1967, 14 signed items mostly on 

magazine cuttings some on photo copied pictures, but all with original 

signatures & inc. signatures of all 12 Celtic players from the European Cup Final 

inc. Simpson, Gemmell, McNeill, Johnstone, Auld, Lennox etc (gd)

£120-150

(plus BP*)

260

Football autographs, four 1930's autograph album pages each with multiple 

team signatures (all identified)  Derby County 1934/35, (12), Charlton Athletic 

1938/39 (12), Swindon Town 1937/38 (12) & Swindon Town 1930's (8) with 2 

player pictures inset (gd)

£40-60

(plus BP*)

261
Football autographs, three 1930's album pages Bolton Wanderers 1934 (12), 

Bury 1930's (10), & Preston North End 1934/5 (11), all identified to backs (gd)

£40-60

(plus BP*)

262

Football autographs, four 1930's album pages with multiple signatures, mostly 

identified, Grimsby 1935 (13), Huddersfield 1934/35 (13), Leeds Utd 1935 (9) & 

Sunderland 1934/35 (12) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

263

Football autographs, Blackpool FC, a selection of 30+ signatures all on 

newspaper and magazine extracts 1950/60's inc. Armfield, Johnston, Perry, 

Waiters, Mortensen, Matthews etc, neatly mounted in sleeves (gd) 

£30-50

(plus BP*)

264

Football autographs, Manchester City FC, a selection of 30+ signatures all on 

newspaper and magazine extracts 1950/60's inc. Trautmann, Summerbee, 

Doyle, Book, Young, Law, etc, neatly mounted in sleeves (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

265

Football autographs, Brighton FC, a selection of approx. 25 signatures all on 

newspaper and magazine extracts 1950/60's inc. Dave Sexton, Tenant, Hopkins, 

Bertolini, Langley etc, neatly mounted in sleeves (gd)

£30-50

(plus BP*)

266

Football autographs, Aston Villa FC, a selection of 30+ signatures all on 

newspaper and magazine extracts 1950/60's inc. Dougan, Hateley, McParland, 

Chatterley etc, neatly mounted in sleeves (gd)

£30-50

(plus BP*)

267

Football autographs, Chelsea FC, a selection of 30+ signatures all on newspaper 

and magazine extracts 1950/60's inc. Osgood, Bentley, Venables, Cooke, 

Tambling, Bonetti etc, neatly mounted in sleeves (gd)

£30-50

(plus BP*)

268

Football programmes, a Non-League selection of 10 programmes inc. Hoffman 

Athletic v Nunhead Fr 15.11.1913, Romford v Ilford 51/52, Ilford v Romford 

46/47, Briggs Sports v Crook Town & Whitby Town both FAAC 58/59, Royal Park 

v East Malling Kent FA Benevolent Fund Cup Final 1960 single sheet, Dagenham 

v Kingstonian London Senior Cup Final 3.5.65 played at Leyton Orient etc (mixed 

condition, some with creasing,  fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

269

Football programmes, West Ham related selection of 5 programmes,  Away 

matches v Ilford Fr.  3.5.62 (punched holes), &  12.12.62 (Opening 

Floodlights),Belgium Pre-Season Tournament programme July 87, Abridge 

Cricket Club 1.9.85 & 4 page issue from Upton Park for Enfield v Walthamstow 

Ave 17.5.67 (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

270
Football programme, Wales v England, 17.10.1936 played at Ninian Park Cardiff 

(sl creasing, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

271
Football programme, Tottenham v West Ham 7 Nov 1925 Division 1 (4 pages) 

(sl creased)

£60-80

(plus BP*)

272 Football programme, Tottenham v Bristol City 23 Nov 1929 Division 2 (creased)
£60-80

(plus BP*)

273
Football programme, Tottenham v Cardiff City 9 Nov 1929 Division 2 (ex binder, 

gd)

£60-80

(plus BP*)

274 Football programme, Tottenham v Reading 7 Dec 1929 Division 2 (creased)
£60-80

(plus BP*)

275

Football programmes, Non-League selection (20+) 1940/50's inc. Ilford v 

Romford 48/49, Gorleston v Eynesbury 57/58, Corinthian Casuals v Hayes 

London Senior Cup 55/56, Hastings v Llanelly 55/56, Taunton v Stonehouse 

55/56 etc (some with faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

276
Football programme, Tranmere Rovers single sheet issue 19 Aug 1944 for Public 

Practice Matches Blues v Reds & Colts v Cygnets (gd) 

£40-50

(plus BP*)

277
Football programme, Chester v Tranmere 1908/09 from Grand Combination 

Match played on 26 Dec 1908, large fold out pink sheet (gd)

£160-180

(plus BP*)

278
Football programme, Everton v Tranmere Rovers 8 April 1946 London Senior 

Cup s/f, 4 pages (gd)

£35-50

(plus BP*)

279

Football programmes, Eastbourne, 5 home programmes 1950/51 & 1951/52 for 

matches v Tilbury 50/51, Worthing, Maidstone, Whitehawk & Uxbridge all 51/52 

(all with staples slightly rusted)   

£30-50

(plus BP*)

280
Football programme, Tranmere Rovers v Nelson 27 Dec 1927 Division 3 North 

(creased & with some edge tears, fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

281

Football postcards, Wolverhampton Wanderers, a collection of 6 photographic 

player portraits all from the 1920's and published by Paulton of 

Wolverhampton, all unnamed (gd)

£60-80

(plus BP*)

282

Football postcards, Wolverhampton Wanderers, a collection of 6 different 

photographic player portraits all from the 1920's and published by Paulton of 

Wolverhampton, all unnamed (gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

283

Football postcards, Wolverhampton Wanderers, a collection of 7 inc. 5 

photographic ones by Paulton, a printed card from the Wolves FC Series 

showing Jack Harrington & a printed card showing the Wolves English Cup Team 

1908 (gd)

£60-80

(plus BP*)

284 Football programme, Charlton v Stoke City 29 Aug 1938 Division 1 (vg)
£70-90

(plus BP*)

285 Football programme, Charlton v Brentford 29 Oct 1938 Division 1 (vg)
£70-90

(plus BP*)

286 Football programme, Charlton v Derby County 12 Nov 1938 Division 1 (vg) 
£70-90

(plus BP*)

287

Football programmes, a collection of approx. 200 programmes featuring 

League, Non League, Reserves & Team Sheets, 1950's onwards with approx. 30 

1950's, 20 1960's, 20 1970's & 50+ 1980's together with 80+ modern team 

sheets. Clubs inc. Doncaster, Wolves, Southampton, Lewes, Bedford, 

Cheltenham etc (mixed condition, fair/vg)

£140-150

(plus BP*)

288

Football programmes, Southampton, a collection of approx. 170 programmes, 

home & away issues 1960's onwards, mostly 1970's, inc. League, Cup, European 

games etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

289

Football programmes, a collection of 20 FAC Finals & semi-finals 1964-1990, 10 

Finals 1972-1985 & 10 semi-finals 1964-1990 (incomplete runs), a few 

duplicates noted (gd) 

£20-25

(plus BP*)

290
Football, Tranmere Rovers, Gilbert Alldis, original player contract dated 19 Aug 

1946 signed by the player and club secretary (gd)

£40-60

(plus BP*)

291

Football, Clapton FC, framed presentation item issued by the Football 

Association in recognition of Clapton FC services to the game over 75 year 

period, 1878-1953 dated March 1954 with details of Amateur Cup Finals & Full 

and International Capped Players, 33cm x 49cm (gd)

£50-70

(plus BP*)

292
Football autograph, book, 'Dennis Law an Autobiography' 1980 signed to inside 

title page 'Best Wishes Dennis Law' (gd)

£20-40

(plus BP*)

293

Football, a selection of items inc. FAC Final programmes 1957 & 1958, 

Gateshead v Crewe 1957/58, Millwall v Southampton 1957/58 & Portsmouth v 

Southampton 60/61 sold with a booklet Who's Who in Football 1934 & 2 

magazines Topical Times 26 March 1938 & Sport Cup Final Souvenir 1948 

(fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

294
Football programmes, Ipswich homes 1955/56 -1958/59 (11) inc. Norwich 

55/56, Reading 55/56, Coventry 56/57, Blackburn 57/58 etc (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

295

Football programmes, Nottingham Forest, a collection of 15 home programmes 

1956/57 - 59/60 inc. Port Vale 56/57, Sunderland 57/58, Luton 57/58, 

Portsmouth 58/59, Leicester 59/60 etc (mixed condition, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

296

Football programmes, Manchester City homes, (15), 1954/55 - 1959/60 inc. 

WBA 54/55, Portsmouth 55/6 & 56/57, Everton 56/57, Grimsby 58/59 etc 

(fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

297

Football programmes, a collection of approx. 40 1950's programmes, various 

clubs, inc. Hartlepool v Oldham 55/56, Birmingham v Charlton 55/56, Bury v 

Notts County 52/53, Brentford v Swindon 57/58, Sunderland v Derby 49/50 etc 

(very mixed condition, poor/gd)

£50-60

(plus BP*)

298

Football, England v Scotland Schools International Match 14 May 1932 played at 

St James's Park Newcastle card match ticket together with Dinner Invitation 

card both made out for J Nelson who captained the Newcastle Team to victory 

in the 1932 Cup Final (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

299

Football programme, Corinthians v A Football Association XI 4 Oct 1950 played 

at Kennington Oval, special match with Football returning to this venue FA Team 

includes players from West Ham, Aldershot, Tottenham etc (sl creased) 

£30-50

(plus BP*)

300

Speedway programmes, West Ham, a collection of 29 West Ham home 

programmes inc. 4 Pre-War matches v Harringay London Cup 1935, Wembley 

1935 & 1937, New Cross 1938, plus various others from 1940 - 60's (most with 

results noted, gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

301

Speedway programmes, West Ham homes 1938 (11) inc. v Bristol, New Cross, 

Wembley, Wimbledon etc & also inc. Hawks v Birmingham Second Team Fixture 

for National League Div 2 match (most with pencil results noted, gd)

£70-90

(plus BP*)

302

Speedway, an album containing various cigarette & trade cards, photographs, 

car transfers, flyers etc (60+ items) 1930's onwards inc. 5 car transfers for 

Halifax, King's Lynn, Oxford, Newcastle & Wolves, also a few b/w postcards of 

riders, photographs etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

303

Speedway programmes, a collection of 250+ programmes 1960's onwards, very 

wide range of tracks inc. Bradford, Brafield, Liverpool, Newtongrange, New 

Cross, Plymouth, St Austell, & many others (mainly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

304

Speedway programmes, a collection of 16 1940/50's speedway programmes, all 

southern area tracks inc. California v Aldershot 1954, Aldershot v Southern Stars 

1952, Hastings v Poole 1949, Cardiff v St Austell 1953, Oxford v Southampton 

1959, Plymouth v Tamworth 1948 etc (most with results completed) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

305

Speedway programmes, a collection of approx. 25 programmes 1940/50's inc. 

Ashfield v Norwich 1950, Lanarkshire v Ashfield (undated), Fleetwood v Bristol 

1949, Hull v Tamworth 1949, Liverpool v Southampton 1949, Newcastle v Bristol 

1949, Yarmouth v Tamworth 1948, Stoke v Ashfield 1950 etc (most with results 

completed, some with minor faults, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

306

Speedway, a selection of items inc. 3 Stoke supporters jackets, approx. 80 

programmes mainly from the 1990's, Speedway Year Book 1990, Loader's 

International Speedway Annual 1991 etc (mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

307

Speedway programmes, a collection of 9 Wembley Speedway programmes, 

1938 & 1939, v West Ham 19 May 1938 (grubby), Bristol 16 June 38 (name on 

face), Belle Vue 23 June 38, Harringay 30 June 38, Wimbledon 14 July 38, 

Wimbledon 29 Sept 38, Wimbledon 11 May 39, Harringay 18 May 39 & New 

Cross 25 May 39 (results completed in pencil, all with some slight faults, mainly 

good) (9) 

£60-80

(plus BP*)

308

Golf autographs, a collection of 17 colour images of Golfers, 12" x 9" each 

signed in ink, inc. Montgomerie, Clarke, Campbell, Westwood,  & others (all 

modern era) (vg)

£40-60

(plus BP*)

309

Golf autographs, a collection of 15 cards from the American Golfers Series 

issued by Imperial Publishing each one with original ink signature inc. Wadkins, 

Crenshaw, Couples, Watson, Stadler, Azinger, Palmer, Trevino etc (vg)

£70-90

(plus BP*)

310

Golf autographs, a collection of 21 cards from the Ryder Cup 1991 series 

published by Victoria Gallery, 15 with original ink signatures inc. Torrance, 

James, Woosnam, Olazabal, Faldo, Ballesteros etc (vg)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

311

Golf, Signed Photograph, Bobby Locke entitled 'Bobby Locke during a practice 

round at Troon before winning the Open Championship in 1950' and signed 'To 

'Myrtle and Peter', with 'ALL GOOD WISHES' from your friend Bobby Locke 

1980', sold together with a 1987 dated personal letter from Bobby Locke to his 

good friend the vendor mentioning Portsmouth football club and his golfing 

experiences (approx. size of image 14 x 24 cms) (gd)

£40-60

(plus BP*)

312

Golf, 3 Golf Clubs once belonging to Bobby Locke comprising Slazenger putter, 

Slazenger 1 Wood and Gradidge 5 Wood sold together with a personal letter 

(1986) to his good friend the vendor from Bobby Locke mentioning Portsmouth 

football club, his 1982 golf round with Douglas Bader, comments on the 

Bruno/Coetzee boxing match etc., a 1977 106th Open Golf Championship 

programme, citation for the posthumous award of 'The Order for Meritorious 

Service Class1 Gold' awarded to South African citizens who distinguished 

themselves by exceptional merit (photocopies), 1993 Christie's Bobby Locke sale 

catalogue and other assorted paperwork (gd) (qty.)

£200-300

(plus BP*)

313
Cricket postcard, Derbyshire, a b/w team group image undated but postally 

used 1907 (edge knocks, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

314

Cricket, a pair of wooded book ends in the shape of cricket balls and stumps, 

one with plaque stating '1965/66 MCC Tour of Australia presented to J H Edrich 

by the New South Wales Cricket Association' (some minor knocks, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

315

Cricket scorecards & programmes, a collection of approx. 100 items mostly 

cricket scorecards from the 1990's onwards, many from Test matches & 

Worcestershire CCC also Warwickshire, Lancashire, Hampshire etc (a few earlier 

noted) (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

316
Cricket, Berwick Series, Famous Cricketer Jigsaw no 3 , Len Hutton (complete 

with original box) (gd)

£20-40

(plus BP*)

317

Cricket magazines & annuals, selection, The Cricketer Annuals for 1925/6, 1926 

(Spring) & 1926/7, seventeen issues of 'Cricket Weekly Record' all from 1882 (ex 

binder) & 20+ issues of The Sporting Record from the 1940's/50's (some slight 

faults, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

318

Olympics, Berlin, 1936, a collection of 11 small format guide books, mostly 32 

pages & issued for individual sports including No 1 General Guide, no 3 Ice 

Hockey, no 12 Boxing, no 16 Equestrian, no 19 Swimming etc, others numbers 

included are 7, 9, 11, 14, 18 & 21 (gen gd) (11) 

£40-60

(plus BP*)

319

Sport, two vintage boxed games Subbuteo Table Soccer by P A Adolph (appears 

to be complete with all pieces) & Chad Valley game 'The Test Match', a 

mechanical table cricket game (some items missing) (some wear, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

320

Sport, a mixed selection of items mostly 1950's onwards inc. approx. 80 cricket 

signatures on white card with names identified to backs, 4 bound volumes of 

Playfair Cricket Monthly  1960, 62, 64 & 66, programme from the Rugby League 

Challenge Cup Final Hull v Wakefield Trinity 1960 also various books covering 

horseracing, boxing, TT racing, cricket etc and various other items (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

321

Sport, a mixed selection of items  inc. 17 cricket tickets mostly for Test Matches 

inc. New Zealand 86, West Indies 88, India 90, Pakistan 87, Australia 89 etc, 5 

cricket press photos, a selection of 19 tennis press photos, inc. Billie Jean King, 

Evonne Cawley, Arthur Ashe, Joyce Williams etc (some duplication, mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

322
Rugby Union programmes, France v Wales continuous run of 20 programmes all 

from the 5/6 Nations Series 1971-2009 (gd)

£50-70

(plus BP*)

323

Sports Annual, Tom Webster 'Among the Sportsmen' Annual 1920 with 96 

pages of cartoon images which appeared in the Daily Mail in 1919 inc. Boxing, 

Golf, Football, Cricket, Baseball, etc (gd)

£60-70

(plus BP*)

324

Sport Annual, Tom Webster's Annual 1924 containing a collection of cartoon 

images that appeared in the Daily Mail inc. FAC Final, Ascot Racing, Wimbledon 

Tennis, Boxing, good Chelsea FC content etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

325

Football, World Cup 1966, London Season Ticket Booklet containing 15 match 

tickets inc. Final, s/f (x2) (1 with England World Cup Winners postage stamp 

attached) and sold with an England 1966 World Cup rosette (tickets mostly vg, 

rosette gd)

£300-500

(plus BP*)

326

Football, World Cup 1966, four match tickets England v West Germany Final, 

Argentina v England quarter final, France v Mexico & 3rd & 4th place play-off 

Final (gd) sold with World Cup Final Programme (team's completed in ink and 

some water-staining)

£60-80

(plus BP*)

327
Football ticket, World Cup 1954, Hungary v Germany 20 June Group Match 

score 8-3 to Hungary (vg)

£50-60

(plus BP*)

328
Football tickets, FAC Final tickets from 1967 (plus Spurs Supporters Club 

Membership card)  1993, 1994, 1995, 1996 (x2), 1997 & 1998 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

329
Football ticket, Italy v England 18 May 1952 ticket from match played in 

Florence (some sl creasing, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

330

Football tickets, a collection of approx. 240 tickets 1970's onwards but mostly  

modern era many different clubs inc. Wolves, Southampton, Chelsea, Man Utd, 

Oldham, some Big Match etc (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

331

Football, Ilford FC, 5 single sheet home issues for games  46/47 v Kingstonian 

London Senior Cup & 4 reserve issues v Woking, Romford Essex Junior Cup, & 

Barnet & Finchley both London Intermediate Cup (some age toning gen gd)

£40-60

(plus BP*)

332

Football programmes, a selection of approx. 20 1940's/50's Non-League 

programmes, inc. Ilford v Eton Manor Essex Senior Cup 1948/49, Morecambe v 

Prescot Cables 56/57, Epsom v Uxbridge 56/57, Wokingham v Hastings 1950's 

etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

333

Football programmes, Ilford FC, a selection 1945/46 to  1960's inc. Leytonstone 

away 46/47 London Charity Cup, & also 46/47 Isthmian League, the rest all 

home matches inc. Finchley Fr 45/46, Leytonstone London Senior Cup Final 

45/46, Icelandic XI Fr 46/47, & others (all with punched holes, fair/gd) 

£35-50

(plus BP*)

334

Football programmes, Suffolk FA Senior Cup Finals, 3 4 page programmes, Long 

Melford v Ipswich Town A 1955, (folded, n.o.f.), Long Melford v Lowestoft 1956 

(vg) & Bury Town v Sudbury Town 1957 (team changes and score noted o/w vg)

£25-40

(plus BP*)

335

Football, Ilford FC, Tour brochure/itinerary for Easter Tour in East Germany 

1914 inc. travel arrangements, team group photograph, and photo of officials 

both with facsimile signatures and record of clubs honours (printed hard card 

cover with signature of financial secretary to face) (ribbon binding removed o/w 

gd) owing to the outbreak of WW1 not sure if this tour ever took place

£70-80

(plus BP*)

336

Football programmes, Bury Town, a collection of 18 home issues featuring 

various testimonial matches, reserve games, & school boy matches inc. v All Star 

XI 1959 1966, & 1967, Cambridge University 1962, Lowestoft Testimonial 1968 

etc ( gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

337

Football, Suffolk Premier Cup Finals played at Portman Rd Ipswich, Bury Town v 

Sudbury 18 Apr 1960 with match ticket, together with single sheet issue 7 May 

1960 for replay (score & team changes noted) with press cutting sold with Bury 

Town v Ipswich Town A Suffolk Premier Cup s/f 12 March 1960 (fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

338
Football, Ilford FC itinerary for visit of Lengnau (Bern) 31 Mar 1956 4 page card 

issue sold with superb wired & embroidered Ilford FC Blazer badge

£40-60

(plus BP*)

339

Football programmes, Romford, a collection of 16 home programmes 1950/60's 

inc. some for matches played at Romford's ground inc. Northern Counties v 

Southern Counties International Trial 1950/51, Barking v Ilford Essex Senior Cup 

s/f 50/51, Isthmian League v FA XI 54/55, & others (some with faults, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

340

Football programmes, Bury Town, 4 programmes 3 home matches v Ipswich 

63/64 Suffolk Premier Cup, Gillingham Res 64/65 Metropolitan  & Metropolitan 

League Cup plus away match v Colchester Utd Eastern Counties League 53/54 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

341
Football programme, Hoffmann Athletic v Custom House 20 Sep 1919, South 

Essex League, large 4 page issue (vg)

£30-50

(plus BP*)

342

Football programmes, a collection of 11 Non-League programmes 1946/47 - 

1953/54 inc. Horsham v Littlehampton 46/47, Chase v Wandle 48/49 Surrey 

County Cup, Essex v Birmingham FA County Youth s/f 46/47 at Ilford, March 

Town v St Neots FAC 51/52 (single sheet) etc (some with faults, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

343

Football programmes, Tranmere Rovers, a collection of 28 home and away 

programmes 1955/56 - 1959/60 inc. homes v Halifax 55/56, Chester FAC 59/60, 

Oldham 56/57, Carlisle 57/58 etc aways inc. Wrexham 57/58, Newport 58/59, 

Colchester 58/59 etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

344

Football programmes, Scottish selection, mostly late 50's early 60's (45+) inc. St 

Mirren v Glasgow University Cup 1959/60, Third Lanark v Celtic L.C. 60/61, 

Partick v Third Lanark L.C. 60/61, Hibbs v Third Lanark 60/61, Hibbs v Rangers 

60/61, Dunfermline v Celtic 60/61 etc (mostly gd) 

£50-70

(plus BP*)

345

Football programmes, a collection of 16 Irish programmes 1950/60's inc. Cork v 

Bohemians 51/52, Irish Cup Finals 1955 & 1968, some European fixtures inc. 

Glentoran v Benfica 1967, & Shelbourne v Belenenses 1964 etc (mixed 

condition, fair/gd, one with p.h)

£30-50

(plus BP*)

346

Football programmes, a selection of 30 Scottish Cup Finals & semi-finals late 

1950's to early 70's inc. Partick v Celtic Glasgow Cup Final 1960, Kilmarnock v 

Rangers Cup Final 1960, (x2), Kilmarnock v Rangers League Cup Final 1960, 

Rangers v Celtic Cup Final 1963, Aberdeen v Celtic Cup Final 1967 etc (mostly gd) 

£50-70

(plus BP*)

347

Football programmes, a collection of approx. 45 programmes mostly 1950's inc. 

Derby v Portsmouth 52/53, Derby v WBA 50/51, Sheffield Weds v Aston Villa 

52/53, Chelsea v Tranmere FAC 51/52, Blackpool v Leicester 54/55 etc (mixed 

condition, poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

348
Football programme, Tottenham v Swansea 8 Mar 1930 Division 2 (sl creased) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

349
Football programme, Tottenham v Southampton 14 Sep 1931 Division 2 

(creased) (1)

£60-80

(plus BP*)

350
Football programme, Tottenham v Preston North End 31 Aug 1931 Division 2 

(creased) (1)

£60-80

(plus BP*)

351 Football programme, Tottenham v Fulham 15 Oct 1938 Division 2 (creased) (1)
£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

352
Football programme, Tottenham v Millwall 10 Dec 1938 Division 2 (score and 

scorers noted, o/w gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

353 Football programme, Tottenham v Luton 11 Feb 1939 Division 2 (creased) (1)
£50-60

(plus BP*)

354

Football autographs, Manchester Utd, a selection of 17 signed magazine and 

newspaper cuttings from the mid 1960's signatures inc. Sadler, Stiles, Law, 

Connelly, Fitzpatrick, Crerand, Stepney etc all different images but some players 

signatures in duplication (gen gd)   

£30-50

(plus BP*)

355

Football autographs, a selection of London club signatures all on magazine and 

newspaper cuttings from the 1960's inc. McClintock, Storey, Ure, Bonetti, 

Hollins, Baldwin, Tambling,  & others (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

356

Football autographs, eight album pages containing multiple team signatures, 

Derby County 1951/52 (11), Halifax 1954/55 (7), Hull City 1955/56 (7) (also 4 

Liverpool signatures 1955/56 to reverse), Notts County 50/51 (11), Leeds Utd 

(undated) (11), Bolton Wanderers 1949/50 (14), Stoke City 1952/53 (9), & 

Cardiff City 1951/52 (10) (mostly identified to reverse) various shapes & sizes, 

some mounted on card (gd)  

£50-70

(plus BP*)

357

Football autographs, Dundee, a mixed selection of signatures on exercise book 

pages, magazine photo, & dinner menu, 1940's on album page, (12), 1960/61 on 

exercise book page (12), 1961/62 on colour magazine photo (9) inc. Gilzean & 

Ure & Supporters Club Dinner Menu 2004/2005 with 16 signatures with players 

from various era's (gd)  

£40-60

(plus BP*)

358

Football autographs, a collection of approx. 20 signatures, mostly on magazine 

pictures and newspaper cuttings, mainly 1950/60's inc. Terry Medwin, Stanley 

Matthews, Bill Nicholson, Morris Norman, Eddie Turnbull, Alf Sherwood etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

359

Football autographs, a collection of approx. 20 signatures, mostly on magazine 

pictures and newspaper cuttings, mainly 1950/60's inc. Stanley Mortensen, Ray 

Crawford, Terry Dyson, Redfern Froggatt, Trevor Ford, Charlie Hurley, Eddie 

Firmani etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

360

Football autographs, a folder containing a selection of modern stickers and 

promotional cards all relating to German Football, various clubs, 25+ original 

signatures, inc. Rummenigge, Voller, Meier, Waas, Muller, etc the album also 

contains various unsigned cards, card cuttings and other information (gd)

£30-50

(plus BP*)

361

Football autographs, Wolverhampton Wanderers, book 'Talking with Wolves' 

this book was launched at Molineux on 29 Oct 1998 containing multiple 

signatures to inside cover from players in attendance from various era's, inc. 

comprehensive listing of signatures together with colour newspaper extract 

from the evening & a note from the attendee who obtained the autographs (gd)

£30-50

(plus BP*)

362

Football autographs, Wales v England Match Programme 14 Oct 1961 signed to 

front cover by Bobby Charlton & Ray Wilson sold with miniature England 

Rosette from the same match (gd)

£20-40

(plus BP*)

363

Football autographs, a folder containing a collection of clipped signatures 

1920/30's some with head and shoulder images (approx. 60) clubs include 

Derby, Cardiff, New Brighton, Manchester Utd, Reading, Newcastle etc (vg)

£60-70

(plus BP*)

364

Football autographs, a collection of 8 signed cards issued by Topical Times 

1937/38 all trimmed and signed in ink, Lawton, Male, Winterbottom, Cobley, 

Robinson, Percival, Milne & Tutin (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

365

Football autographs, Portsmouth, First Division Champions 1948/49 & 49/50, 

page of signatures with club crest attached, 16 in total, inc. Dickenson, Scoular, 

Reid, Frogatt, Clarke etc sold with Sport colour team group picture 1949/50 (gd)

£30-50

(plus BP*)

366

Football autographs, a selection of signatures on 4 exercise book pages circa 

49/50, all Division 3 South,  for Swindon, Plymouth, Southend & Bristol Rovers 

(further signatures on reverse inc. QPR, Plymouth etc) (some sl staining to pages 

& light creasing) (50+ signatures in total) 

£30-50

(plus BP*)

367

Football autographs, a selection of signatures on 5 exercise book pages circa 

49/50, all Division 3 South,  for Leyton Orient (14), Bournemouth (12), 

Nottingham Forest (11) Newport County (6) & Aldershot (10)  (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

368

Football autographs, 2 small album pages containing 22 original ink signatures 

from the 1920's inc. players from Aston Villa, Millwall, Tottenham, Arsenal etc 

possibly teams from a representative or benefit match, noted Pym, Bullock, 

Graham, Elkes, Thompson etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

369
Football programme, Crystal Palace v Bristol City 25th April 1936 Division 3 

South (tape repair to spine o/w gd)

£80-100

(plus BP*)

370
Football programme, Crystal Palace v Bournemouth 14th Nov 1936 Division 3 

South (staples rusty o/w gd)

£80-100

(plus BP*)

371
Football programme, Crystal Palace v Aldershot 26th Dec 1938 Division 3 South 

(vg)

£80-100

(plus BP*)

372

Football, Arsenal, a collection of 13 home programmes all 1949/50 season inc. 

Man Utd, Man City, Newcastle, Portsmouth, etc, sold with Official Handbook 

49/50 , together with Arsenal Players Souvenir Brochure League Champions 

1947/48 signed to cover by Joe Mercer & a flyer with images from the Arsenal 

Supporters Club Dance held at Islington Town Hall 28 Sep 1949 (gd) 

£60-80

(plus BP*)

373

Football, a selection of Tottenham related items inc. programmes, flyers, 1962 

FAC Final ballot card, European Match and flyer ticket information early 1960's, 

also 17 home programmes inc. 10 reserve & youth team games also GB v 

Netherlands Olympic Qualifier 59/60 & First Team games v Arsenal 59/60, Leeds 

59/60, Chelsea 59/60 etc (some programmes with team changes, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

374

Football programmes, Tottenham home collection 1961/62 - 1969/70 approx. 

170 programmes, mostly League & Cup fixtures inc. games v Leeds, Man Utd, 

Everton, Wolves, Chelsea etc some duplication (gd)

£40-50

(plus BP*)

375

Football programmes, Southend Utd, a collection of 22 home programmes 

1955/56 - 1960/61 inc. Accrington Stanley 58/59, Millwall Res 57/58, Ipswich 

55/56, Norwich 56/57, Yeovil 58/59 FAC etc (fair/gd)  

£30-50

(plus BP*)

376

Football programmes, Non-League selection 1950's & 60's (40+) inc. 

Kidderminster v Bath 51/52, Boston v Portsmouth FAC 71/72, Barnet v Tooting 

& Mitcham 54/55, Lowestoft v Watford FAC 57/58, Woking v Walthamstow 

56/57 etc (a few with faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

377

Football programmes, Manchester Utd, a collection of 90+ programmes, home 

and aways, all from the 1960's mostly League & Cup matches with 30+ homes 

and approx. 60 aways (a few fair but mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

378

Football programmes, a collection of 28 1950's programmes inc. Hull v 

Chesterfield 50/51, Charlton v Arsenal 51/52, Leyton Orient v Crystal Palace 

52/53, Northampton v Southampton 53/54, Doncaster v Notts County 52/53 etc 

(some minor faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

379

Football programmes, a collection of approx. 60 1950's programmes, various 

clubs inc. Chelsea v Tottenham 51/52, Charlton v Man City 54/55, Portsmouth v 

Derby 51/52, Man City v Everton 55/56 etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

380

Football programmes, a collection of approx. 100 1960's programmes, wide 

range of clubs inc. Doncaster, Man Utd, Liverpool, Lincoln, Burnley, Sheffield 

Weds etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

381

Football programmes, a collection of approx. 50+  1950's programmes, various 

clubs inc. Chelsea v Wolves 50/51, Man Utd v Leicester 58/59, Liverpool v Bristol 

Rovers 57/58, Leicester v Rotherham 56/57, etc (mixed condition, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

382

Football programmes, a collection of approx. 100 1960's programmes, inc. 70+ 

ex-League club issues, homes and aways and also approx. 25 Scottish issues (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

383

Football programmes, a collection of approx. 100 programmes mostly 1960's, 

various clubs inc. Manchester Utd, Sheffield Weds, Bolton, Exeter, & many 

others (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

384

Football programmes, a collection of approx. 100 1960's programmes, wide 

range of clubs inc. Southampton v Rotherham 60/61, Stoke v Swansea 62/63, 

Burnley v Sheffield Weds 60/61, Man City v Blackpool 61/62 etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

385

Football programmes, Manchester Utd, a collection of 90+ home programmes 

all from the 1960's inc. Aston Villa & Arsenal both 60/61, Bolton FAC 61/62, 

Everton 62/63, Arsenal 65/66 etc (mixed condition, fair/gd, a few with tokens 

removed)

£40-50

(plus BP*)

386

Football programmes, a mixed selection of approx. 100 1960's programmes, 

various clubs inc. Southend v Notts County 60/61, Blackburn v Arsenal 62/63, 

Brighton v Bury 61/62, Bolton v Newcastle 60/61, Hull v Brentford 60/61 etc 

(mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

387

Football programmes, Internationals, 45 England home matches 1957-1988, 

together with 20+ other International games 1955 onwards inc. Schools' 

Matches, Intermediate games Wales etc (mixed condition, poor/gd)

£30-40

(plus BP*)

388

Football programmes, 22 programmes with 19 League Cup Finals with dates 

between 1967 and 1989 together with 3 Charity Shield games 1975 and 1985 

(x2) (gen gd) 

£25-30

(plus BP*)

389

Football programmes etc a collection of 90+ items inc. 35 x 1950's programmes, 

also 20+ 1960's, approx. 30 Football League Reviews plus a few other items 

(mixed condition, poor/gd) 

£40-50

(plus BP*)

390

Football programmes, a collection of approx. 75 League v Non-League FAC 

games 1960's onwards inc. Yeovil v Swindon 62/63, Matlock v Blackburn 74/75, 

Brentford v Chelmsford 66/67, Atherstone v Hereford 91/92 etc (mostly gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

391

Football team sheets, a collection of approx. 240 modern team sheets many 

different clubs inc. Manchester Utd, (many), Chelsea, West Ham, Liverpool, 

Walsall, Watford, Bolton, etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

392

Football magazines, The Book of Football Part 2, magazine inc. photographic 

team groups, player portraits & match action etc inc. Celtic, Newcastle, Sheffield 

Utd etc (taped spine) sold with The Boys Realm Football Library Booklet  25 Dec 

1909 with image of Bradford City Team 1909/10 to reverse (gd)

40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

393

Football/sports magazines, The Football Favourite a collection of 5 issues all 

dated 1921 inc. various articles, illustrations, team groups etc sold with one 

issue of Lotinga's Weekly Sport Journal dated 30 April 1910 inc. horseracing, 

billiards, football etc (some with split spines, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

394

Football programme, Real Madrid v A C Milan, 5 Apr 1989 European Cup s/f 

played at the Bernabeu Stadium. VIP issue as believed no General Public issue 

produced (team sheet page stapled inside) programme line-up page left blank, 

scarce (gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

395

Football programmes, a collection of 18 Non-League programmes 1940/60's 

inc. FA Amateur Cup Final 1952 Leyton v Walthamstow, St Austell v St Blazey 

51/52, Harrow v Tufnell Park 53/54, Wells v Weymouth 49/50, Newport IOW v 

Totton 47/48, Alton v Pirelli General late 50's, Leytonstone v Walthamstow 

49/50 etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

396

Football, Southampton FC, a collection of programmes, special newspapers etc 

1950's onwards inc. 60+ programmes with 21 away programmes 1966/67, 

various home programmes inc. Plymouth 56/57, Exeter 56/57, Bournemouth 

57/58 also FAC Final's 1976 & 2003, 5 special issue newspapers all relating to 

the 1976 Cup Final v Manchester Utd & other items (gen gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

397

Football, a mixed selection of items, various ages inc. approx. 30 autographs inc. 

Geoff Hurst, Wilf Mannion, George Hardwick, Cyril Regis, Bryan Robson, Norman 

Whiteside etc , some cigarette and trade cards, Watford Handbook 68/69, 

Millwall v Birmingham programme 1935, 1966 World Cup Items, approx. 20 

commemorative football covers, Real Madrid Media pack and other items 

(mixed condition, poor/vg) (1 large box)

£40-60

(plus BP*)

398

Football, Manchester Utd, commemorative cover celebrating the 25th 

Anniversary of the European Cup Victory in 1968, cover issued by Scott Landy & 

signed to the reverse by same (vg)

£30-50

(plus BP*)

399

Football/sport, Hungary v England Special Brochure issued by the Hungarian FA 

for the 7-1 victory in Budapest on 25 May 1954 sold with three special stamp 

covers relating to the Nep Stadium together with a photographic image of the 

same (gd)

£50-70

(plus BP*)

400

Football, African Cup of Nations 1980 Algeria, a small selection of items 

previously belonging to British Journalist working for the Cameroon Team, Final 

Match Ticket, Cameroon shirt badge, travel details & a packet of Cameroon 

Football stickers etc (vg) (4 items)

£30-40

(plus BP*)

401

Football, Diables Rouges (Belgium) v London 1 Nov 1936 played at Heysel 

Stadium, Brussels, 4 page card itinerary inc. list of London team inc. players from 

Tottenham, Arsenal, Brentford, West Ham etc sold with comprehensive 

newspaper report press cutting (vg)

£40-60

(plus BP*)

402

Football programmes, a collection of approx. 100 1960's programmes, wide 

range of clubs inc. Bradford City v Lincoln 64/65, Peterborough v Swansea FAC 

64/65, Wolves v Leicester 61/62, Rotherham v Sunderland 62/63, Doncaster v 

Newport 62/63 etc (gd) 

£40-50

(plus BP*)

403

Football programmes, a collection of approx. 120 programmes all from the 

1960's, wide range of clubs inc. Wrexham v Liverpool FAC 62/63, Tranmere v 

Barnsley 60/61, Swindon v Watford 60/61, Sunderland v Portsmouth FAC 62/63, 

Sheffield Utd V Watford FAC 59/60 etc (mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

404

Football programmes, a collection of 100+ 1960's programmes all Sheffield Utd 

or Sheffield Weds homes, Sheffield Weds (approx. 65) inc. Preston, Wolves both 

60/61, Man Utd 61/62, also Sheffield Utd (approx. 40) inc. Norwich 60/61, 

Tottenham 61/62, Arsenal 62/63, Man Utd 64/65, Leeds 64/65 etc (mixed 

condition, fair/gd)  

£40-50

(plus BP*)

405

Football programmes, approx. 100 1960's programmes, wide range of clubs inc. 

Newport v Oldham 62/63, Drumcondra v Limerick 61/62, Northampton v 

Chelsea 65/66, Chester v Hartlepool 62/63 etc (mixed condition, fair/vg)

£40-50

(plus BP*)

406

Football booklets, a selection of booklets and magazine give-aways (9) inc. The 

Footballers Companion 1924/25, Boys Magazine Football Annual 1932/33, Pilot 

Guide to Better Football no 1, 150 Football Stars presented with Topical Times, 

Football Weekly Book of 650 Football Stars, & others all 1920/30's (some sl 

faults gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

407

Football booklets, 3 give-away items Champion Album of Famous Footballers, 

Autographs & Photographs (complete) all printed signatures, also Boys 

Magazine Football Hints & Information 1930's & Topical Times 1500 Football 

Stars and all about them (gd) 

£30-50

(plus BP*)

408
Football programme, Halifax Town v Tottenham FAC 14 Feb 1953 (date in ink to 

face, tape to spine & some creasing) (fair) 

£25-40

(plus BP*)

409

Football programme, scarce 4 page issue from Wartime Football in Germany 

30.9.1945 for match Rhine Army v 53rd (W) Division inc. players from Arsenal, 

Stoke, Wolves, Aberdeen, Everton etc players inc. Swindin, Aston, Rickaby, 

Westcott, etc (creased, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

410
Football programme, Leyton FC v Leytonstone, West Ham Charity Cup S/F 

22.9.1930 (gd)

£50-60

(plus BP*)

411

Football programmes, Bury Town Away v Haverhill Rovers, 1940/50's (7)  46/47, 

47/48, 50/51, 53/54, 54/55, 55/56 & 57/58 (5 with single punch holes plus 1 

with double punch hole o/w gen gd)

£40-50

(plus BP*)

412
Football programme, Chelsea v Bolton Wanderers 2 June 1945 FL North v FL 

South Cup Winners Challenge Match, single sheet (gd)

£40-60

(plus BP*)

413

Football Press photo, Cardiff City b/w team group photo 1944/45 showing 

players and officials Wartime League West Champions (player details written to 

reverse) (some creasing) approx. 8" x 6"

£30-50

(plus BP*)

414

Football Press photo's etc, Cardiff v Leeds 3.5.52 a mixture of original and re-

printed items showing scenes from Cardiff's promotion winning game inc. 4 

original press photos, 2 showing match action the others showing celebration 

scene (some minor faults, gen gd) (16) 

£30-40

(plus BP*)

415

Football Press photos, Cardiff City, 3 original b/w Team group photos for 

Seasons 62/63, 64/65 & 66/67, all with details to reverse and each approx. 10" x 

8" (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

416

Football press photo, Cardiff City, original b/w extract photo approx. 5" x 4" 

showing goal mouth action from match v West Ham 8 Sep 1923, label to back 

(gen gd)

£25-30

(plus BP*)

417

Football photographs, Newport County v Bury 23 April 1960, selection of 

original b/w photos of match action inc. three 8" x 6" all stamped Western Mail 

with hand written match details to reverse sold with 8 smaller images also with 

hand written details to reverse (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

418

Football programmes, Manchester Utd, 3 home European Cup games all from 

First Season 1956/57 for games v Anderlecht, Atletico Bilbao, (score on line up 

page), & semi-final v Real Madrid (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

419
Football programmes, Dulwich Hamlet v Camberley & York Town, 2 

programmes both Surrey Cup 28.1.28 & 23.1.32 (both with creasing fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

420
Football programmes, 2 programmes from the Isthmian League both 1934/35 

Season for Ilford v Dulwich Hamlet home and away matches (gd)

£30-50

(plus BP*)

421

Football programmes, Manchester Utd, a collection of 26 home and away 

reserve & youth team games 1950/60's inc. homes v Southampton 56/57 FA 

Youth Cup semi-final, Reserves v Bolton 59/60 (single sheet), Burnley 61/62, 

Blackburn 66/67 (single sheet), Leeds 60/61 & others & inc. 3 away games all v 

Manchester City FA Youth Cup s/f 63/64, reserves 64/65 & FA Youth Cup 66/67 

(7 with tokens missing, some with team changes, scores etc, fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

422

Football programmes, a collection of 19 1940's programmes inc. Arsenal v 

Derby 46/47, Man City v Preston 47/48, Sheffield Utd v Blackburn 47/48, Derby 

v Arsenal 47/48, Birmingham v Sunderland 48/49, Tottenham v Leicester FAC 

47/48, Notts County v Bristol City 46/47 etc (most with faults, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

423

Football programmes, Leyton Orient homes 1951/52 - 1958/59 (19) inc. 

Reading 51/52, Wrexham FAC 51/52, Colchester 51/52, Newport 52/53, QPR 

52/53, Bournemouth 52/53 etc (some creasing, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

424

Football programmes, Brentford homes 1950/51 (19) inc. Doncaster, Swansea, 

Luton, Cardiff, Leicester, West Ham, Man City, etc (some with team changes and 

sl creasing, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

425

Football programmes, a collection of 20+ British away matches in Europe, 

European competitions, friendlies etc inc. Craiova v Leeds Fairs Cup 79/80, CSKA 

Sofia v Liverpool EC 81/82, Slovan Bratislava v Derby EC 75/76, Lillestrom v 

Glasgow Rangers ECWC 79/80 & others (mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

426

Football programmes, York City, a collection of 11 home programmes 1950's 

inc. Accrington 54/55, plus other later 50's games v Rochdale, Birmingham FAC 

57/58, Southport, Hartlepool, Scunthorpe etc (gd)   

£30-50

(plus BP*)

427

Football programmes, Charlton Athletic, a collection of approx. 40 home 

programmes 1954/55-1959/60 inc. Blackpool 54/44, Sunderland 54/44, Man 

City 56/57, Cardiff 56/57, Arsenal 56/57, West Ham 57/58, and others (all with 

numbers to face and mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

428
Football postcard, Derby County b/w photographic image of Derby squad 

1937/38 published in Sweden, (vg)

£30-50

(plus BP*)

429 Football postcard, Derby County Cup Team 1908/09 (small crease) 
£30-50

(plus BP*)

430

Football postcard, Wee Georgie Mee, News of the World caricature postcard 

with various images of  'The Mighty Atom' who played for Blackpool, Derby, & 

Burnley (gd)

£30-50

(plus BP*)

431
Football programme, Accrington Stanley v Tranmere Rovers 1947/48 (4 pages, 

sl creased)

£30-50

(plus BP*)

432

Football programmes, a collection of 9 Ilford home programmes 1948/49  -

1950/51, inc. Chingford FAC 48/49, Fords Sports FAC 49/50, Corinthian Casuals 

1950/51 etc (mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

433
Football programme, Gillingham v Erith & Belvedere 18.2.1950 Kent Senior Cup, 

pre-League Gillingham, (rusty staples removed o/w gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

434
Football programme, Sunderland v Grimsby 19 Oct 1946, 4 page issue, (some 

creasing, gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

435
Football programme, Southend v Ilford, Corinthian Final, 8 May 1937 played at 

Southend, Southend & District Schools FA, (vertical crease, o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

436

Football programme, Aston Villa joint issue for matches on 23 and 25 March 

1929 for home League match v Sunderland and Aston Villa Challenge Cup Final 

Accles and Pollock Ltd v Wright's Ropes Ltd (creased, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

437

Football programmes, a collection of approx. 100 1960's programmes, mainly 

relating to ex-League clubs inc. Chester, Southport, Aldershot, Darlington, 

Stockport, Wrexham, Halifax etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

438

Football programmes, a collection of 100+ programmes mostly late 50's/1960's, 

wide range of clubs inc. Sheffield Utd, Manchester Utd, Doncaster, Chester, 

Liverpool, Manchester City etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

439

Football programmes, 6 Crystal Palace home programmes all 50/51 v Torquay, 

Southend, Bristol Rovers, Reading, Bristol City & Exeter (all with slight faults, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

440

Football programmes, Crystal Palace home's 1951/52 9 programmes  v 

Plymouth, Gillingham FAC, Port Vale, Reading, Southend, Shrewsbury, Brighton, 

Torquay & Exeter (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

441
Football programmes, Crystal Palace home's 1952/53 (12) inc. Bournemouth, 

Watford, Brighton, Reading FAC & League, QPR, Gillingham etc (gen gd) 

£60-70

(plus BP*)

442

Football programmes, Crystal Palace home's 13 programmes from 1948/49 & 

1949/50 inc. Reading & Leyton Orient both 48/49, Northampton, Nottingham 

Forest, Brighton, Notts County etc all 49/50 (some faults fair/gd) 

£60-70

(plus BP*)

443

Football programmes, a collection of 75+ 1960's issues inc. Leeds Utd home and 

aways, approx. 60, together with Irish & Scottish issues (approx. 20) and a few 

non-League, noted Leeds v Sunderland 64/65, Newcastle v Leeds 63/64, 

Shamrock Rovers v Cork Celtic 60/61, Kingstonian v Oxford City 60/61 etc (gen 

gd) 

£40-50

(plus BP*)

444
Football programmes, a collection of 30+ Enfield homes from the 1960's, 

various League & Cup games (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

445
Football programmes, Clapton FC, 13 home issues 1950/60's inc. Bromley 

52/53, Kingstonian 58/59, etc (one with punched holes, fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

446

Football programme, Maccabi Association London v X Spurs All Star XI 27 Sep 64 

played at Hall Lane, Hendon, in aid of John White Benefit Fund, appears to 

feature Tottenham's First Team (sl mark to face o/w gd) (1) 

£25-40

(plus BP*)

447
Football programmes, Ilford v Clapton 1949/50, 3 match programmes all from 

the Essex Thameside Trophy, 1st round match plus replays all 4 pages (vg)

£30-40

(plus BP*)

448
Football, Newspaper, Daily Sketch 30 May 1968 with coverage of Manchester 

Utd's European Cup Victory v Benfica  inc. double-page centre spread (gd)

£20-40

(plus BP*)

449

Football programmes, a collection of 150+ Non-League programmes mostly 

1970's onwards but including some earlier, wide range of clubs with many south 

coast and west country noted, including some Friendly and Cup games v League 

opposition, noted Honiton v Man Utd 29 Mar 85, Awbridge v Bournemouth 

80/81, Fareham v Wimbledon FACQ 65/66, Farnborough v Southampton Fr 

97/98, Fareham v Tottenham Fr 1985/86 etc (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

450

Football programmes, a collection of approx. 100 Scottish & Irish Club 

programmes mostly 1970's onwards but including some earlier issues, noted 

Third Lanark v Airdrie 62/63, Third Lanark v Motherwell 64/65, East Fife v Albion 

Rovers 58/59 etc (mostly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

451

Football programmes, a collection of approx. 90 programmes 1960's onwards, 

wide range of Football League clubs inc. Manchester Utd, Newcastle, Leeds, 

Halifax etc (mostly gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

452

Football programmes, a selection of 11 programmes 1940/50's, Stockport v 

Tranmere 48/49, Rochdale v Tranmere 48/49, Barnsley v Workington 53/54, 

Hull City v Barnsley, Coventry & QPR all 50/51, Oldham v Workington 52/53, 

Oldham v Stoke 53/54, & Doncaster v Grimsby, Chesterfield, & Hull City all 

50/51 (some sl faults, gen gd) 

£60-70

(plus BP*)

453

Football programmes, a collection of 29 1950's programmes, 50/51-56/57, inc. 

QPR v Doncaster 50/51, Fulham v Sunderland 51/52, Newport v Walsall 52/53, 

Burnley v West Bromwich 54/55, etc (some with minor faults, mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

454

Football programmes, a collection of approx. 40 1950's programmes, various 

clubs inc. Wrexham v Gateshead 55/56, Tottenham v Charlton 53/54, 

Scunthorpe v Gateshead 55/56, Newcastle v Sunderland 55/56, etc (2 with 

punched holes, o/w mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

455

Football programmes, a collection of approx. 30 1950's programmes, various 

clubs inc. Brentford v Doncaster 50/51, Hull v Manchester City 50/51, Sheffield 

Weds v Cardiff 52/53, Burnley v Huddersfield 54/55 etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

456

Football programmes, a collection of approx. 30 1950's programmes, inc. 

Cardiff v Chesterfield 50/51, Hull v Blackburn 50/51, Aston Villa v Preston 51/52, 

Sheffield Utd v Burnley 53/54 etc (mixed condition fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

457

Football programmes, a collection of approx. 30 programmes all from 1954/55 

season inc. Northampton v Bristol City , Orient v Crystal Palace, Arsenal v Man 

Utd, Cardiff v Burnley, Oldham v Bradford City, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

458

Football programmes, a collection of approx. 40 1950's programmes, wide 

range of clubs inc. Brentford v Bury 53/54, Orient v Liverpool 57/58, Aldershot v 

Northampton 53/54, Luton v West Ham 53/54, etc (mixed condition fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

459
Football programme, West Ham v Swansea 1 Mar 1947 Division 2 Fuel 

Emergency Single Sheet edition (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

END OF DAY 1
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460
Trade cards, King's Specialities, Unrecorded History (15/37) nos 17, 18, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 33, 34, 35 & 38 (gen gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

461
Trade cards, King's Specialities, King's Discoveries (12/25) (some with light 

staining to backs, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

462 Trade cards, King's Specialities, King's Servants (16/25) (gd) (16)
£50-70

(plus BP*)

463 Trade cards, King's Specialities, Where King's Supplies Grow (15/25) (gd) (15)
£60-70

(plus BP*)

464 Trade cards, Sweetule, Railway Engines (packet issue) (set, 18 cards) (vg) 
£50-60

(plus BP*)

465
Trade cards, two sets, Sweetule, Motorcycles Old & New (50 cards, vg/ex) & 

Thomson Motor Cycles (20 cards, gd/vg) (70)

£50-60

(plus BP*)

466
Trade cards, Robinson Bros & Masters Ltd, Tea from the Garden to the Home 

(set, 25 cards) (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

467 Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), African Wild Life (set, 50 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

468 Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), Asian Wild Life (set, 50 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

469 Trade cards, Brooke Bond (Rhodesia), Tropical Birds (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

470
Trade cards, Fry's, National Flags (set, 15 cards), sold with single issue card, Mr. 

G.H. Elliott, Fry's Chocolate Major (vg) (16)

£30-50

(plus BP*)

471 Trade cards, Fry's, China & Porcelain (set, 15 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

472
Trade cards, ROSPA, Modern British Motor Cars (set, 24 cards plus Cleveland 

Motor Dealer packet of issue) (vg) (25)  

£30-40

(plus BP*)

473 Trade cards, Maynard's, Girls of All Nations (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

474 Trade cards, Robertson & Woodcock, British Aircraft Series (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

475
Trade cards, Bassett, Football Action 1977 (49/50, missing no 42) sold with 

poster from the series (cards, fair/vg, poster with some creasing)  

£50-80

(plus BP*)

476

Trade cards, Bassett, Football Action 1979 (39/50, missing nos 1, 6, 13, 14, 15, 

19, 21, 25, 31, 33 & 35) sold with poster from the series (cards, poor/gd, poster 

with some creasing)  

£40-50

(plus BP*)

477
Trade cards, Bassett, Football 1978/79 (set, 50 cards), sold with album from the 

series (cards vg, album with corner mounts attached)

£40-60

(plus BP*)

478

Trade cards, Bassett, three sets, Football 1979/80, 80/81 & 81/82, all with 

albums (50 cards in each set) (cards all vg/ex, one album (80/81) with a few 

corner mounts in place o/w albums vg) 

£50-70

(plus BP*)

479 Trade cards, Bassett, Football 1982/83 (set, 50 cards) (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

480
Trade cards, Daily Sketch, World Cup Souvenir Album Mexico 70, set of 40 cards 

laid down in album, (gd)

£30-50

(plus BP*)

481
Trade cards, Goal, Gallery of World Stars (set, 40 paper football portraits) laid 

down in special album (unrecorded?) (gd)

£50-60

(plus BP*)

482 Cigarette cards, Ogden's, AFC Nicknames, (set, 50 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

DAY 2, WEDNESDAY 10th MARCH 2021, START 10AM 

LOTS 460-959

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

483
Trade cards, Manchester Evening News, Footballers, (Manchester Utd & 

Manchester City players)  'L' size, (set, 30 cards) on 5 uncut sheets of 6 (vg) 

£40-50

(plus BP*)

484

Trade cards, Anglo Confectionery, World Famous Football Clubs (wax paper 

issue) 18 different including Liverpool, Manchester United, Tottenham, Leeds, 

Real Madrid etc (gd/vg) (18)

£30-50

(plus BP*)

485
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, 1-109) (set, 109 cards plus 

2 duplicates) (a few fair, mostly good, some vg, checklist vg & unmarked) (111) 

£80-100

(plus BP*)

486 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Blue back, 1-131) (set, 131 cards) (vg/ex) 
£180-220

(plus BP*)

487 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Blue back, 132-263) (set, 130 cards) (vg/ex) 
£180-220

(plus BP*)

488
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back, 86-170) (set, 85 cards) (vg/ex, 

checklist unmarked)

£40-60

(plus BP*)

489

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), three 

cards, Blackburn Rovers (2), A. Robinson (gd) & E. Latherton (vg) & Bradford City, 

J. Ewart (gd) (1) (3)

£50-70

(plus BP*)

490

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), 

Manchester City, 15 cards, Bottomley (sl mark), Cumming, Dorsett, Fletcher, 

Garner, Goodchild, Henry, Hindmarsh, Howard, Hughes, Jones, McGuire, Smith, 

Taylor & Wynn (gd/vg) (15)

£300-400

(plus BP*)

491

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), Millwall, 

12 cards, Borthwick, Butterworth, Davis, Dilley, Garrett, Kirkwood, Lamb, Liddell, 

Moody, Sullivan, Voisey & Wilson (vg) (12)

£250-300

(plus BP*)

492

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), 6 cards, 

Portsmouth (4), Armstrong, Knight, Stringfellow &n Walls and Southampton (2), 

McAlpine & Steventon (slight age toning to back) (mostly gd/vg) (6)

£120-150

(plus BP*)

493

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), Queen's 

Park Rangers, 15 cards, Birch, Draper, Gregory, Higgins, Ives, Mathews, Miller, 

Mitchell, Ovens, Pennifer, Pullen, Thompson, Wake, Whyman & Wilde (vg/ex)

£300-400

(plus BP*)

494

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), 

Sunderland, 14 cards, Best, Buchan, Cringan, Crossley, Cuggy, Gladwin, Hobson, 

Holley, Low, Martin, Mordue, Ness, Scott & Thomson (vg) (14)

£300-400

(plus BP*)

495

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture backs), 

Tottenham Hotspur, 14 cards, Bliss, Cantrell, Collins, Grimsdell, Joyce, Lightfoot, 

Middlemiss, Minter, Newman, Rance, Steel, Walden, Webster & Weir (vg/ex)

£300-400

(plus BP*)

496

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, 8 cards, Aston Villa (2), F. Miles & 

W. Garrity (both No footnote), Chelsea J.E. Windridge (With footnote) & E.L. 

Birnie (No footnote), Middlesbrough (1) J. F. Wilcox (No Footnote), Portsmouth 

(1) T. Birtles (No footnote), Southampton (1) T. Burrows (No footnote) & 

Woolwich Arsenal (1) J. Satterthwaite (gd) (8)     

£80-120

(plus BP*)

497

Trade cards, Football, three sets, Fleetway, Football Teams 1958-59 (28 cards) & 

1959-60 (28 cards), sold with Thomson Cup Tie Stars of All Nations (16 cards), all 

'P' size (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

498
Trade cards, Football, 2 sets, Boy's Magazines Famous Footballers Series (12 

cards, some age toning, gen gd) & Chums Football Teams (20 cards, gd/vg) (32)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

499
Cigarette card, Spiro Valleri & Co, Noted Footballers, scarce type card, S. 

Cubberley, Leeds City (grubby, rounded corners) (1)

£800-1200

(plus BP*)

500
Cigarette card, Spiro Valleri & Co, Noted Footballers, scarce type card, T. Naisby, 

Leeds City (grubby, rounded corners) (1)

£800-1200

(plus BP*)

501 Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers (FA1-96) (54/96) (gd/vg) (54)
£150-200

(plus BP*)

502
Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers (FB1-96) (33/96) (three with red ink 

stains to edges, mostly good) (33)

£70-90

(plus BP*)

503
Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers (FC1-96) (set, 96 cards) (two with 

bottom edge removed, rest mostly gd/vg) (96)

£250-300

(plus BP*)

504

Trade issue, The Arrow, 'The First English Association Football Team in Australia', 

large b/w supplement issue dated 1925 including players from Tottenham, West 

Ham, Woolwich Arsenal etc, 38cm x 25cm (some edge creasing, good) (1) 

£30-50

(plus BP*)

505
Trade cards, Thomson, World Cup Stars (Football), set of 72 cards all on uncut 

strips as issued, 8 strips in total (vg)

£50-70

(plus BP*)

506

Trade cards, a collection of 28 uncut strips as issued, Sport & Adventure Famous 

Footballers (9 strips with three cards on each, 27/46), Thomson (Adventure) 

Coloured Photos of Football Stars (1 joined pair), Football Towns & Their Crests / 

Famous Ships, (9 joined pairs), Amalgamated Press Football Fame Series (2 strips 

with four cards on each) & Pals New Football Series & Jockeys & Racehorses (7 

joined pairs) (mostly gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

507

Trade cards, Football & Sports Favourite, Real Signature Cards (Footballers), 4 

cards, T.G. Bromilow, W. Rhodes, F. Walden & Dicky Downs (UNRECORDED ?) 

scarce, all with original ink signatures to backs (all with slight marks, fair/gd) (4)

£50-80

(plus BP*)

508
Trade cards, Thomson, two sets, Footballers - Motor Cars (double sided, 24 

cards) & This Year's Top Form Footballers (24 cards) (mostly vg) (48)  

£70-90

(plus BP*)

509 Trade cards, Clifford's, Footballers (set, 50 cards) (gd)
£300-500

(plus BP*)

510 Trade cards, Nabisco, Footballers, (set, 24 cards) (mostly gd/vg) 
£20-40

(plus BP*)

511

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different cards, 

numbered 1884-1889 (inc.), 1903-1914 (inc.), 1917, 1919, 1920, 1922-1925 (inc.) 

& 1930 (gd/vg) (36)

£70-90

(plus BP*)

512

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different cards, 

numbered 1931-1965 (inc.) & 1967 (1 with 'Cancelled' stamped to back o/w 

gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

513

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different cards, 

numbered 1972-1985 (inc.), 1997, 2000, 2005, 2006, 2011-2019 (inc.), 2024-2026 

(inc.), 2028 & 2030-2034 (inc.) (1 with 'Cancelled' stamped to back o/w gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

514
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different cards, 

numbered 2035-2041, 2043, 2045-2055, 2058-2066 & 2068-2075 (gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

515

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different cards, 

numbered 2076, 2078, 2079, 2081-2086 (inc.), 2088, 2092, 2095-2111 (inc.),  

2113-2117, 2119, 2120 & 2121 (1 with 'Cancelled stamped to back o/w gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

516

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different cards, 

numbered 2122-2133 (inc.), 2135, 2136, 2140, 2142, 2145-2148 (inc.), 2151-2166 

(inc.) (gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

517

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all with matching 'Pinnace' address backs), 

'K' size, superb collection of approx. 1865 different cards plus several variation 

cards (a few fair but mostly gd/vg)  

£800-1200

(plus BP*)

518

Trade cards etc., Fleetway My Favourite Soccer Stars, a collection of 6 different 

unused albums, sold with Thomson Star Teams of 1961 (set, 22 cards with special 

wallet), International Cup Teams (set, 16 cards, also with special wallet) & 

Mitcham Foods Footballers (set, 25 cards) (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

519

Trade cards, Typhoo, Premium issue Football cards, 44 cards (some duplication), 

Footballers & Teamgroups from various series, teamgroups are, Arsenal, Aston 

Villa, Birmingham, Blackburn Rovers, Chelsea, Leeds Utd & Stoke City (good) (44)

£70-90

(plus BP*)

520

Trade cards, South American Football Stickers, unused album, 'Copadel Mundo 

1986 Mexico' sold with unopened counter display box containing 100 packets of 

stickers (gd)

£100-150

(plus BP*)

521

Trade cards, South American Football Stickers, unopened pack of approx. 100 

packets 'Espana 82', World Cup Spain 1982 (vg), sold with 12 packets of 

'Argentina 78' stickers (each pack holds three cards, mostly unopened) (gd)

£100-150

(plus BP*)

522
Trade cards, South American Football Stickers, an unopened box of World Cup 

stickers, no date visible, probably 1980's containing 200n packets of stickers (vg)

£80-120

(plus BP*)

523

Trade cards, South American Football Stickers, 5 packets of unopened World Cup 

stickers, no date visible, probably 1980's, each pack appears to hold 100 

unopened packets (gd)

£150-250

(plus BP*)

524

Trade cards, Baines, a collection of 25 Shield shaped football cards inc. Blackburn 

Rovers (two different), Aston Villa, Bolton Wanderers, Everton, Bradford City 

(two different), Bradford, Northampton, Notts Co, Sunderland, Clyde, West Brom, 

Glasgow Rangers (two different), Sheffield Wednesday (two different), Southport, 

Preston North End etc (all slightly grubby, fair/gd)  

£250-300

(plus BP*)

525

Trade issues, Thomson's Weekly News, Great Football Players, a collection of 5 

different large colour supplements, each featuring a selection of portrait images 

of footballers inc. Meredith Manchester United, Wedlock Bristol City, Goddard 

Liverpool, Buchan Sunderland, Turnbull Manchester United, Walden Tottenham, 

Hardy Aston Villa etc (some slight edge tears, mostly good) (5)

£100-1250

(plus BP*)

526

Trade cards, Scottish Daily Express, Scottish Football Teams, 1956/57, 'P' size, 16 

different inc. Aberdeen, Celtic, Dundee, East Fife, Falkirk, Partick Thistle, Raith 

Rovers, St Mirren etc (good) (16)

£60-80

(plus BP*)

527

Trade cards, Scottish Daily Express, Scottish Football Teams, 1957/58, 4 cards, 

Aberdeen, Queen's Park, Raith Rovers & Stenhousemuir. Sold with 4 Scottish 

Footballer cards, nos 7 Reilly Hibernian, no 8 G. Herd Clyde, no 10 W. Hastie 

Queen's Park & no 15 A. Wright Partick Thistle, all 'P' size (gd) (8) 

£40-60

(plus BP*)

528
Trade cards, Football & Sports Favourite, Our Football Boys, 'P' size (11/12, 

missing no 7) (gd) (11)

£40-50

(plus BP*)

529

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium issue), four cards, no 149 Stevens 

Hull City, no 336 McCracken Newcastle United, no 601 Dougall & no 886 Best 

both Coventry (gd) (4)

£40-50

(plus BP*)

530

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium issue), four cards, no 438 Walker 

Aston Villa, no 568 Hutchins Arsenal, no 835 Wood Crystal Palace & no 2145 

Watson West Ham  United (gd) (4)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

531
Cigarette card / Autograph, Phillips, Footballers (Premium issue), type card, no 

1093 Howard Baker, Chelsea, signed in pencil (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

532

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium issue), six cards, no 287 Harrison 

Wolverhampton, no 1227 Newton, no 1228 Hawtin, no 1229 Page, no 1230 Jeffs 

& no 1232 Davies (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

533
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Premium issue), 11 cards, all Northampton, 

nos 321, 322, 323, 324, 638, 639, 640, 641, 642, 643 & 644 (gd) (11) 

£80-120

(plus BP*)

534
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Pocket Portraits, Birmingham (dated 25 

April) (set, 13 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

535
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Pocket Portraits, Grimsby Town (set, 11 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

536
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Pocket Portraits, Newcastle United 

(set, 12 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

537
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Pocket Portraits, Notts Forest (set, 12 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

538
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Pocket Portraits, Reading (set, 12 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

539
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Pocket Portraits, WBA (set, 12 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

540 Cigarette cards, Smith's, Football Club Records, (1917) (set, 50 cards) (vg)
£200-250

(plus BP*)

541
Cigarette cards, 2 sets, Phillip's, International Caps (50 cards) & Ardath, Famous 

Footballers (both vg)

£40-60

(plus BP*)

542

Cigarette cards, 5 sets, Churchman's, Association Footballers 1st & 2nd Series, 

Hill's, Famous Footballers, (Coloured Archer) & Famous Footballers (Additional 51-

75) also Wills, Association Footballers (no frame on back) (all vg) 

£60-80

(plus BP*)

543

Cigarette cards, Wills (Scissors), Football Club Colours (42/50) missing Blackburn, 

Bristol Rovers, Bury, Middlesbrough, Norwich, Sunderland, Watford & Woolwich 

Arsenal (gen gd)  

£80-100

(plus BP*)

544

Cigarette & trade cards, two sets, Bucktrout, Guernsey Footballers, 'Priaulx' 

League, nos 1-80, 'L' size (80 cards, gd/vg) & Venorlandus World of Sport -Our 

Heroes (inc. Muhammad Ali, Bobby Charlton, Ian Botham etc) (48 cards, vg)

£50-70

(plus BP*)

545
Trade cards, Brooke Bond, (South Africa) Wild Van Afrika (Bi-lingual) (set, 50 

cards) (vg)

£60-80

(plus BP*)

546
Trade cards, Peterkin, English Sporting Dogs, 'M' size (set, 8 cards, mixed backs) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

547
Cigarette cards, Ogden's (Australia), Best Dogs of Their Breed (Polo, Blue without 

Eastern Characters) (set, 50 cards) (gd) 

£80-100

(plus BP*)

548 Cigarette cards, Miranda, Dogs (set, 20 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

549
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Poultry Rearing & Management 1st & 2nd 

Series & Poultry Alphabet (24/25, missing Z) (mostly gd) (74) 

£50-70

(plus BP*)

550
Cigarette cards, Ogden's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 50 

cards) (mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

551
Cigarette cards, Lea, two sets, Miniatures 1st Series (Gold border) (50 cards) & 

Miniatures (51-100) (50 cards) (gd) (100) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

552

Cigarette cards, a collection of 12 sets, Player's, Arms & Armour, Life on Board A 

Man of War, Decorations & Medals, Regimental Uniforms 1st Series (Blue back) & 

(51-100), Wills Speed, Musical Celebrities 1st Series, Old Furniture 1st Series, 'L' 

size, Time & Money in Different Countries (Australian issue), Gallaher British 

Champions of 1923, Lambert & Butler How Motor Cars Work, Pirates & 

Highwaymen (gd)

£120-150

(plus BP*)

553

Cigarette cards, China, a collection of anonymous Chinese cigarette cards in sets 

& part sets inc. Beauties, Fables, Pagodas, Wild Animals, Views etc, approx. 550 

cards (some fair, gen gd)  

£70-80

(plus BP*)

554
Cigarette cards, Adkin's, two sets, A Living Picture (set, 12 cards, mixed backs) & 

Character Sketches (set, 12 cards, mixed backs) (gd/vg) (24)

£50-60

(plus BP*)

555
Cigarette cards, Adkin's, two sets, Butterflies & Moths (50 cards) & Wild Animals 

of the World (50 cards) (vg)

£50-70

(plus BP*)

556 Cigarette cards, Clarke's, Butterflies & Moths (set, 50 cards) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

557 Cigarette cards, Gallaher, Birds Nests & Eggs (set, 100 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

558 Cigarette cards, Gallaher, British Birds by George Rankin (set, 100 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

559 Cigarette cards, Imperial Tobacco Co (GB), British Birds (set, 50 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

560

Cigarette packets, Lambert & Butler, 6 packets, hulls only, 4 x 20 packets for 

'Waverley', 'Belted Earl', 'Envoy' & 'Baccarettes' & 2 x 10 packets for 'Scout' & 

'Gunboat' (writing to face) (1 with writing to face, others good) (6)

£80-100

(plus BP*)

561

Cigarette packets, four packets, hulls only, Wm. Clarke 'Thunder Clouds' (20 

cigarettes) & 'Rocket' (10 cigarettes), plus Adkin & Sons 'Nut Brown' (20 

cigarettes) & 'Madcap' (10 cigarettes) (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

562

Cigarette packets, 5 packets, hulls only, all 10 cigarettes, Edwards, Ringer & Bigg 

'Klondyke', Fothergills 'Special Virginia', Franklyn, Davey & Co 'Twopenny Tube', 

A.I. Jones 'Popular Virginia' & Singleton & Cole 'Sun Gold' (vg) (5)

£60-80

(plus BP*)

563

Cigarette packets, 5 packets, hulls only, all 10 cigarettes, Anstie's 'Navy Cut' & 

'Gold Flake', Cope Bros 'Golden Cloud', Ogden's 'Tabs' & Quinton's 'Gold Flake' 

(vg) (5) 

£60-80

(plus BP*)

564
Sweet cigarette packets, Barratt's, a collection of 63 packets, hulls only, a few 

with cards, various ages & series, all different (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

565
Tobacco advertising, Adkin & Sons, 4 company price lists for 1901, 1923, 1927 & 

1933 (some age toning and sl faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

566

Tobacco advertising, British American Tobacco Co, a collection of 8 company 

price lists for 1911, 1916, 1917, 1918, 1922, 1947, 1951 & 1953 (4 with punched 

holes, some with ink annotations, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

567

Tobacco advertising, Stephen Mitchell & Sons, a collection of 4 company price 

lists for 1902, 1912, 1932 (x2 same), some with additional price information 

leaflets (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

568

Tobacco advertising, a collection of 6 company price leaflets, Franklyn, Davey & 

Co, 1899 and 1924, Player's, 1927, F & J Smith 1921, D & J McDonald 1912, & W 

Williams & Co (1933) (gd)

£60-80

(plus BP*)

569

Tobacco advertising, a selection of various items, mostly price lists, 16 items inc. 

price lists for UTC South Africa, W & M Taylor Ltd, Empire Tobaccos etc also 

Tobacco Trade Year Book and diary 1948 & other items (mostly 1930/40's) (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

570

Tobacco advertising, Player's, advertising postcard for 'Navy Cut Tobacco and 

Cigarettes', illustrated with vignette of Naval ships in the North Sea (written on 

back but not postally used) (gd)

£50-60

(plus BP*)

571

Cigarette & trade cards, a vast accumulation of cards (1,000s), mostly cigarette 

card issues, various manufacturers inc. Player's, Wills, Phillips, Churchman's, 

Carreras & others, also some trade issues inc. Lyons Tea, Sun Soccer cards etc 

(mixed condition, fair/vg) (1,000's, duplication)

£100-120

(plus BP*)

572 Cigarette cards, Cope's, British Admirals (set, 25 cards) (1 poor, rest gen gd)
£80-100

(plus BP*)

573
Cigarette cards, Mitchell's, British Warships, 1st Series (18/25, missing nos 2, 13, 

18, 20, 21, 22 & 23) & 2nd Series (24/25, missing no 30) (gd) 

£60-80

(plus BP*)

574
Cigarette cards, Wills (Scissors), British Army Boxers (17/43) (edge knocks, fair, 

gd) (17)

£30-50

(plus BP*)

575

Cigarette cards, Ogden's, Horse Racing, 7 sets, Racehorses, Derby Entrants 1926 

& 1929, Trainers & Owners Colours 1st & 2nd Series, Jockeys & Owners Colours & 

Jockeys 1930 (some fair, gen gd)

£100-120

(plus BP*)

576

Cigarette cards, Ogden's, a collection of 9 sets, Actors Natural & Character 

Studies, Broadcasting, Cathedrals & Abbeys, Construction of Railway Trains, 

Marvels of Motion, Modern Railways, Picturesque Villages, Shots From The Films 

& Smugglers & Smuggling (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

577

Cigarette & trade cards, Football, 4 sets, Rothman's Football International Stars 

(50 cards), Lyons Maid Soccer Stars (40 cards, all with tokens removed), Nabisco 

Footballers (24 cards) & Thomson Famous Footballers (Different, 24 cards) 

(gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

578

Trade cards, Football, 5 sets, Fleetway My Favourite Soccer Stars, three sets of 32 

cards, each with special album issued with Buster & Jet, Smash & Scorcher, sold 

with Thomson Hornet Wallet of Top Cup Teams (12 cards with wallet) & BP 

England 98 (with album) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

579

Cigarette cards, a collection of 23 'L' & 'M' size sets in large modern album inc. 

Churchman's The Queen Mary, The Story of London, Player's Dogs (Heads, 

unissued), Famous Beauties, Carreras Orchids, Wills Old Inns, Old Furniture 1st & 

2nd Series, Old Silver, British School of Painting etc (mostly gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

580

Cigarette cards, a collection of 16 sport related sets inc. Carreras Popular 

Footballers, Phillips International Caps, Soccer Stars, Ogden's Captains of 

Association Football Clubs & Colours, Jockeys & Owners Colours, Jockeys, Player's 

Speedway Riders, Cricketers 1938, Ardath Sports Champions etc (mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

581

Cigarette cards, a collection of mostly complete sets, 60+, contained in four large 

modern albums (25 cards per large) inc. Lambert & Butler Aviation (set), Wills 

Musical Celebrities 2nd Series (set), Bucktrout Inventors (set), Churchman's 

Association Footballers 1st Series (set), Ogden's ABC of Sport (set), By the 

Roadside (set), BAT Beauties Smoke Girls (set), Wills (NZ) Ships & Shipping (set), 

Lighthouses (set), Carreras Turf Slides Famous Footballers (set), Film Stars (set), 

Mitchell Famous Scots (set), Famous Crosses (set), Churchman's The Queen Mary, 

Phillips Stars of the Screen (Not embossed) etc (some fair, many good, some vg)   

£200-250

(plus BP*)

582

Cigarette cards, Rugby, 3 sets, Churchman's Rugby Internationals (vg), Ogden's 

Famous Rugby Players (mainly vg) & United Tobacco Co (South Africa) Springbok 

Rugby & Cricket Teams 1931, 'L' size (some with foxing, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

583

Cigarette & trade cards, accumulation of 150+ sport related cards, various 

manufacturers inc. Barratt's, Cope's, Gallaher, Ogden's, Carreras, Hill's, Cohen, 

Weenen, Sniders & Abrahams etc, noted cricket, football, horse racing, boxing etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

584

Cigarette cards, a good collection of 200+ Military cards, mostly odds, many 

scarce issues included, manufacturers include Salmon & Gluckstein, Cope's, 

Smith's, Lea, Wills (Overseas, Scissors etc), Gallaher & others (some fair, mainly 

gd)

£120-150

(plus BP*)

585
Cigarette & trade cards, two sets, Castrol, Famous Riders (18 cards, vg) & 

Boguslavsky Sports Records (1-25) (25 cards, gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

586
Cigarette cards, two sets, Churchman's Warriors of All Nations (25 cards, vg) & 

Carreras History of Army Uniforms (50 cards, vg) (75) 

£30-50

(plus BP*)

587

Cigarette cards, Churchman's, Rugby Internationals, 20 cards each one has been 

amended to make the player appear as though he were in military uniform 

(skilfully done but strange decision!) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

588

Tobacco silks, ATC, Mottoes & Quotations, six silks, all 'Stag Tobacco', 'Life is too 

short to waste', 'No one is useless who lightens the burden', 'Fortune will call at 

the smiling gate', 'Help thyself & God will help thee', 'Be sure to live on the sunny 

side' & 'Tis Looking downward makes us dizzy' (gd) (6) 

£25-40

(plus BP*)

589
Tobacco silks, Erwin Nadal Tob. Co, USA, College Pennants (set, 50 silks, mixed 

printings) (gd)  

£80-120

(plus BP*)

590

Silks, USA, four silks, L. Schwarz '1788 Evacuation Day 1883', pink silk with 

tasselled ends, approx. 90mm x 220mm, bookmark 'The Star Spangled Banner', 

Anon American Eagle & Flag, 100mm x 1200mm & 'Hailing You for US Navy' 

recruitment silk (gd) (4)

£40-50

(plus BP*)

591

Trade silk, 'Souvenir of the Clara Butt-Rumford Concert, In aid of the British Red 

Cross Society & Order of St John of Jerusalem in England, Royal Albert Hall, May 

13th, 1915', 240mm x 305mm (good) (1) 

£40-50

(plus BP*)

592

Tobacco silks, Carreras, Nature Studies, set of 4 cabinet size printed silks, approx. 

300mm x 280mm, showing scenes with butterflies & birds (some slight creasing, 

good) (4)

£80-120

(plus BP*)

593

Trade silks, The Gentlewoman, two large supplement issues, 'Souvenir Portrait of 

Her Most Gracious Majesty Queen Victoria, Empress of India' 1896, 410mm x 

250mm & 'in Memoriam of our Beloved Queen Victoria', 1901, 380mm x 240mm 

(some light foxing, gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

594
Trade silk, The Gentlewoman, large Christmas supplement issue, 'Christmas 

Morning - An Errand of Mercy' 1902, 410mm x 260mm (good) (1)

£40-60

(plus BP*)

595
Tobacco silks, ITC (Canada), Garden Flowers, 'G' size, 190mm x 125mm (4/5, 

missing Daisies - Forget Me Nots) (some slight creasing, mostly gd) (4) 

£40-50

(plus BP*)

596

Tobacco silks, ITC (Canada), Girl with National Flag (Flag Girls), 'G' size, premium 

issue, 168mm X 117mm, three silks, Canada (The Land of Plenty) (sl mark), 

Scotland & United States (both gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

597
Tobacco silks, ITC (Canada), two premium issue silks, 'Staunch & True', 187mm x 

150mm & 'His Majesty King George V' 187mm x 150mm (good) (2)

£30-50

(plus BP*)

598

Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 'L' size, (set, 60 silks, 59 with printed backs, 

one plain back) (some foxing & slight marks, several with numbers to reverse, 

fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

599
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 2nd Series, 'L' size, (set, 40 silks, printed 

backs) (some foxing & slight marks, some with numbers to reverse, mostly gd) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

600
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, mixed selection of 54 silks, various series & 

printings, including 19 'L' size issues (some with foxing & slight marks, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

601

Tobacco silks, accumulation of various silks, different shapes and sizes, mostly 

Phillips & Wix issues, inc. Military, Flags, Flowers, & others (mixed condition, 

fair/gd) (100's) 

£60-80

(plus BP*)

602

Tobacco silks & blankets, ATC, 12 types, silks & blankets, Soldiers (3), States (3), 

Animals (2), Mottoes & Quotations (1), Baseball Player (1), Indian Portraits (1) & 

Indian Portraits & Scenes (1) (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

603 Tobacco silks, ATC, National Flag, Song & Flower, 'X' size (17/25) (gd) 
£30-50

(plus BP*)

604
Tobacco silks, ATC, Butterflies & Moths, Set 3 (22/25, missing nos 4, 22 & 23) 

(gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

605

Cigarette cards, Shipping, a collection of 9 sets, Ardath Life in the Services, 

Carreras History of Naval Uniforms, Our Navy, Player's Life on Board A Man of 

War, Sarony Ships of All Ages & Wills Signalling Series (2 different sets, UK & 

Australian), The World's Dreadnoughts and Celebrated Ships (gen gd)  

£50-70

(plus BP*)

606

Cigarette cards, Shipping, a collection of 6 sets, Churchman's The Queen Mary, 

Wills Merchant Ships of the World, Ogden's The Blue Riband of the Atlantic, 

Ocean Greyhounds, Player's Old Naval Prints 'L' size & Racing Yachts 'L' size 

(gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

607

Cigarette cards, a modern album containing 14 complete sets, Gallaher Dogs 1st 

& 2nd Series, Player's Aquarium Studies 'L' size, Aviary & Cage Birds, Game Birds 

& Wild Fowl, British Butterflies 'L' size, Cats 'L' size, Types of Horse 'L' size, 

Butterflies, Phillip's British Butterflies, Wills Dogs, British Butterflies, Life in the 

Hedgerow & Life in the Treetops (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

608

Cigarette cards, a modern album containing 9 complete sets & one part set, 

Player's Championship Golf Courses 'L' size, Country Sports 'L' size, International 

Air Liners, Regimental Uniforms (Brown back), 2nd Series (49/50), (Blue Back), 

Military Head-Dress, Gallaher Army Badges, Mitchell's Arms & Armour & 

Churchman's Association Footballers A Series (gd/vg)  

£150-200

(plus BP*)

609

Cigarette cards, a large accumulation of cards, many different manufacturers & 

series inc. Phillips, Wills, Churchman's, Player's, Ardath, Millhoff etc, standard & 

large size, duplication throughout (gen gd) (many 100s)  

£50-80

(plus BP*)

610
Cigarette cards, Cinema, 4 sets, Player's Film Stars, 1st, 2nd & 3rd Series & Wills 

(Overseas) Famous Film Stars (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

611

Cigarette cards, Wills, 7 sets, The British Empire 'P' size, & 6 'L' size sets, Dogs 2nd 

Series, Auction Bridge, British Castles, Old London, Beautiful Homes & Modern 

Architecture (a few with faults, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

612

Cigarette cards, Churchman's, 10 sets, inc. Boxing Personalities, Association 

Footballers 1st Series, The Inns of Court, Legends of Britain, Wonderful Railway 

Travel etc  (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

613
Cigarette cards, Ogden's, 5 sets, Soldiers of the King, Birds Eggs (cut-outs), British 

Birds (cut-outs), Air Raid Precautions, & Zoo Studies (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

614

Cigarette cards, Lambert & Butler, 7 sets, Motor Cycles, Motor Cars 'A' series & 

2nd Series, Hints & Tips for Motorists, Empire Air Routes, Interesting Customs 

and Traditions of the Army, Navy & Airforce & Rhodesian Series (a few cards fair, 

mostly gd, some vg) 

£70-90

(plus BP*)

615 Trade cards, A&BC Gum, Battle Cards, (set, 73 cards) (checklist marked, o/w gd)
£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

616 Trade cards, Anglo Confectionery, Captain Scarlet, (set, 66 cards) (fair/gd)
£50-60

(plus BP*)

617 Trade cards, Anglo Confectionery, Joe 90 , (set, 66 cards) (fair/gd)
£70-80

(plus BP*)

618
Trade cards, Philadelphia Chewing Gum Co, War Bulletin, (set, 88 cards) (checklist 

marked, a few fair, mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

619 Trade cards, A&BC Gum, Land of the Giants, (set, 55 cards) (checklist marked, gd) 
£80-120

(plus BP*)

620
Trade cards, A&BC Gum, Batman (Pink back, Fan Club Panel), 'X' size (set, 55 

cards) (vg)

£50-80

(plus BP*)

621
Trade cards, A&BC Gum, Batman (1B-44B) (set, 44 cards plus wrapper) (cards vg, 

wrapper slight creasing) 

£50-70

(plus BP*)

622
Trade cards, A&BC Gum, Batman (Black back) (set, 38 cards plus Batman Secret 

Decoder & wrapper) (vg) (40)

£50-60

(plus BP*)

623

Trade cards, two sets, A&BC Gum, Exploits of William Tell, 'X' size (36 cards) & 

The Master Vending Co, A Bombshell for the Sheriff (Robin Hood), 'X' size (25 

cards) (vg) (61)

£30-50

(plus BP*)

624 Trade cards, Kane Products, Disc Stars, 'L' size (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

625

Trade cards, three sets, Thomson Guns in Action (12 cards, gd), The Daily News & 

The Daily Star Low's Cartoons (First Series of 8, set, 8  cards, some slight marks, 

gen gd) & Anon, Weapons of War, ref ZJ5-56 (set, 8 cards, gd) (28)

£30-50

(plus BP*)

626

Trade cards, Amalgamated Press, selection of uncut strips of cards, Sportsmen of 

the World, 5 different uncut strips with four cards in each (20/32) & Motors & 

Aeroplanes, 12 different uncut strips with three cards in each, Motors (4 strips, 

12/24, some slight marks) & Aeroplanes (8 strips, set 24 cards) (mostly gd/vg)  

£50-80

(plus BP*)

627
Trade cards, Thomson, The Wizard Thought Reading Tricks, 10, 'X' size, paper 

issues, set? (vg) 

£30-50

(plus BP*)

628
Trade cards, A&BC Gum, The Legend of Custer, 'X' size (set, 54 cards, no stamps 

attached) (vg)

£40-50

(plus BP*)

629
Trade cards, A&BC Gum, Famous Indian Chiefs (stamps for attaching to the backs 

of the first 22 cards from The Legend of Custer) (set, 22 stamps) (vg)

£50-80

(plus BP*)

630 Trade cards, A&BC Gum, Film & TV Stars, 'A' Series (set, 48 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

631 Trade cards, A&BC Gum, Film & TV Stars, No 2 Series (49-96) (set, 48 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

632 Trade cards, A&BC Gum, Film & TV Stars, No 3 Series (97-144) (set, 48 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

633 Trade cards, A&BC Gum, Who-Z-AT Star?, 'X' size (set, 70 cards) (gd/vg) 
£40-60

(plus BP*)

634
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (1-84) (set, 84 cards) (checklist marked, 

mostly good, a few fair) (84)

£50-60

(plus BP*)

635
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (85-169) (set, 85 cards) (checklist unmarked 

but grubby around edges, fair/gd) (85)

£40-50

(plus BP*)

636
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (170-255) (set, 86 cards) (checklist 

unmarked vg, mostly gd) (86)

£100-120

(plus BP*)

637
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Red back, rub coin) (set, 132 cards) 

(checklist marked, some fair, mostly gd, some vg) (132)

£70-90

(plus BP*)

638 Trade card wrappers, A&BC Gum, Civil War News (gd)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

639
Trade card wrappers, Topps, Garbage Pail Kids, 16 different wrappers all different 

designs from Series 2 through to Series 15 (some creasing, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

640
Trade card wrappers, Anglo Confectionery, UFO, set of four different wrappers 

(all with creasing, fair/gd) (4)

£80-120

(plus BP*)

641

Tobacco advertising, Malta, Joseph Portelli, Tobacconist, diecut shop display 

advert illustrated with angels & flowers, approx. 34cm x 20cm (creased, fair/gd) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

642

Advertising, Tobacco, Theodoro Vafiadis original vintage framed and glazed 

advertisement (approx. overall size 70 x 55 cms), some water damage (fair) 

BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£60-70

(plus BP*)

643
Advertising, Ardath, 555 State Express Cigarettes, aluminium sign (approx. size 26 

x 37 cms) (some slight scratches and paint loss)

£20-30

(plus BP*)

644
Advertising, Will's Cut Golden Bar Tobacco, framed and glazed original vintage 

poster 'The Critic' (approx. overall size 48 x 41 cms) (gd)

£30-50

(plus BP*)

645

Tobacco advertising, Ogden's, Postcard for Guinea Gold Cigarettes from H M & 

Co's Famous Posters in Miniature Series (corner crease to one side o/w gd) 

postally used 1904 

£30-50

(plus BP*)

646

Trade cards, Football, accumulation of football cards including album containing 

a part set of Sun Soccer Cards, Topical Times Footballers, mostly large size, Pro 

Set, Panini stickers, a few Bassett Footballers etc (mixed condition, fair/vg) (100s, 

duplication throughout)

£40-60

(plus BP*)

647

Cigarette cards, accumulation of mostly Ogden's cards (duplication), various 

series inc. Football, Horse Racing, Birds, Boy Scouts etc, also some Lambert & 

Butler, Player's, Wills etc & a few trade issues (very mixed condition, poor/gd) 

(100s)

£40-50

(plus BP*)

648

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, a collection of 121 cards, 52 'L' size & 69 

standard size inc. military, actresses, Boer War, Jockey (1), Royalty, celebrities etc 

(mixed condition, fair/gd, some with age toning & staining to backs)

£30-50

(plus BP*)

649

Cigarette cards, Cinema / Stage, a collection of 7 wrapped sets (not individually 

checked), Ardath, Film, Stage & Radio Stars, 'X' size, From Stage & Screen, 'X' size, 

Abdulla Cinema Stars (F52), Gallaher My Favourite Part, Phillips Cinema Stars 

(brown, hand coloured), Stage & Cinema Beauties & Ogden's Actors Natural & 

Character Studies (appear gd/vg) 

£70-80

(plus BP*)

650

Cigarette cards, Cinema / Stage, another, different, collection of 9 wrapped sets 

(not individually checked), Abdulla Screen Stars, Gallaher Famous Film Scenes, 

Stars of Screen & Stage, Jackson Film Scenes, Morris How Films are Made, Phillips 

Film Favourites, Film Stars, Sinclair Film Stars ('Series of Real Photos') & United 

Kingdom Tobacco Co Cinema Stars (all appear vg) 

£60-70

(plus BP*)

651

Cigarette cards, BAT, Modern Beauties, photographic cards, a collection of 11 

different sets, 1st Series (36 cards), MF 2nd Series (54 cards), MF 3rd Series (36 

cards), LF 1st Series (36 cards), LF 8th Series (36 cards), LF 9TH Series (36 cards) & 

XF series, 3rg, 4th, 5th, 6th & 7th Series (36 cards in each) (all appear vg)  

£60-80

(plus BP*)

652

Cigarette cards, Carreras, Film & Glamour, 6 different wrapped photographic 

sets, Glamour Girls of Stage & Film LF (36 & 54 card sets) plus XF Series (36 

cards), sold with Film & Stage Beauties LF (54 cards, two different sets) and Film 

Stars LF Series (54 cards) (all appear vg)

£40-50

(plus BP*)

653
Trade cards, Spar, Disney on Parade, 'X' size (set, 30 cards plus packet) (mostly 

gd) (31)

£30-50

(plus BP*)

654 Trade cards, Somportex, You Only Live Twice, (film-strips) (15/26) (vg)
£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

655

Trade stickers, a collection of 6 counter-display boxes each one open but all 

including a good number of stickers, all issued by Panini, each box approx. 80% 

full, Care Bears, Basil, Short Circuit, The Muppets, & Domestic Animals , the lot 

also includes 2 unused albums, one for Basil (vg) the other for Care Bears (front 

cover damaged)

£40-60

(plus BP*)

656

Trade albums etc, a collection of 14 albums, used and unused, inc. Modern Boy 

Mechanical Wonders of 1935 (unused), Amalgamated Press Soccer Stars, 

(complete), Reedings Tea Warriors of the World, (unused), Blue Cat, Flixies 

Albums nos 1 & 2, (unused), Shell, Aircraft of the World (complete), etc. Sold with 

a reference book 'A Notebook of Boy Scouts & Girl Guides' by Eric Marsh (gd)

£30-50

(plus BP*)

657 Trade cards, Secrets, Film Stars (miniature playing cards) (set, 52 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

658

Trade cards, 3 counter-display boxes, two still wrapped Skybox Star Trek Deep 

Space Nine (box of 36 packs each with 8 cards per pack) also Fleer Star Trek 

Insurrection (box of 36 packs) & Fantasy Trade Card Co, Jets, Rockets & 

Spacemen (opened box containing 36 unopened packets) (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

659

Trade cards, The Beatles, 2 counter-display boxes, both complete with unopened 

packs of cards, Don Rus, Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band (36 unopened 

packets) also River Group, The Beatles Collection, & wrapped pack of cards issued 

by Duo cards The Beatles Yellow Submarine (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

660

Trade cards, 3 counter-display boxes Topps, Pro Cycling (48 unopened packets), 

Wizards of the Coast, Football Champions Title Race 2001/2002 (36 unopened 

packets) & Merlin, Limited Edition Box Set of Premier League Collectors Cards 

1994 (120 card set) (vg)

£40-60

(plus BP*)

661

Trade cards, a large collection of modern trade cards contained in 8 albums, 

many different subjects & issuers inc. Motor Cycles, Rugby, Cricket, Transport, 

Dinosaurs, Football, & many others, a few older cards also noted (mostly vg)

£50-70

(plus BP*)

662 Trade cards, Barratt's, Cars of the World (set, 50 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

663
Trade cards, Como Confectionery, Noddy's Nursery Rhyme Friends uncut proof 

sheet of 25 cards (ex)

£20-40

(plus BP*)

664

Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Girls of the World, 10 different cards, 

Afghanistan, Anahuac, Andalusia, Arabia, Armenia, Borneo, Brittany, Cairo, 

Carinthia & Chili (some slight age toning, gd) (10)

£70-90

(plus BP*)

665

Cigarette cards, USA, Duke's, Coins of the World, 10 different cards, Arabia, 

Congo, China, Hungary, Venezuela, Liberia, Sweden, Germany, England & French 

Empire (some with light age toning to backs, gd) (10)

£40-60

(plus BP*)

666

Cigarette card, USA, W.H. Horton, advertising card, 'Smoke The Horton Best 10c 

Cigar', illustrated with Harry Payne military painting,   'XL' size, approx. 110mm x 

165mm, plain back (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

667
Cigarette card, USA, Goodwin, Old Judge Cards, type card, unnamed actress, 'XL' 

size, approx. 105mm x 150mm (some slight foxing, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

668
Cigarette card, USA, Goodwin, Old Judge Cards, type card, unnamed actress, 'XL' 

size, approx. 105mm x 150mm, different to above (some slight staining, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

669
Cigarette card, USA, Goodwin, Old Judge Cards, type card, unnamed actress, 'XL' 

size, approx. 105mm x 150mm, different to two above (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

670

Tobacco advertising, USA, two non insert advertising cards, Kinney 'Veteran 

Cigarettes & Tobacco' & Myers Bros 'Love Tobacco', both illustrated with military 

scenes (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

671

Tobacco advertising, USA, a collection of 6 non insert advertising cards, 

Drummond Tobacco Co (1), Buchanan & Lyle (1), American Eagle Tobacco Works 

(1), Marburg Bros (2) & Day & Night Tobacco Co (1), various size, two fold-outs 

(gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

672

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, two non insert advertising cards, 'Richmond 

No 1 Straight Cut', square card, 116mm, illustrated with dogs & 'Sweet Sun Cured 

Sunny South Cigarettes', illustrated with child alongside beach, 75mm x 108mm 

(gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

673
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Lantern Girls (set, 25 cards) (1 with staining 

to back, mostly good) (25) 

£80-120

(plus BP*)

674
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (Old Gold backs), RB18/1, figure 1 (set, 25 

cards) (some age toning, mostly gd)   

£40-60

(plus BP*)

675
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (Old Gold backs), RB18/1, figure 2 (set, 27 

cards) (some age toning, mostly gd)   

£40-60

(plus BP*)

676
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (Old Gold backs), RB18/1, figure 3 (set, 25 

cards) (some age toning, mostly gd)   

£40-60

(plus BP*)

677
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (Green Net Back), Set 1, RB18/1, figure 1 (set, 

25 cards) (1 with slight back damage, age toning, fair/gd)   

£40-60

(plus BP*)

678
Cigarette cards, USA, ATC, Fables Series, 'L' size (49/100) (one or two fair, mostly 

gd) (49)

£40-60

(plus BP*)

679

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Birds of America (set, 50 cards) (1 with  very 

slight back damage, a few with light age toning, slight marks to backs, mostly 

good)  

£250-300

(plus BP*)

680
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Birds of the Tropics (set, 50 cards) (one or 

two with slight marks to backs, mostly gd/vg)

£280-320

(plus BP*)

681
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, City Flags (set, 50 cards) (a few with slight 

marks to backs, mostly vg)

£200-250

(plus BP*)

682 Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Naval Flags (set, 50 cards) (mostly gd/vg)    
£300-350

(plus BP*)

683
Cigarette cards, USA, Kinney, Great American Trotters (set, 25 cards) (mostly 

gd/vg)

£200-250

(plus BP*)

684
Cigarette cards, USA, Kinney, Famous Gems of the World (set, 25 cards) (3 with 

toning/light staining to backs, rest mostly gd)

£180-220

(plus BP*)

685

Cigarette cards, USA, ATC, The Story of Rip Van Winkle, Piedmont Cigarettes, set 

of 10 large advertising cards, 204mm x 127mm (some with slight marks, mostly 

good) (10)

£80-120

(plus BP*)

686
Cigarette cards, USA, ATC, College Series (1-25), Premium issues, 203mm x 

127mm (24/25, missing no 13) (1 fair, rest good) (24)

£250-350

(plus BP*)

687

Tobacco advertising, USA, David Dunlop, Petersburg, Virginia, two shop 

advertising display cards, one for 'Fair Maid', the other for 'Kohinoor', both 34cm 

square (some slight marks, gen good) (2)

£40-60

(plus BP*)

688
Tobacco advertising, USA, Ram Head Tobacco, large crate label, illustrated with 

colour image of beauty, portrait style, 17cm x 37cm (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

689

Tobacco advertising, USA, Leopard Tobacco, Richmond, Virginia, large crate 

label, illustrated with colour image of prowling leopard, approx. 26cm square (gd) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

690

Tobacco advertising, USA, Courage (BAT Successor to Wm. Cameron & Bro. 

Petersburg, VA.), large crate label, illustrated with colour image of VC heroes 

Melville & Coghill with scene from British v Zulu battle at Isandlwana, approx. 

26cm square (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

691
Tobacco advertising, USA, Tiger Brand Tobacco, Richmond, Virginia, large crate 

label, illustrated with colour image of prowling tiger, approx. 26cm square (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

692

Cigarette cards, USA, S.F. Hess & Co, Photographic Cards, Actresses, 11 different 

cards, 10 with 'Canadian Cut Plug' backs & 1 with 'Old Statesman Cut Plug back, 

104mm x 107mm (a few with slight marks, gen gd) (11)

£60-80

(plus BP*)

693
Cigarette cards, USA, Knocker Cigars, Photographic cards, Actresses, 8 different 

cards, plain backs. Approx. 110mm x 57mm (gd) (8)

£60-80

(plus BP*)

694
Cigarette cards, USA, Best Stripped Tobacco, Photographic cards, Actresses, four 

cards, plain backs, approx. 110mm x 60mm (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

695

Cigarette cards, USA, Marburg Bros, Photographic cards, Actresses, 6 different 

cards, all with 'Seal of North Carolina Plug Cut Tobacco' backs, approx. 105mm x 

63mm (gd) (6) 

£50-70

(plus BP*)

696

Cigarette cards, USA, Chas. Gross (Kalamazoo Bats), Photographic cards, 

Actresses, 4 different cards, all with printed backs, approx. 100mm x 60mm (gd) 

(4)

£40-60

(plus BP*)

697

Cigarette cards, USA, S.F. Hess & Co, Photographic Cards, Actresses, 12 different 

cards, all with 'Sunlight Long Cut Tobacco' backs approx. 105mm x 57mm (gd) 

(12)

£60-80

(plus BP*)

698

Cigarette cards, USA, Butler & Busher (Sir Toby Cut Plug), Photographic cards, 

Actresses, 8 different cards, plain black backs, approx. 104mm x 58mm (1 fair, 

rest gd) (8) 

£50-70

(plus BP*)

699
Cigarette cards, Canada, Tobacco Products Corp., Movie Stars (101/200) (set, 100 

cards) inc. Charlie Chaplin, Buster Keaton, Harold Lloyd etc (good) (100)

£100-120

(plus BP*)

700 Cigarette cards, Canada, ITC, Canada, Lacrosse Series, Set 2 (set, 98 cards) (good)
£1500-2000

(plus BP*)

701
Cigarette cards, Canada, ITC, Canada, Lacrosse Series, Set 3 (set, 50 cards with 

40+ variety cards) (a few fair but mostly good/vg) (90+)

£600-800

(plus BP*)

702
Trade cards, USA, J & P Coats (Clark's Spool Cotton), John Martin's Spool Zoo (set, 

6 cards), sold with John Martin's Spool Pets (5/6, missing no 1) (gd) (11)  

£40-60

(plus BP*)

703

Trade cards, USA, Clark's Spool Cotton, National Flower Series, two different sets, 

5 cards in each, set one, USA, Scotland, France, England & Ireland, set two, 

Switzerland, Greece, Germany, Japan & Italy, all 'XL' size (mostly good) (10)

£40-50

(plus BP*)

704
Cigarette cards, USA, Duke's, Actors & Actresses, Series 2 (set, 50 cards, mixed 

printings) (mainly good) (50)

£200-300

(plus BP*)

705 Cigarette cards, USA, Duke's, Playing Cards (52/53, missing Joker) (gd/vg) (52)
£320-350

(plus BP*)

706
Cigarette cards, USA, Duke's, Stars of the Stage, 4th Series (die-cut), 'X' size (set, 

25 cards) (some slight marks & light staining to a few backs, fair/gd) (25) 

£380-400

(plus BP*)

707
Cigarette cards, USA, Moore & Calvi, Playing Card Inset, Set 3, 'X' size (set, 53 

cards) (a few with slight marks, mostly good) (53)

£480-520

(plus BP*)

708
Cigarette cards, USA, Red Man Chewing Tobacco, American Indian Chiefs, 'X' size 

(set, 40 cards) (1 with slight stain, mostly gd/vg)

£150-170

(plus BP*)

709
Printed album, USA, Allen & Ginter, 50 Decorations of the Principal Orders of 

Knighthood & Chivalry of the World (gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

710
Printed album, USA, Allen & Ginter, With the Poets in Smokeland (crease to 

cover o/w gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

711
Printed album, USA, Duke's, Governors, Coats of Arms & Interesting Features of 

the States & Territories (gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

712
Cigarette cards, USA, 8 type cards, Allen & Ginter, World's Dudes (2) & Duke's, 

'Yacht Colors of the World' (3) & Fishers & Fish (3) (gen gd) (8) 

£40-60

(plus BP*)

713

Tobacco & trade issues, USA, Anon (ATC/Trade), Celluloid buttons, a collection of 

28 buttons including World Sovereigns, Politicians (including USA Presidents), 

Generals, Poets etc, noted Nelson, Gladstone, Julius Caesar, Wellington, Burns, 

Byron & others (backs with some rust, gd) (28) 

£70-90

(plus BP*)

714

Tobacco & trade issues, USA, Anon (ATC/Trade), Celluloid buttons, a collection of 

40 buttons including State Maps (12), State Arms (1), National Flags (21), Animals 

(2) & Flowers (4) (backs with some rust, gd) 

£40-60

(plus BP*)

715
Tobacco issue, USA, Anon (ATC), Celluloid buttons, Actresses, 8 different (some 

slight marks, fair/gd) (8)

£15-25

(plus BP*)

716
Trade cards, USA, Philadelphia Caramel Co, Dog Pictures (set, 31 cards) (grubby, 

fair) 

£60-80

(plus BP*)

717
Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Breeds of Dogs (all Tiger Cigarettes)  (14/25) 

(1 poor, mostly grubby, fair/gd) (14)

£120-150

(plus BP*)

718
Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Breeds of Dogs (16 cards, 14 'Bengal Cheroots' 

& 2 'Triplex Cigarettes') (poor/fair, mostly grubby, 3 with back damage) (16)

£120-150

(plus BP*)

719
Printed album, USA, Allen & Ginter, 'The Napoleon Album' complete but not 

bound (some scuffing, fair/gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

720
Cigarette card, USA, Consolidated Cigarette Co, Ladies of the White House, type 

card, Mrs Rutherford B Hayes, (gd) (1)

£15-20

(plus BP*)

721

Cigarette & trade cards, USA, Baseball, 3 cards, Dias (Cuba), Baseball pictures, no 

2, Waite C Hoyt, M P & Co, Illustrated card, John Vander Meer & Anon Double 

Play card uncut pair, no 141 Lew Riggs, & no 142 Leo Durocher (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

722
Tobacco advertising, USA, Watson & McGill, a large advert for Crusader Tobacco 

illustrated with Knight with Sword & Flag 19cm x 35cm (gd)

£30-50

(plus BP*)

723 Trade cards, USA, Sen-Sen Chiclets, Bird Studies (set, 50 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

724
Trade cards, Liebig, two 12 card sets, Alphabet (Female National Costumes) S609 

(vg) & Alphabet (Male Costumes) S543 (gd) (24)

£30-50

(plus BP*)

725

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 90 sets, all wrapped, mostly appear 

complete, all early 1900's inc. Travel One Hundred Years Ago & Now, S801 (two 

different language sets), Dogs' Heads S805, The Fisherman & His Wife S834 etc 

(mostly gd) 

£120-150

(plus BP*)

726

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 80 sets, all wrapped, mostly appear 

complete, all late 1890's inc. The Pied Piper of Hamelin, Horse-Drawn Vehicles, 

Gnomes, The Signs of the Zodiac etc (mostly gd)  

£120-150

(plus BP*)

727 Trade cards, France, Guerin-Boutron, Explorers & Views (set, 84 cards) (fair/vg)
£40-60

(plus BP*)

728
Trade cards, France, Guerin-Boutron, 'Les mots historique' (The Words of History) 

(set, 72 cards, a few with slight faults, mostly gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

729
Trade cards, France, Guerin-Boutron, The Statues of Paris (set, 78 numbered 

cards plus 3 unnumbered issues) (a few with slight faults, mostly gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

730

Cigarette cards, Netherlands, a collection of 50 Dutch type cards, various series 

& manufacturers inc. Anglo-American Cig. Co (Eindhoven), Visser, Oldenkott, 

Middlekamp, Turmac, Universal Cigarette Works  etc, subjects include cinema, 

birds, sport (inc. football), children, beauties, actresses etc (mostly gd/vg) (50) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

731

Cigarette cards, two scarce type advertising cards, 'Cigarettes Paradis', Liege 'XL' 

card, showing photographic image of lady rider, 105mm x 165mm & The Royal 

Dutch Cigar Works , Amsterdam, with photographic image of beauty, 75mm x 

115mm, both UNRECORDED (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

732

Cigarette cards, a collection of 7 sets, Ogden's, Dogs, Owners, Racing Colours & 

Jockeys (Green back), Player's Life on Board A Man of War, Fishes of the World, 

Wonders of the Deep, Butterflies & Moths & Gallaher Famous Jockeys (gd) 

£80-100

(plus BP*)

733

Trade cards, a selection of various trade card sets & part sets including, 

Paterson's, Priory Tea, Cadet, Perfetti, Horniman's, Morning Foods, Petpro Ltd, 

several modern issues etc (100s of cards representing approx. 70 different sets & 

part sets) (vg)  

£50-80

(plus BP*)

734

Cigarette cards, a collection of 6 Sporting sets, Ogden's, Famous Rugby Players 

(50 cards), Mitchell's, Old Sporting Prints (25 cards), Player's, Derby & Grand 

National Winners, (50 cards), Country Sports 'L' size (25 cards), Lambert & Butler, 

Winter Sports (25 cards) & Ardath, Sports Champions (50 cards) (some fair, 

mostly gd) 

£60-80

(plus BP*)

735

Cigarette & trade cards, Sport, collection of mostly part sets & odds, 750+, from 

many different issuers & series inc. Typhoo, Boys Realm, Barratt's, Thomson, 

Topps, Bassett, Nabisco, a few A&BC Gum, Soccer Bubble Gum & many others, 

mostly football & cricket related (mixed condition, poor/vg) (750+, some 

duplication)

£70-90

(plus BP*)

736

Cigarette & trade cards, a large quantity of mostly part sets & odds, inc. Ogden's 

Guinea Gold issues (250+ inc. 32 'L' size cards), several church & school reward 

cards, British Cigarette Co, Typhoo, Ogden's, Lea, Phillips, BAT, Churchman's & 

many others, subjects include sport, transport, shipping, animals etc. Also one 

postcard 'Have you any cigarette cards?' (mixed condition, fair/vg) (approx. 1,000 

cards)   

£80-100

(plus BP*)

737

Cigarette & trade cards, 5 sets, BAT (Eagle Bird) Weapons of War (30 cards, gen 

gd), Phillips Railway Engines (25 cards, gd), Wills Famous British Liners 1st Series, 

'L' size (30 cards, mostly vg), Amalgamated Press Exploits of the Great War (16 

cards, some foxing) & Thomson Warrior Cards (Sectional back) (24 cards, fair/gd)  

£70-80

(plus BP*)

738
Trade cards, Holloway's, Puzzle Series, 'X' size (10/12, missing 'Where is the 

burglar?' & 'Where is the policeman?') (gd/vg) (10)

£50-70

(plus BP*)

739 Trade cards, Hunt Cropp & Sons (Vedast), Characters from Dickens (set, 15 cards)   
£50-70

(plus BP*)

740
Trade cards, Home Publicity, Merry Miniatures (booklets), 10 different booklets 

(gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

741
Trade cards, Home Publicity, Merry Miniatures (booklets), 10 different 

Adventures of Nipper booklets (gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

742
Trade cards, Home Publicity, Merry Miniatures (booklets), 10 different 

Adventures of Popeye booklets (gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

743
Trade cards, James Marshall, Marshall Recipes, The Very Heart of Wheat (set, 10 

cards) (vg)

£20-25

(plus BP*)

744

Cigarette cards, Player's, a collection of approx. 20, different, wrapped sets 

(appear complete but not individually checked), all with 25 cards per set inc. 

Victoria Cross, Army Life, Napoleon, Highland Clans, British Livestock, Polar 

Exploration 2nd Series, Cries of London 1st & 2nd Series etc (appear mostly good)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

745

Cigarette cards, Players, a further selection of approx. 20, different wrapped sets 

(appear complete but not individually checked) inc. Life On Board A Man Of War, 

Celebrated Bridges, Celebrated Gateways, Highland Clans, Useful Plants & Fruit, 

Wonders of the Deep, Nature Series, Riders of the World, British Empire Series, 

Fishes of the World etc (a few fair, appear mostly good)   

£120-150

(plus BP*)

746

Trade cards, collection of 8 sets, Amalgamated Press Heroic Deeds of the Great 

War & Great War Deeds (16 cards), Barratt's Soldiers of the World, Kellogg's The 

Story of the Bicycle, Mars Ceremonies of the Coronation, Oxo Bull Series, 

Paterson's Balloons and Typhoo Aesop's Fables (mostly gd, some vg) 

£60-80

(plus BP*)

747

Cigarette cards, Wills, a collection of 15 sets in sleeves inc. Builders of the Empire 

(1 card badly stained, light staining & fading to several backs, fronts mostly vg), 

Association Footballers (Frame on back), British Castles 'L' size, Dogs, Railway 

Locomotives, Do You Know? etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

748

Cigarette cards, Gallaher, three sets, Tricks & Puzzles Series (Black back) (100 

cards, gd/vg), Champion Animals & Birds of 1923 (25 cards, gd) & The Zoo 

Aquarium (100 cards, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

749

Cigarette cards, Ogden's, a collection of 130+ Ogden's Tabs issues, all military 

related from various series inc. Leading Generals at the War, Prominent British 

Officers, Imperial or International Interest etc (mixed condition, poor/gd) 

£30-50

(plus BP*)

750

Cigarette & trade cards, small selection of proof sheets (4), Bassett VC Heroes, in 

Action, Bellamy Vintage & Modern Trains, Carreras (Black Cat) Military Uniforms 

& Reading FC Society of Collectors & Historians Reading FC 2003. Sold with 24 

Whitbread Inn Sign cards (gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

751
Cigarette cards, Ogden's, Beauty Series (Numbered) (set, 50 cards) sold with 

special Ogden's Hard-backed album  & 11 duplicated cards (gd)

£40-60

(plus BP*)

752

Cigarette cards etc, Ogden's, 3 different hard-backed New Century Photo 

Albums, all 2nd edition 1902, sold with 9 Ogden inserts and 2 Tabs cards both 

with backs printed 'Will Maggs, Hairdresser & Tobacconist, 3 Rivers Street Place, 

Julian Road, Bath' (gd)

£40-60

(plus BP*)

753

Cigarette cards, Ogden's, a collection of 97 different cards, Actresses, Guinea 

Gold Type sold with hard-backed Ogden's photo album (some cards with pencil 

nos to backs, a few fair, mostly gd)

£100-120

(plus BP*)

754
Cigarette cards, Ogden's, Australia, Tabs Type Issues General Interest (numbered) 

127/400 (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

755 Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, type card, no 1, K.S. Ranjitsingi (vg) (1)
£80-100

(plus BP*)

756
Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, type card, no 9, J.T. Brown (Yorkshire) 

(vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

757 Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, C. Hill (gd) (1)
£70-90

(plus BP*)

758 Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, F. Laver (gd) (1)
£70-90

(plus BP*)

759
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, two cards, Mr G.M. 

Buckston & A.R. Warren (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

760

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Essex, four cards, C. Benham (sl 

crease), C.P. Buckingham, Mr P. Perrin & E. Russell (slight album corner marks, 

gen gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

761

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, four cards, Mr R.T. 

Godsell, Mr G.L. Jessop (back printed slightly off centre), Mr C.L. Townsend & A. 

Winstone (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

762
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Kent, four cards, Mr A.P. Day, H.T.W. 

Hardinge, E. Humphreys & Mr J.R. Mason (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

763
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, two cards, W. Huddleston 

(gd) & A. Kermode (slight album corner marks & back slightly marked) (2)

£50-70

(plus BP*)

764
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, two cards, Mr A.H. Hornby 

& W. Worsley (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

765
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, two cards, J.H. King (gd) 

& Mr C.J.B. Wood (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

766
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, four cards, G.J. 

Thompson, Mr G.T. Branston, J.W. Day & J. Gunn (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

767
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, two cards, S.P. Kinneir 

& W.G. Quaife (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

768
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Worcestershire, four cards, A. Bird, F. 

Bowley, Mr W.B. Burns & R. Burrows (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

769 Cigarette cards, Smith's, Cricketers (1-50) (set, 50 cards) (gd/vg) 
£300-400

(plus BP*)

770 Cigarette cards, Smith's, Cricketers (51-70) (set, 20 cards) (gd) 
£180-200

(plus BP*)

771

Cigarette cards, Cricket, a collection of approx. 20 sets in a large modern album 

(25 cards per page), inc. Wills Cricketers 1908 (mixed printings), Hill's Famous 

Cricketers, Caricatures of Famous Cricketers 'L' size, Millhoff Famous Test 

Cricketers, Churchman's Cricketers, Famous Cricket Colours, Morris Australian 

Cricketers, Ogden's Australian Test Cricketers, Prominent Cricketers of 1938, 

Cricket 1936, Carreras Cricketers (30 cards) & others (a few cards fair, mostly 

good, some vg)   

£200-250

(plus BP*)

772

Trade cards, Cricket, selection, Barratt's Test Cricketers Series A (set, fair/gd), 

Topical Times Cricketers 'E' size (5/8, gd/vg), Thomson The World's Best 

Cricketers (two sets, 72 cards, mauve backs, one in singles, the other uncut pairs, 

vg), Bassett Play Cricket 1980 (set, ex), Kane 1956 Cricketers (set, vg), Cricket Club 

Colours (set, vg), Cricket Memorabilia Society Memorabilia Through the Ages (set, 

ex), Stamp Publicity Cricket Tours 1990 (set, vg), early large, fold-out, trade 

supplement 'Cricket Caps of Famous Clubs & Schools' (trimmed along bottom 

edge)    

£120-150

(plus BP*)

773

Trade cards, Cricket, three sets, Carr's Biscuits, Cricketers, 'G' size (20 cards, c/m 

on album pages, gd/vg), Boy's Realm Famous Cricketers (15 cards, gd) & Young 

Britain Favourite Cricket Series (30 players in uncut pairs on 15 cards, vg)   

£50-70

(plus BP*)

774

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), 4 cards, 

Middlesex (3), 141c Twining, 147c Bruce, 148c Haig & Nottinghamshire (1), 154c 

Carr (some slight marks, good) (4)

£60-80

(plus BP*)

775

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), 6 cards, 

Lancashire (3), 123c Kenyon (sl marks), 151c Blomley (gd), 216c Ellis (sl marks), 

Worcestershire (1) 167c Greig (foxing) & Australian Team (2), 1c Andrews (poor) 

& 2c Bardsley (gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

776
Trade cards, News Chronicle Pocket Portraits, Cricket, England v South Africa 

1955 (set, 12 cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

777 Trade cards, News Chronicle Pocket Portraits, Motor Cyclists (set, 12 cards) (vg) 
£30-50

(plus BP*)

778
Trade cards, News Chronicle Pocket Portraits, The Story of Stirling Moss (set, 12 

cards) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

779
Trade cards, News Chronicle Pocket Portraits, Welsh Rugby Union Team (set, 15 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

780
Trade cards, News Chronicle Pocket Portraits, Rugby League, Rochdale Hornets 

R.F.C. (set, 14 cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

781
Trade cards, News Chronicle Pocket Portraits, Rugby League, Salford R.F.C. (set, 

13 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

782
Trade cards, News Chronicle Pocket Portraits, Rugby League, Swinton R.F.C. (set, 

13 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

783 Trade cards, Pascall's, Dogs (set, 18 cards) (gd) (18)
£30-40

(plus BP*)

784

Trade cards, Singer, a collection of 10 advertising cards inc. diecut card of ladies 

operating sewing machine, fold-out Exposition card, American Naval Ships - US 

Battleship Alabama, Lord Kitchener of Khartoum 'with compliments' card, beauty 

card with example of embroidery carried out on Singer machine etc (mostly gd) 

(10)

£40-50

(plus BP*)

785

Trade cards, Singer, six bookmarks, 'The Singer in Austria' (gd), Flower Subject - 

Roses (gd), Flower Subject - Flowers Worked silk (some creasing), portrait of His 

Majesty King Edward V11 (vg), Major General Hector MacDonald (creased) & 

Genl. Sir Redvers Buller V.C. (toned) (6)

£40-60

(plus BP*)

786

Trade cards, Singer, USA, British Singers (Birds & Eggs), set of 8 'XL' cards, 176mm 

x 125mm with split image, bird & egg to one side, lady working Singer sewing 

machine to other & issues numbered 9-16 (inc.)  with original packet of issue, 

114mm x 152mm each with portrait of bird & egg (gd/vg)   

£50-70

(plus BP*)

787
Trade cards, Singer, USA, American Song Birds (Birds & Eggs), 'XL' size (set, 16 

cards) (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

788
Trade cards, Singer, USA, The American Singer Series (Birds & Eggs), 'XL' size (set, 

16 cards, mixed backs) (vg)

£50-70

(plus BP*)

789
Trade cards, Singer, USA, Costumes of All Nations, 'P' size, printed backs (set, 10 

cards) 

£40-50

(plus BP*)

790
Trade issue, Chums, 'How Lord Roberts won the V.C.' large, colour, supplement 

issue by Cassell & Co, 23cm xc 29cm (gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

791

Trade issues, Australia, Rugby League, New South Wales, two large supplement 

issues, The Referee, dated 11 October 1911 showing Herbert Henry ('Dally') 

Messenger with colour image & career details, 28cm x 44cm (some slight edge 

creasing & minor tears) & The Arrow dated 1919 showing Harold Horder, 25cm x 

35cm (one slight edge tear, gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

792

Trade issues, a collection of 10 giveaway items inc. Adventure 'Soarer Plane', 

Boys Broadcast  'The Vanishing Cards' trick, Adventure The Vanishing Queen', 

Vanguard 'Magic Hearts & Clubs', Hurricane 'Howler', Red Letter Scissor 

Sharpener, The Scout Union Jack Puzzle etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

793 Trade cards, Cummings, Famous Fighters (Boxers) (set, 64 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

794 Trade cards, The Rocket, Famous Knock Outs (Boxing), 'M' size (set, 11 cards) (vg)  
£30-50

(plus BP*)

795
Cigarette & trade cards, Boxing, two sets, Ogden's, Pugilists in Action (50 cards, 

gd) & Boys Friend Rising Boxing Stars, 'M' size (15 cards, vg) (65)

£50-70

(plus BP*)

796
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Football Facts 1-64) plus checklist  

(unmarked) (set, 65 cards) (few fair gen gd)

£40-60

(plus BP*)

797
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Football Facts 65 - 117) plus checklist  

(unmarked) (set, 54 cards) (fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

798
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Football Facts 117 -170) plus checklist  

(marked) (set, 55 cards) (few fair mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

799
Trade cards, A&BC Gum, World Cup Footballers (set, 37 cards) (mixed condition, 

fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

800
Trade cards, A&BC Gum, 2 sets, Footballers, MF (set, 36 cards ) & Footballers 

(Scottish) MF (set, 15 cards) (mixed condition, mainly fair some gd)

£50-60

(plus BP*)

801
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Planet, 1-46) (set, 46 cards, with early 

Bobby Charlton card) (mostly gd)

£100-120

(plus BP*)

802
Trade cards, A&BC Gum, Beatles (black & white) (set, 60 cards) (most with age 

toning & several printed slightly off centre, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

803 Trade cards, A&BC Gum, The Girl from U.N.C.L.E. (set, 25 cards) (vg/ex)
£50-60

(plus BP*)

804
Trade cards, Somportex, Thunderball, (James Bond) (set, 72 cards) (mixed 

condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

805 Trade cards, Edward Sharp & Son, Captain Scarlet, (set, 20 cards) (fair/gd)
£40-50

(plus BP*)

806
Trade cards, Barratt's, Thunderbirds, 1st Series (fair) & 2nd Series (ex) (both 

complete)

£60-80

(plus BP*)

807 Trade cards, Wall's, Dr. Who Adventure, (set, 36 cards) (mixed condition, fair/gd)
£30-40

(plus BP*)

808
Trade cards, Pascall's, Boy Scouts Series, 8 different cards (most with age toning 

to backs, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

809
Cigarette cards, Cope's, Boy Scouts & Girl Guides, (English), (12 cards) plus one 

Scandinavian card & a Phillips Semaphore Signalling card (fair)

£30-40

(plus BP*)

810
Cigarette card, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Premium issue), plain back, type 

card, no 51, Frank Varey (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

811
Cigarette card, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Premium issue), plain back, type 

card, no 53, W.N. Hull (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

812
Cigarette card, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Premium issue), plain back, type 

card, no 54, Chun Moore (back slight grubby, gen gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

813 Cigarette cards, Morris, Racing Greyhounds (set, 25 cards plus 2 duplicates) (gd)
£20-30

(plus BP*)

814
Cigarette cards, Lambert & Butler, Motor Cars, A series & 2nd Series, (25 cards in 

each) (gd) (50)

£30-40

(plus BP*)

815
Cigarette cards, African Tobacco Manufacturers, The World of Sport, 83/100 'L' 

size cards & 8 'M' size (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

816

Cigarette cards, 4 sets, Mitchell's A Gallery of 1935 (vg), Lea, Miniatures (no 

border) (gd), Carreras, British Prime Ministers (mostly gd/vg) & Phillips, Famous 

Boys (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

817

Cigarette cards, Player's, a collection of 11 wrapped military sets (all appear 

complete but not individually checked), Army Life, Arms & Armour, Badges & 

Flags of British Regiments (Green back & brown back, numbered), Colonial & 

Indian Army Badges, Napoleon, Regimental Colours & Cap Badges (Regulars), 

Regimental Uniforms (Brown back, 1st & 2nd Series and also Blue back) and 

Victoria Cross (a few cards fair, mostly good)    

£70-90

(plus BP*)

818

Cigarette cards, Player's, Transfer issues, a box containing approx. 1,000 transfer 

style cards, various series inc. Dogs, Derby & Grand National Winners, Aviary & 

Cage Birds, Boy Scout & Girl Guide, Poultry, Wild Birds etc, duplication 

throughout (mostly gd) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

819

Cigarette cards, Millhoff, Pattreiouex & Wix, box containing approx. 1300 cards 

(duplication), various series inc. Millhoff Roses 'L' size, Art Treasures 'L' size, What 

the Stars Say etc, Pattreiouex photographic cards inc. Coastwise, Sights of Britain, 

British Railways, Dogs etc and a quantity of Wix Builders of the Empire (mostly 

gd)

£25-40

(plus BP*)

820

Cigarette & trade cards, Boxing, an album containing 300+ cards all Boxing 

related many different issuers and series, inc. Carreras, Churchman's, Copes, 

Ogden's, Cartledge, Kiddy's Favourites, Boys Friend & many others, also noted 

signatures for Frank Bruno & Freddie Mills (mixed condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

821
Trade cards, Whitbread Inn Signs, (Metal), 1st Series (38/50) & 2nd Series (31/50) 

(mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

822

Trade cards, three sets, Venorlandus World of Sport Our Heroes (48 cards, plain 

backs, proofs? inc. Muhammad Ali, George Best, Pele etc, vg), South Wales 

Constabulary, Cricket Caricatures (20 cards, ex) & Tip Top Bread Sunblest Sports 

Action Series (Australia, 24 cards, vg) 

£30-40

(plus BP*)

823
Trade cards, Pro Set PGA tour cards, counter display box containing 4 complete 

sets all in original boxes (some wear to out box, card sets ex)

£20-40

(plus BP*)

824
Cigarette cards, Millhoff, Famous Golfers (set, 27 cards) inc. Hagen, Jones, 

Vardon etc (gd) (27) 

£180-220

(plus BP*)

825
Cigarette cards, Faulkner's, Golf Terms (set, 12 cards) (some slight marks on a 

few backs, mostly gd) (12)

£500-700

(plus BP*)

826
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers (set, 50 cards) inc. Bobby Jones, 

Tom Morris, Walter Hagen etc (gd/vg) (50) 

£300-350

(plus BP*)

827
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers, 2nd Series, 'L' size (set, 12 cards) 

inc. Tom Morris (vg) (12) 

£180-220

(plus BP*)

828

Cigarette cards, Golf, selection, Churchman's Famous Golfers (9/50 plus 1 

duplicate, nos 1, 8, 15, 16, 22, 23, 36, 40 (x2) & 50, gd), Prominent Golfers (12/50 

plus 1 duplicate, nos 1, 6, 9, 11, 13, 17 (x2), 18, 20, 28, 30 & 50, gd), Marsuma 

Famous Golfers & Their Strokes (1, no 45, gd) & Player's, Golf 'L' size (set, 25 

cards, gd/vg)  

£60-70

(plus BP*)

829

Cigarette cards, 20 scarce type cards, Salmon & Gluckstein Her Most Gracious 

Majesty Queen Victoria (1), Music Hall Stage Characters (1), Coronation Series 

(1), Smith's Nations of the World (5), Hill's Flags & Flags with Soldiers (3), Taddy 

Heraldry (2), Coronation Series (1), Wills Seaside Resorts (2), Job Dogs (1), 

Lambert & Butler Motors (1), Murray War Series K (1) & Cohen, Weenen 

Cricketers (1) (gd/vg) (20)

£60-80

(plus BP*)

830
Cigarette cards, Player's, two part sets, Actors & Actresses (18/25) & Gallery of 

Beauty (13/50) (gd) (31)

£100-150

(plus BP*)

831 Trade card, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, type card, 'Ready to Receive' (gd) (1)
£30-40

(plus BP*)

832

Cigarette cards, Cadle's, Footballers, three type cards, C. Powell, Neath (vg), R. 

Hellings, Llwynypia (slight edge knocks, gd) & G.L. Lloyd, Newport (slight edge 

knocks, gd) (3) 

£50-70

(plus BP*)

833
Cigarette card, Franks, Beauties, type card, plain back, ref H173, picture no 12 

(vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

834
Cigarette cards, Singleton & Cole, Orient Line. (Anon, 11 ports on back) (7/10) 

(edge knocks, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

835
Trade issue, Shell, New Zealand, Shell's Guide to Better Golf, (set 12 folders) with 

insert and slip case, scarce (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

836
Trade cards, Scottish Daily Express, Scotcards (Footballers), 'P' size (set, 24 cards) 

(vg/ex)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

837
Cigarette cards, South America, Anon, Actresses, 'M' size coloured cards, marked 

to front 'Serie 1' (91 different cards) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

838

Cigarette cards, Spanish language issues, Anon, a collection of 100+ cigarette 

cards, all plain back, featuring glamour, children, romance, undressing, actresses 

etc (many with glue stains to backs where removed from albums, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

839
Cigarette cards, Peru, Roldan, Spanish Style Playing Cards, ref R50-30-1A (set, 48 

cards) (all with Gift Scheme cancellation punch holes, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

840
Cigarette cards, Peru, Roldan, Rulers, Flags & Coins (maps on reverse), ref R50-15 

(set, 105 cards)  

£50-80

(plus BP*)

841

Cigarette & trade cards, Aviation, Savoy Products, Aerial Navigation, Series B, 

(set, 56 cards) & Series C, (set 56 cards, some age toning, gen gd) & BAT, Albert's, 

Aeroplanes, (Civils), French Language issue, (29/50 plus 4 duplicates, 33 in total, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

842
Trade cards, Barratt's, Fastest on Earth, 'M' size (set, 45 cards plus duplicate for 

no 36) (1 fair, rest gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

843
Trade cards, 3 sets of Happy Family Playing Cards for Blueband Margarine, 

Watney's Red Barrel, & Andrews Liver Salts (vg)

£40-50

(plus BP*)

844
Trade cards, Anon, Types of British & Colonial Troops, (1/4d Tea advert printed to 

backs, all with labels attached) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

845

Trade cards, Typhoo, album of 8 Typhoo sets inc. Swiss Family Robinson, Wonder 

Cities of the World, Interesting Events of British History, Trees of the Countryside 

etc & also inc. 1937 Calendar Card (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

846

Cigarette cards, ten, scarce, military type cards, Hill's Colonial Troops (4), 

Charlesworth & Austin Colonial Troops (1), Robert's Colonial Troops (1), Gloag 

Home & Colonial Regiments (2) & W.H. & J. Woods Types of Yeomanry & 

Volunteers (2) (gen gd) (10)

£60-70

(plus BP*)

847

Cigarette cards, ten, scarce, military type cards, Taddy (7), Victoria Cross Heroes 

(1, no 20), V.C. Heroes - Boer War (2, nos 59 & 77), Territorial Regiments (1, no 

22), Prominent Footballers (No footnote, 3) Edmonson Bolton, Bridgeman 

Chelsea & Lindsay Fulham & Faulkner's Our Gallant Grenadiers (3), nos 13, 20 & 

34 (some minor faults, gen gd) (10) 

£50-80

(plus BP*)

848

Cigarette cards, ten scarce type cards, all beauties & actresses, Churchman's 

Beauties CERF (2), Wills Actresses (p/c inset) (2) one brown back & one grey back, 

Charlesworth & Austin Beauties BOCCA (1), Ogden's Beauties & Military (p/c 

inset) (2, 5D & 5H), Beauties HOL (1), Lambert & Butler Beauties HOL (May 

Blossom) (1) and Pritchard & Burton Actresses FROGA (Blue back) (1) (gen gd) 

(10)

£80-100

(plus BP*)

849
Cigarette cards, Archer's, Prince of Wales Series (set, 20 cards) (1 fair, rest good) 

(20)

£150-200

(plus BP*)

850 Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Coronation Series (set, 25 cards) (fair/gd)
£60-70

(plus BP*)

851
Cigarette cards, Wills (Scissors), Drum Horses (horizontal back) (set, 32 cards) (1 

fair, rest gd)

£40-50

(plus BP*)

852
Cigarette cards, Wills (Scissors), Indian Regiments (42/50) missing nos 2, 3, 5, 10, 

13, 17, 30 & 39, (mixed condition, fair/gd) sold with Army Life (set, 25 cards) (gd)

£70-80

(plus BP*)

853
Cigarette cards, Wills (Scissors), Beauties, (pc inset - lattice back) (set, 52 cards) 

(gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

854

Cigarette cards, a collection of 11 sets all Transport related inc. Hill's Famous 

Ships, Railway Centenary 'A' series, & 2nd Series, Nautical Songs also 7 Wills sets 

inc. Railway Locomotives, Merchant Ships of the World, Strange Craft etc sold 

with one reproduction set of Ogden's cards The Story of the Lifeboat , all 

wrapped and appear complete but not individually checked ( appear mostly 

gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

855

Cigarette cards, Sport, a collection of 11 wrapped sets all appear complete but 

not individually checked, inc. Ardath, Cricket, Tennis & Golf Celebrities, Ogden's 

Prominent Cricketers of 1938, Trainers & Owners Colours 1st & 2nd Series, 

Player's Association Cup Winners, Cricketers 1934 & 1938, Sinclair, Well Know 

Footballers (Scottish) etc (appear gd)  

£80-120

(plus BP*)

856

Cigarette & trade cards, a collection of 15 wrapped sets all appear to be 

complete but not individually checked inc. Hignett's Zoo Studies, Ogden's 

Whaling, Player's British Live Stock, Aviary & Cage Birds, Dogs etc also Jacob & Co 

Zoo Series & others (appear mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

857
Cigarette cards, Ogden's, British Costumes from 100BC to 1904, (set, 50 cards)  

(gd/vg) 

£60-70

(plus BP*)

858 Cigarette cards, ITC Canada, Game Bird Series, (set, 30 cards) (gd/vg)
£30-40

(plus BP*)

859

Cigarette cards, a collection of cards loose and in albums, mostly Players & Wills 

issues, many different series inc. Sport, Transport, Natural History, and others 

(very mixed condition, poor/gd)

£20-30

(plus BP*)

860
Cigarette cards, Wills, Actresses (Grey back, p/c inset), 13 cards, AC, 3C, 6C, QC, 

AD, QD, 3S, 7S, 2H, 3H, 5H, 10H & KH (gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

861
Cigarette card, Wills, Advertisement card, kitchen scene, 'Tis alright Father tis 

Wills', Three Castles Cigarettes back (gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

862 Cigarette cards, Wills, Animals & Birds in Fancy Costume, four cards (gd) (4) 
£40-60

(plus BP*)

863
Cigarette cards, Wills, Animals & Birds in Fancy Costume, a further selection of 

four cards, different to previous lot (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

864
Cigarette cards, Wills, Animals & Birds in Fancy Costume, a final selection of four 

cards, different to previous two lot (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

865
Cigarette cards, Hignett's, Animal Pictures, four cards, Arctic Foxes, Badger, 

Buffalo & Camel (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

866
Cigarette cards, Hignett's, Animal Pictures, four cards, Gemsboc, Chimpanzee, 

Great Dane & Kangaroo (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

867 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross, two cards, nos 2 & 22 (gd) (2)
£50-80

(plus BP*)

868 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross, two cards, nos 29 & 30 (gd) (2)
£50-80

(plus BP*)

869 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross, two cards, nos 33 & 39 (gd) (2)
£50-80

(plus BP*)

870
Cigarette cards, Wills, Royalty, Nobilities & Events 1900-1902, (set, 100 cards) ( 

mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

871

Cigarette cards, Phillip's, Film Stars, 'P' size, 2nd Series (non postcard back) 

(14/24) sold with 8 cartophilic magazines with dates ranging between 1940 & 

1948 (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

872

Cigarette cards, a collection of cards contained in approx. 25 single set albums 

with c/m cards, sets & part sets, Player's, Wills & Churchman's issues with some 

duplication, series inc. Military Uniforms of the British Empire Overseas, Treasure 

Trove, The Story of Navigation, Kings of Speed, Cricketers 1938 (part set), The 

Queen Mary (part set) etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

873

Cigarette & trade cards, a large accumulation of cards, sets, part sets & odds, 

virtually all Churchman's, Gallaher, Player & Wills issues, also some Thomson, 

Carreras (Black Cat) etc. Heavy duplication & very mixed condition (poor/gd) 

(1,000s)   

£50-80

(plus BP*)

874
Cigarette cards, Taddy, Orders of Chivalry (set, 25 cards) (no 1 with light staining 

to back, rest gd/vg) 

£150-180

(plus BP*)

875
Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty, (set, 50 cards) (all trimmed to narrow 

size) (fair)

£80-120

(plus BP*)

876
Cigarette cards, Wills (Scissors), Britain's Defenders (Red back) (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

877
Cigarette cards, Wills, Australia, Stage & Music Hall Celebrities, (set, 50 cards, 

mixed backs, Capstan & Vice-Regal) (few fair, mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

878
Cigarette cards, Australia, Dudgeon & Arnell's, Famous Ships, 'K' size (set, 55 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

879
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Australian Jockeys (Brown back) 

(set, 60 cards) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

880
Trade cards, Australia, Tuckfields, Bird Series, 9 wrapped packs of cards, appears 

to be complete from no 1-384, together with separate series of 32 cards (ex) 

£50-70

(plus BP*)

881

Trade cards, New Zealand, Gregg's Jelly Crystals, Bird Series, 5 sets & one part 

set, 1st Series, 2nd Series (2 different sets), 3rd Series, 4th Series, 5th Series (all 

appear complete) & 6th Series (36/48) 

£40-50

(plus BP*)

882
Trade cards, New Zealand, International Tea Co, Tiger Tea Stickers (Safety hints) 

(set, 20 cards, vg) & Topps, USA Wanted Posters (stickers, set, 25 cards, vg)  

£30-40

(plus BP*)

883
Trade cards, The Dial of the Drama Ltd, The Messenger Boy, four different cards, 

'XL' size (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

884
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, two cards, Duke 

of Devonshire/O. Madden and Mr Leopold De Rothschild/T. Loates (gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

885
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, two cards, Mr C. 

D. Rose/Allsopp and Lord Derby/Robinson (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

886
Trade card, Anon (Colinville), Football Internationals - British, type card, Bobby 

Charlton, Manchester United, 28mm x 20mm (very slight mark, gd/vg) (1) 

£40-60

(plus BP*)

887
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, J.J. Ferris Gloucestershire 

& Flowers, Notts (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

888
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, H.T. Hewett, MCC & F.S. 

Jackson, Yorkshire (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

889
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, both Surrey, K.J. Key & 

Lohmann (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

890
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, both Middlesex, R.S. Lucas 

& Sir T.C. O'Brien (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

891
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, Ward, Albert Lancashire & 

Wainwright, Yorkshire (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

892
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, two type cards, 

Braund & J.T. Brown (slight edge knocks, gd) (2) 

£70-90

(plus BP*)

893
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, two type cards, 

Joe Darling & R.A. Duff (slight edge knocks, gd) (2) 

£70-90

(plus BP*)

894
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, two type cards, 

Hatward & Clement Hill (Hayward back slightly stained o/w gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

895

Cigarette cards, Golf, selection, Churchman's Famous Golfers (10/50) inc. Hagen 

(back grubby) & Vardon (gd), sold with Churchman's Can You Beat Bogey at St 

Andrews? (11) & Adkin's Sporting Cups & Trophies, type card, 'The Amateur Golf 

Gold Challenge Vase' (gen gd) (22)  

£70-80

(plus BP*)

896

Cigarette cards, a small collection of military cards (57), Boer War related, 

Salmon & Gluckstein Heroes of the Transvaal War (4), Gallaher The South African 

Series (4) and 49 Guinea Gold issues including one large card (mixed condition, 

poor/gd)  

£25-40

(plus BP*)

897
Cigarette card, Mason & Co, Naval & Military Phrases, (no border) type card 'A 

Left Wheel' (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

898 Cigarette card, Kinnear, A Gentleman in Kharki, 'M' size, (gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

899
Cigarette card, McWattie & Sons, Army Pictures, cartoons etc type card, 'Steer 

Straight for Germany'(gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

900
Cigarette cards, Hudden's, Soldiers of the Century, three cards, nos 33, 38 & 44 

(gd/vg) (3)

£50-80

(plus BP*)

901
Cigarette cards, Hudden's, Soldiers of the Century, three cards, nos 45, 48 & 50 

(gd/vg) (3)

£50-80

(plus BP*)

902
Cigarette cards, Robinson's, Regimental Mascots, two type cards, nos 9 & 20 

(gd/vg) (2)

£50-80

(plus BP*)

903
Cigarette cards, Robinson's, Regimental Mascots, two type cards, nos13 & 21 

(gd/vg) (2)

£50-80

(plus BP*)

904
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms, two type cards, large 

numerals, nos 3 & 11 (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

905
Cigarette card, Smith's, Advertising Card, reg H 402, picture no 5, illustrated with 

beauty with ad for 'Golden Bar Tobacco' (slight mark to back o/w gd/vg) (1) 

£100-120

(plus BP*)

906
Cigarette card, Smith's, Advertising Card, reg H 402, picture no 14, illustrated box 

of 'Pen & Pencil Cigarettes' (vg) (1)

£140-160

(plus BP*)

907
Cigarette card, Hudden, Beauties, HUMPS, (blue back) type card, ref H222, 

picture no 7, (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

908
Cigarette card, Lloyds, Actresses, Celebrities & Yachts, type card, Miss Flo Bilton 

(back sl grubby o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

909 Cigarette card, Kinnear, Actresses, type card, Lily Hanbury (vg) (1)
£50-60

(plus BP*)

910
Cigarette card, Muratti, Actresses, FROGA, 'P' size, (vertical back), ref H20, 

picture no 15, (back sl marked, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

911
Cigarette card, The Nilma Tobacco Co, Proverbs, type card, 'Two's Company 

Three's None' (gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

912
Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, James J Kelly (very sl 

edge knocks, gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

913 Cigarette card, D & J Macdonald, Cricketers, type card, R Abel (gd)
£200-250

(plus BP*)

914
Cigarette cards, Wills, Australian Club Cricketers (Blue back), 13 cards, 12 with 

State & 1 without state (fair) (13) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

915

Cigarette & trade cards, Cricket, 5 scarce cards, Barratt's Famous Cricketers 

(Unnumbered) (2), I. Fishlock & Jas. Langridge (gd), Sniders & Abrahams 

Cricketers in Action (1),  Braund (fair), McRobertson's Australian Sporting Series 

(1) T. Wall (gd) & A&J Donaldson Sports Favourites (1) D. Tallon (gd) (5)  

£40-50

(plus BP*)

916

Cigarette cards, Football, three cards, Taddy Prominent Footballers (2), T. 

Threlfall, Fulham (No footnote) & H.B. Lipsham (With footnote), sold with 

Pattreiouex Football Teams (F192-241), type card F238 Crewe Alexandra (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

917 Cigarette cards, Smith's, War Incidents, 2nd Series (set, 25 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

918
Cigarette cards, Smith's, Shadowgraphs (set, 25 cards, all with matching 'Smith's 

Studio Cigarettes' back) (gd)

£70-90

(plus BP*)

919
Cigarette cards, Smith's, Shadowgraphs (set, 25 cards, all with matching 'Smith's 

Orchestra Cigarettes' back) (gd)

£70-90

(plus BP*)

920
Cigarette cards, Smith's, Medals, Numbered, Smith's multi-backed (set, 50 cards) 

(gd) 

£200-250

(plus BP*)

921
Cigarette cards, Smith's, Medals, Numbered, Imperial Tobacco Company back 

(set, 50 cards) (gd)

£200-250

(plus BP*)

922
Cigarette cards, Smith's, Phil May Sketches (Grey, multi-backed) (set, 50 cards) 

(gd)

£120-150

(plus BP*)

923
Cigarette cards, Taddy, Dogs (set, 50 cards) (13 with back damage, mixed 

condition, poor/gd) 

£250-300

(plus BP*)

924
Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors (set, 25 cards) (some with slight marks 

and or foxing, gen gd) (25)

£180-200

(plus BP*)

925
Cigarette cards, Lambert & Butler, Actresses 'BLARM' (17/20) (some edge knocks, 

some with slight trim, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

926 Cigarette cards, Wills (Overseas), British Beauties, 50 cards (gd)
£30-50

(plus BP*)

927 Cigarette cards, John Sinclair, Birds (Numbered) (set, 48 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

928
Cigarette cards, Scottish CWS, Feathered Favourites (Non adhesive, white 

border) (set, 50 cards) (vg)

£40-50

(plus BP*)

929
Cigarette cards, Scottish CWS, Dogs (set, 20 cards) (no 20 with slightly grubby 

back, rest vg) 

£60-80

(plus BP*)

930 Trade cards, Edwards & Sons, Popular Dogs (set, 27 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

931
Trade cards, Church & Dwight, Champion Dogs Series, 'M' size (27/30, missing 

nos 6, 11 & 19) (fair/gd) (27) 

£60-80

(plus BP*)

932
Trade cards, Church & Dwight, New Series of Dogs, 'M' size (21/30, missing nos 1, 

2, 4, 10, 18, 19, 20, 23 & 28) (fair/gd) (21) 

£50-70

(plus BP*)

933 Cigarette cards, ITC (Canada), Dog Series (22/23, missing no 21) (vg)
£15-20

(plus BP*)

934
Cigarette cards, Major Drapkin, Dogs & Their Treatment, standard size (14/15, 

missing no 15) & 'L' size (set, 15 cards) (mostly gd/vg) (29)

£50-60

(plus BP*)

935
Cigarette cards, Société Job, Dogs, 4 cards, Collie, Dandie Dinmont, Irish Terrier & 

St Bernard (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

936
Cigarette cards, Société Job, Dogs, 4 cards, Bloodhound, English Setter, Great 

Dane & Pekinese (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

937
Trade cards, Melox, Famous Breeds of Dogs, 'L' size (42/50), sold with a Melox 

matchbook style pack of pins (gd) (43) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

938
Trade cards, USA, Robbin's Educational Pictures, Our Friend - The Dog, set of 24n 

artist drawn images by Jack Murray with envelope of issue (vg)

£30-50

(plus BP*)

939

Trade issues, Football, a collection of 9 large sepia inserts, 1920's, individual 

player's, team groups etc inc. Sports Pictures Rutherford (Arsenal), Kelly 

(Burnley), All Sports Star Team featuring 11 insert player portraits inc. Mew (Man 

Utd), Ducat (Aston Villa), Grimsdell (Tottenham) etc, Boy's Magazine Aston Villa 

Team group & others (age toning, pin holes, slight tears etc, fair) (9) 

£40-60

(plus BP*)

940
Cigarette cards, UTC (South Africa), Sports & Pastimes in South Africa, 'L' size inc. 

Golf, Tennis, Boxing, Rugby etc (set, 52 cards) (2 fair, rest gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

941
Cigarette cards, Marsuma, Famous Golfers & Their Strokes, (set, 50 cards) (some 

with age toning to backs, a few with minor faults but gen gd)

£700-900

(plus BP*)

942

Cigarette cards, Sport, a collection of 7 sport related sets, Ogden's Champions of 

1936, Gallaher Champions 1st & 2nd Series, Hill's Celebrities of Sport (Hill name), 

Boguslavsky Sports Records (1-25) & (26-50) and Carreras Sports Series (Turf 

Slides) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

943

Cigarette cards, a collection of 5 sets, Ardath Empire Personalities, Millhoff In the 

Public Eye, Carreras Notable MP's (standard & 'L' size) and Popular Personalities 

(Oval), all with some sport related content (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

944 Cigarette cards, Pattreiouex, Sporting Trophies, (set, 50 cards) (a few fair, gen gd)
£40-60

(plus BP*)

945 Cigarette cards, Anon (as John Sinclair), Trick Series (set, 50 cards) (vg)
£120-150

(plus BP*)

946 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motor Car Radiators (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

947 Cigarette Cards, Taddy, British Medals and Ribbons (set, 50 cards) (gd)
£120-150

(plus BP*)

948 Cigarette cards, Hill's, Statuary Set 1 (varnished) (set, 30 cards) (mostly gd) 
£60-80

(plus BP*)

949
Cigarette cards, Muratti, Actresses, FROGA (Cigarette Connoisseur backs) (set, 26 

cards) (some with minor edge knocks, mostly gd/vg) 

£180-220

(plus BP*)

950
Cigarette cards, Phillip's, Beauties, Nymphs (set, 30 cards) (1 trimmed, rest 

fair/good) 

£600-800

(plus BP*)

951 Trade cards, Horniman's Tea, Naval Heroes, 'P' size (set, 10 cards) (gd) 
£70-90

(plus BP*)

952
Cigarette cards, W & M Taylor, War Series (Tipperary Cigarettes) (set, 25 cards) 

(gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

953
Cigarette cards, Phillip's, Real Photo Series (War Leaders), 'K' size (set, 27 cards) 

(1 with tape mark, rest gd) (27)

£50-70

(plus BP*)

954
Cigarette cards, Singleton & Cole, Famous Officers (set, 35 cards, including scarce 

numbers) (a few fair, mainly gd)

£120-150

(plus BP*)

955
Cigarette cards, Taddy, Territorial Regiments, (set, 25 cards) (some sl age toning 

and light foxing to backs, o/w gd)

£160-200

(plus BP*)

956 Cigarette cards, Phillip's, Indian Series (set, 25 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

957
Cigarette cards, Phillip's, Guinea Gold Series (matt) (unnumbered, 90 cards) 

including actresses, cricketers, jockeys, royalty etc (gd/vg) 

£100-150

(plus BP*)

958
Cigarette cards, Lambert & Butler, Conundrums (Green back) (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£250-300

(plus BP*)

959
Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Cricketers, Footballers & Jockeys (set, 20 

cards) (gd)

£180-200

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

960

Beer labels, Export labels,  John Jeffrey & Co Ltd, Bull Brand Light Beer , 

horizontal rectangular label (105mm wide) (slight wear to back o/w gd) & The 

Real Mackay Strong Ale Co Ltd, Glasgow, The Real Mackay Scotch Stout 

horizontal rectangular label (97mm wide) with neck strap (gen gd) (3) 

£40-60

(plus BP*)

961

Beer labels, Export labels, C G Hibbert & Co Ltd, Kangaroo Brand, horizontal 

ovals, one 94mm wide (slight thinning to centre)  the other 100mm wide and a 

vertical oval for Mayflower Brand (100mm high) (gen gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

962

Beer labels, a good mixed selection of approx. 110 labels, various shapes and 

sizes, many breweries represented, inc. Allsop's, Fremlin's, Worthington's, 

Marston's, Kemp Town Brewery, Smithwick's, Ind Coope, Benskin's, Border 

Breweries Wrexham, George Shaw & Co Ltd & many more (some light 

duplication) (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

963

Beer labels, an exercise book containing approx. 244 labels (all stuck in) from a 

wide range of Breweries , arranged by Brewery including, Heavitree Brewery, 

Exeter, Robert Deucher, Guinness, Edwin Holden's, Hardy's Manchester, Robert 

Porter & Co Ltd, Worthington, Harman's, McEwan's, Mann's, Bernard's, 

Morison, Edinburgh, Wm Younger's etc, various shapes and sizes (gen gd apart 

from being stuck in) 

£20-40

(plus BP*)

964

Beer labels, an exercise book containing 80+ Foreign labels (all stuck in) from. 

Fiji, Germany, New Zealand, South Africa, East Africa, & United States (gen gd 

apart from being stuck in) 

£20-40

(plus BP*)

965

Beer labels, a collection of 400+ mainly 'with contents' labels stuck to individual 

A4 size pages, mainly 1960/70's from a wide range of breweries. Also some 

compliment slips and letter headed paper from the breweries included. 

Breweries include Green King, Eldridge Pope, Burtonwood, Bateman, Wells, 

Hyde's, Hartley's, Jennings, Morland, Morrell's, Okell, Sam Smith's, Wadworth's 

etc. Also noted some soft drink and Foreign examples (gen gd apart from being 

stuck down)

£20-40

(plus BP*)

966

Beer labels, a mixed selection of 31 labels, various shapes and sizes and 

different Breweries represented inc. John Aitchison Edinburgh, Harvey & Son's 

Lewes, Westoe, South Shields, Lacon's, Shipstone's, Hoskins, McEwan's, R W 

Randall, Guernsey etc (gd)

£15-25

(plus BP*)

967

Beer labels, McEwan & Co Ltd, 5 vertical oval labels, Camel Brown Light Beer 

(105mm high) (x 3 same), Christmas Ale (92mm high) (x2 same), Beehive shape 

(115mm high) Orang Koeat Stout sold with two playing cards (one with hinge to 

back gen gd) (8)

£20-40

(plus BP*)

968

Beer labels, Lorimer & Clark's, Caledonian Brewery, Edinburgh, a selection of 6 

vertical oval labels, Mild Ale, (84mm high) (3 same), India Pale Ale (84cm high) 

bottled by James Gold, Coalburn (1), Brown Stout bottled by J Williamson Taylor 

Place & Double Brown Stout bottled by W & J Cruickshank Buckie (gen gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

969

Beer labels, Imperial Bottling Co, Scotland, two vertical oval labels for 

Nourishing Stout, 93mm high, both different, (sl hinge mark on one, o/w gd/vg) 

(2)

£20-40

(plus BP*)

970

Beer labels, William Murray & Co Ltd, Edinburgh, a selection of 13 vertical oval 

labels, Oatmeal Stout (70mm high) (1), ( 83mm high) (x5 same) (grubby to 

backs), Craigmillar Ale, (80mm high) (1), Export Strong Pale Ale, (66mm high) (1) 

& (83mm high) (x3 same)& Strong Ale (83mm high) (x 2 same). Sold with 2 

playing cards (gen gd) (15)

£20-40

(plus BP*)

DAY 3, THURSDAY 11th MARCH 2021, START 10AM 

LOTS 960-1421

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

971

Beer labels, a mixed selection of approx. 90 labels, various shapes and sizes, a 

good mix of brewers inc. Morrell's Coronation Ale 1953, Marston's Nut Brown 

Ale, Jenner's Golden Ale, Macardle's No 1 Ale, Worthington's, Perry's, Tomson & 

Wotton Ltd, Smithwick's No 1 Ale, Ind Coope AKK Ale, bottled by E Potter & Co, 

Benskin's, Abington Brewery , Fremlin's etc sold with 15 Vienna Brewing Co 

Cincinnati USA  Overseas labels all 'with contents' stated (some light duplication) 

(gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

972

Beer labels, Truman's, John Roberts, Three Tuns Brewery, Bishop's Castle, a 

mixed selection of approx. 50 labels, vertical ovals (22) (some duplication)  and 

stoppers (31) (heavy duplication), inc. Oatmeal Stout, Special Pale Ale, Invalid 

Stout & India Pale Ale (gen gd) 

£15-20

(plus BP*)

973

Beer labels, a mixed selection of approx. 78 'with contents' detailed labels, 

various brewers, with some import and export examples, various shapes and 

sizes inc. Hardy's, Davenports, Marston's, Bass, Mitchells & Butlers, Skol Lager, 

Welsh Brewers Ltd etc (mostly vg)

£10-15

(plus BP*)

974

Beer labels, a mixed selection of 33 labels, various shapes, sizes and breweries 

inc. Jennings Cockermouth Coronation Ale 1953, Campbell Praed & Co Ltd, 

Wellingboro, Charles Beasley Ltd, Plumstead, Redruth, Devenish, Weymouth, 

Dutton's, Gale & Co Horndean and many more (gd) 

£20-30

(plus BP*)

975

Beer labels, a mixed selection of approx. 30 labels, various shapes, sizes and 

breweries inc. Vale of Neath Brewery, Drybrough & Co Coronation Year (53) Ale, 

Thwaites, Blackburn, George Younger's Alloa, H E Thornley, Perry's Rathdowney 

etc a few 'with contents' (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

976

Beer labels, a mixed selection of 31 labels, various shapes and sizes and 

different Breweries represented inc. Guinness, Ramsden & Sons,  T Rothwell 

Manchester, Hope Brewery Sheffield, Wadworth's Devizes, South London 

Brewery Ltd, Marston's bottled by Lewis Clarkes Ltd Worcester, Stones 

Sheffield, Gale & Co, Ansell's, Shepherd Neame etc (gd)

£20-30

(plus BP*)

977

Beer labels, a mixed selection of 50 labels, various shapes, sizes & breweries inc. 

City Brewery Exeter, Guthrie's Scotland, Brickwood's 1953 Coronation Ale, 

Brutton, Mitchell Toms Ltd Yeovil, The Guernsey Brewery Co (1920) Ltd, W H 

Brakespear Henley on Thames, Castletown Brewery Isle of Man and many more 

(gen gd/vg)  

£30-40

(plus BP*)

978

Beer labels, a mixed selection of 32 labels, various shapes, sizes & breweries inc. 

Strathclyde Trading Co Ltd Glasgow ('with contents'), Jennings Bros 

Cockermouth 1953 Coronation Ale, Hanson's Dudley, Coulson's Edinburgh, 

Matthews & Co Dorset, Gibbs Mew & Co Salisbury, Newcastle Breweries Ltd, 

Beamish & Crawford Irish Porter, Beasley's Plumstead etc (gen gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

979

Beer labels, a mixed selection of 32 labels, various shapes, sizes & breweries inc. 

Swales Manchester & Wigan, Ruddle's Oakham, Offilers' Derby, Octagon 

Brewery Ltd, Plymouth, Morrell's Oxford, Workington Brewery Co Ltd, Shepherd 

Neame and many more (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

980

Beer labels, a mixed selection of approx. 30 labels, various shapes, sizes and 

breweries inc. Wadworth's Devizes, Strong & Co Romsey, Hyde's Manchester, 

Greenall Whitley & Co Warrington & St Helens, Webster's Halifax, Randall 

Guernsey, Radford Brewery Leamington Spa, Shipstone's Nottingham & many 

more (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

981

Beer labels, a mixed selection of 31 labels, various shapes, sizes & breweries inc. 

West Auckland Brewery Co, Lees Middleton Junction, Simonds Reading, Hall & 

Woodhouse Blandford, Watney's London, Moors' & Robson's Hull Coronation 

Ale 1953, Clinch's Witney, Lacon's Great Yarmouth and many more (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

982

Beer labels, a selection of 12 labels, inc. Harvey & Son Lewes, Flitton Bros 

Stotfold, W H Brown Dundee India Pale Ale, Mellersh & Neale Ltd Reigate, 

Rhondda Valley Breweries (stopper), Southam's Shrewsbury, B Kelsey 

Birmingham (paper stuck to back), Breakell's Preston, (beehive)Wm Hancock 

Swansea etc (mixed condition, few fair rest gen gd )

£20-40

(plus BP*)

983

Beer labels, a selection of  approx. 30 labels, various shapes, sizes and 

breweries, inc. Garner & Sons, Oxon, Red Tower Manchester, Thwaites, 

Blackburn, Guinness Morgan's Brewery Co, T Taylor Keighley, Ridley's 

Chelmsford, Wright's Perth and many more (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

984

Beer Mats, approx. 300 vintage beer mats to include World Cup 1966 (German 

issue), Truman's, Charrington, Cameron's, Squires Gin, Tetley, Gomersall's, 

Jennings, Banks's, Worthington, John Smith's, Courage etc. some duplication 

(fair/gd) (approx. 300)

£20-40

(plus BP*)

985

Advertising, Brewery, Scottish Pub/Club Tokens Newbiggin District Central 

Social Club (1/-) and Cowburns Ltd. Wines and Spirits (1/-), together with 

Glasgow retailers token for one Farthing 1828, British Public House Hawick (1d), 

Derby Corporation Tramways (penny halfpenny), 1926 Barclay's Lager Punch 

advertisement, Mc Ewan Younger Ltd. penknife, Wm Younger's Ales and 

McEwan's Famous Ales ceramic ashtrays, 3 packs of Johnnie Walker playing 

cards, Steel Coulson & Co. Coronation advertising tin pub tray (gd) (13)

£50-70

(plus BP*)

986

Advertising, Brewery, Transfer/decal sheets for 'Usher/Vaux Golden Lager' circa 

1960s. 2 sheets providing the transfers for a pub bar tap (sheet size approx. 12 x 

12") together with 2 old pub window display posters for 'Lorimer & Clark's 

Edinburgh Special Stout On Draught' and 'Lorimer & Clark's Special Stout on 

Draught' (gd/vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

987

Advertising, Brewery, metal pub/shop sign 'McEwan's Strong Ale' for Jamaican 

agents Bryden & Evelyn Ltd. Produced by The Metal Box Co. Carlisle, England 

(approx. size 30 x 12") (gd, light scratches)

£40-60

(plus BP*)

988

Advertising, Brewery, metal shop/pub sign 'Younger's Milk Stout' (Wm. Younger 

and Co. Ltd., Edinburgh). Produced by The Metal Box Co., Carlisle, England 

(approx. size 30 x 12") (gd, a few light scuff marks)

£40-60

(plus BP*)

989

Postcards, Surrey, a collection of approx. 38 cards of Surbiton inc. RP's of 

Council Offices, King Charles Rd, Ewell Rd (2), Claremont Gardens, Claremont Rd, 

Berrylands Bridle Path. Also many good printed street scenes, Surbiton Cottage 

Hospital, Electric Parade, Surbiton Horse Show 1913 etc (mixed condition, 

fair/gd)  

£50-80

(plus BP*)

990

Postcards, Surrey, a collection of approx. 35 cards of Richmond, Surrey with RP's 

of Richmond Royal Horse Show, Old Palace Gateway, Richmond Pard (horse 

riding), also Richmond Royal Horse Show 1909 etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

991

Postcards, a good collection of approx. 80 cards of Kingston-upon-Thames, 

Surrey with RP's of Clarence St looking west, exterior of Boots Chemist, 

Richmond Park Gate, Kingston, Kingston High School in war time (children in 

class 1916), Christmas at Kingston 1906, Tiffin Girls School (school group photo), 

Turk's Boathouse, Elizabethan Pageant 19.6.1917 near Dolphin Inn, aerial views 

of hospital, well-animated market place etc. Also many printed street scenes 

(mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

992

Postcards, a collection of approx. 30 cards of Farnham, Surrey and its environs 

inc. RP's of Farnham Grammar School (inc. Physics Lab Interior), Girls' Grammar 

School, Boys School aerial view, Firgrove Hill (2), animated Polycarp's School, St 

Polycarps Church (WHA 2719) Trimmer's Cottage Hospital.  Also good printed 

scenes of Alms-houses, Bridge Square, William Cobbett Pub (also called The Jolly 

Farmer & Cobbett's Birthplace) etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

993

Postcards, Surrey, a good selection of 16 cards of Farnham, Surrey, the majority 

of the Ridgeway area inc. 6 RP's (different) of Ridgeway Rd, one with bus 

another with delivery cart. Also Farnham from Ridgeway Post Office and good 

RP of Ridgeway Post Office (inc. a printed card of the Post Office) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

994

Postcards, Surrey, a selection of 10 cards of Station Hill and Farnham Station 

Surrey. Inc. interior view (RP) of Farnham Station (WHA 2732), RP of station 

exterior with waiting taxis, also RP's of Station Hill (WHA 2722) showing Station 

Hotel, another view (RP) showing hotel and row of terraced cottages.  Also 

printed cards of Railway Temperance Hotel, and Railway Hotel, Henry Clarke 

Proprietor etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

995

Postcards, Surrey, a comprehensive collection of approx. 40 cards of The 

Borough Farnham, Surrey, the majority street scenes. RP's inc. Shop window 

display of Wolsey Underwear at H K Bentall's, Roger's & Sons Confectioners 37 

The Borough, Military Parade past Bentall's (2nd Middlesex Regt.) The Borough 

viewed from bottom of Castle St showing 'The Spinning Wheel' and Sturts 

printers and stationers, Town Hall, The Borough looking east towards the 

junction at East & South St, The Borough showing Farmer's Boot Store etc. Also 

many printed street scenes, soldiers club etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

996

Postcards, Surrey, a fine selection of 29 cards of East St Farnham, Surrey and 

surrounding area with a good variety of printed and RP street scenes. RP's inc. 

Duke & Duchess of Gloucester arriving at Red Cross 1938, Farnham Carnival 

parade with many spectators, Shop front for Herbert Midoner 44,46 East St 

Fishmonger & Poulterer, East St with good transport, East St (WHA 2725) 

showing Rose & Son Seed Merchant, looking East, East St at corner of South St, 

Bush Stores Shop Front (wine merchant). Also printed card (scarce) of the Regal 

Cinema (now demolished) and various printed cards of the Bush Hotel etc 

(mainly gd)  

£100-150

(plus BP*)

997

Postcards, Sussex, an interesting collection of 9 RP's in the 'Rural England' series 

inc. Shipley Church, Duke's Cottage, The Beeches Handcross, Broadbridge Park, 

Field Place Horsham, Church Path Rudgwick, Bolney Parish Church, Blue Idol 

Coolham with resident standing outside etc (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

998

Postcards, Sussex, 2 railway station RP's, Horsham Road Station Interior with 

train in station and exterior view of Uckfield Station with taxi's outside (horse 

drawn) (vg)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

999

Postcards, Sussex, a good selection of 7 printed cards of Sussex stations inc. 

interior views of Goring, Newick and Chailey, Glyde, Falmer, Crawley, Berwick 

stations looking west, Berwick station looking east. 5 published by A H 

Homewood Burgess Hill (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1000

Postcards, Sussex, a selection of 13 RP's of Sussex Windmills at Rye, Friston, 

Rottingdean, Patcham, Rodmill, West Blatchington, Salvington, Argas Mill 

Mayfield, Shipley, Wannock etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1001

Postcards, Scotland, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed inc. street 

scenes, views, castles, etc, various locations inc. Helensburgh, Lairg, Staffa, Skye, 

Perth, Glasgow etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1002

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 150 cards, RP's & printed, inc. 

street scenes, buildings, coastal, etc various locations inc. Hull, Bradford, 

Whitby, Leeds etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1003

Postcards, Sussex, a collection of approx. 120 cards, RP's & printed, inc. coastal, 

buildings, multi-views, etc various locations inc. Bognor-Regis, Littlehampton, 

Arundel, Brighton, Chichester etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1004
Postcards, Walt Disney, a collection of 9 artist-drawn cards inc. Pinocchio, 

Donald Duck, etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

1005

Photographs, Traction engines, a collection of 15 postcard size b/w photos all 

showing traction engines many with advertising, inc. North & Sons of Sheffield, 

Redburn of Enfield, Streetly Garage of Birmingham etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1006
Postcards, China, a collection of approx. 200 mostly modern cards inc. many of 

Hong Kong, also buildings, markets, mountains, city views etc (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

1007
Postcards, Sport, a collection of approx. 35 cards, various sports, inc. Football 

(2), Cricket (2), Golf courses (11), Winter Sport (14) etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1008

Postcards, Maps, a collection of 23 mainly UK map cards inc. Southampton, 

Bristol, Kent, Scotland, Isle of Man, Isle of Wight, Japan etc inc. 2 published by 

Walker & by Bacon (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1009

Postcards, Sussex, a good RP selection of 10 cards of Newhaven Sussex.  Street 

scenes inc. top of the High St (good shops), Norman Rd, Brighton Rd (2), Fort 

Road, North End Meeching Rd, also harbour & Sleepers Hole, Signal station, 

Harbour (2) (gd) 

£60-80

(plus BP*)

1010

Postcards, a collection of approx. 50 colourful American (USA) comic cards, 

mainly WW2 period/early 50's. Themes inc. pin-ups, seaside, telephone, 

dancing, romance, patriotic, forts, presidents, correspondence cards, transport, 

fishing etc (mainly vg)

£40-60

(plus BP*)

1011

Postcards, a further collection of approx. 50 American comic cards, mainly 

1940/50's period. Themes inc. pin-ups, Happy hearts club, correspondence 

cards, seaside, caravans, hill-billies, toilets, fishing, transport etc (mainly vg) 

£40-60

(plus BP*)

1012

Postcards, a collection of approx. 185 cards of Suffolk with many RP's inc. 

Walberswick Creak, Bombardment of Lowestoft London Rd South & Cleveland 

Rd, George VI visiting Boys Camp Southwold 1957, High St Ixworth, Holiday 

Camp Corton, Thoro'fare Woodbridge (good shops)Whepsted Rectory, Kersey, 

Lifeboat Aldeburgh, Waterloo Ave Leiston, Easton Village, Whepsted School, 

High St Hadleigh, East Anglian School Bury St Edmunds, Avenue Newmarket. 

Also Palgrave School and Ipswich Advert for Fison's Fertilizer (both printed) also 

good printed street scenes and villages (mixed condition, fair/gd)

£150-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1013

Postcards, a collection of approx. 60 cards of Wales with a good selection of 

street scenes & villages.  RP's inc. Llangurig Village, Carmarthen Rd St Clears, 

'Tutorials' Football team New Quay 1911/1912, Aberystwyth Storm Damage 

1938, Terrace Rd Pontrhydfendigaid, High St Haverfordwest, Dysorth, Hounds at 

Cnyc-y-Liv Arms New Quay Dec 1910, Carnival Day Bala 1920, Aberystwyth 

Station interior, Laying Memorial Stone at Bryn Seion. Also Carmarthen Station 

interior (Valentines), advert for Swansea Grand Theatre Holyhead Station (L & 

NW Rail) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1014

Postcards, a selection of approx. 60 cards from Wales with a good mix of street 

scenes, villages, social history. RP's inc. Station & Institute Llanhilleth, animated 

Llandissilid Village Cathedral Rd Cardiff, floods at Rhyaddor, Wynnstay Hotel 

Llansilin, Newport Station exterior, Breidden Hill. Also lighthouse, heraldic, 

Miniature Rail Rhyl, bus at Crickhowell, P.O. Beaumaris, station interior 

Llanwrtyd Wells etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1015

Postcards, a collection of 37 cards from Wales with RP's of Ystalyfera Tin Plate 

Works, Tennis Courts Penmaenmawr, High St Clynderwen, Hertford Sq 

Lampeter after blizzard 24.2.33, Park Wells Builth Wells, Meliden Highway etc 

(mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1016

Postcards/Photos, a good collection of approx. 425 postcards/photos of UK 

Railway stations arranged alphabetically Na-Ni. Inc. Narborough, New Barnet, 

New Brighton, Newcastle Central, Newton Abbot, Newbury, Nidd Bridge etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1017

Postcards/Photos, a similar collection of approx. 300 postcards/photos of UK 

Railway stations arranged alphabetically No-Ny. Inc. North Camp, North 

Greenwich, North Wembley, Northfleet, Norwich Thorpe, Nottingham Midland, 

Nuneaton, Nutfield etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1018

Postcards/Photos, a further selection of approx. 330 postcards/photos of UK 

Railway Stations arranged alphabetically, Kibworth to Kyle of Lochalsh. Inc. 

Kidbrooke, Kidderminster, Kingswear, Kirkdale, Knighton, Knott End, Knutsford 

etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1019

Postcards/Photos, a further selection of approx. 345 postcards/photos of UK 

Railway stations arranged alphabetically, Do-Dy. Inc. Dorking, Doe Hill, 

Doncaster, Dover Marine, Downham Market, Driffield, Droxford, Dulverton, 

Dunster, Dyce etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1020 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.20 Moorland (vg)
£30-40

(plus BP*)

1021 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.1 Summer Holiday (vg)
£30-40

(plus BP*)

1022 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.15 The Gateway (vg)
£30-40

(plus BP*)

1023 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.16 Hotels (vg)
£30-40

(plus BP*)

1024 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.12 Warkworth Castle (vg)
£30-40

(plus BP*)

1025 Postcard, North Eastern Railway poster advert No.13 Angling (vg)
£30-40

(plus BP*)

1026 Postcard, North Eastern Railway poster advert No. 7 Whitby Abbey (vg)
£30-40

(plus BP*)

1027 Postcard, North Eastern Railway poster advert No. 6 Historic York (vg)
£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1028

Postcards, a collection of approx. 600 railway cards, mostly Modern Welsh inc. 

Talyllyn, locomotives & scenic views. Also miniature Rail in Wales inc. 

Fairbourne Railway with locomotives, views, station etc. Also a few vintage 

cards of the Talyllyn Railway inc. Towyn Station, Dolgoch Station etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1029
Postcards, a mixed age selection of approx. 79 Railway locomotives all 

illustrated cards printed by a broad range of publishers (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1030

Postcards, a Railway collection of approx. 40 cards with miniature at Southsea, 

narrow gauge Porthmadog Station, various RP's of tolling stock, locomotives, 

stations RHD at Victoria (RP), Shepherd's Bush, Officials Link of London Lines  

Bakerloo Tube, South Kensington Station, Piccadilly Station, C.L.R. Twopenny 

tube, Central Tube Station (Tuck 9383), North Staffs Rail etc sold with a few 

luggage labels (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1031

Postcards, Rail, a box of approx. 350 photos and a few postcards of UK railway 

stations, internal & external arranged alphabetically from Me-Mit. Inc 

Melksham, Meopham, Mill Hill, Milton Keynes, Minehead etc (mainly vg)

£150-200

(plus BP*)

1032

Postcards, Rail, a box of approx. 460 photos and a few postcards of UK railway 

stations, internal and external views arranged alphabetically from Mab-Maz. Inc. 

Maidenhead, Malmsbury, Manor Park, March, Margate, Marks Tey, Martin Mill, 

Matlock etc (mainly vg)

£180-230

(plus BP*)

1033

Postcards, Rail, a box of approx. 370 photos and a few postcards of UK railway 

station, internal and external views arranged alphabetically from L-Le. Inc. 

Lancaster, Lavant, Leatherhead, Lee, Lewisham, Leytonstone etc (mainly vg)

£150-200

(plus BP*)

1034

Postcards, Rail, a final selection of approx. 280 photos and cards of UK railway 

station, internal and external views, arranged alphabetically from Mo-My. Inc. 

Morden, Mortimer, Mottingham, Moulton, Mow Cop, Murrow etc (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1035

Postcards, Railways, a collection of approx. 30 cards inc. multi-view, Ravenglass 

& Eskdale miniature railway, plus a selection of locomotive cards mostly artist-

drawn (mixed condition, fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

1036

Postcards, Railways, a collection of 21 printed cards all with scenes from the 

Trans-Siberian Railway , 2 postally used, one without stamp (mixed condition, 

fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1037
Postcard Accessories, 3 modern 12 cards to a page albums all with pages and 

inserts (31-46 pages) (vg)

£30-40

(plus BP*)

1038
Postcard accessories, a good mixed size selection of 7 modern albums all with 

pages and inserts, also 2 un-opened packets of pages (12/page) (vg)

£40-50

(plus BP*)

1039
Postcard accessories, a collection of approx. 2000 2nd hand individual postcard 

sleeves, clean useable condition, a small proportion with neat labels attached.

£30-50

(plus BP*)

1040

Postcards and Accessories, a large format album in slipcase containing 19 

6/page pages together with  a book 'Picture Postcards of the Golden Age' by 

Tonie and Valmai Holt, signed postcard of Henry Irving (mounted on paper), sold 

with a small selection of coastal postcards and photographs (gd)

£20-40

(plus BP*)

1041
Postcard accessories, three, large, modern albums, each with a good quantity of 

clean second postcard pages (6 cards per page), two in maroon, one in blue (gd)

£30-50

(plus BP*)

1042
Postcard accessories, approx. 400 second-hand postcard sleeves, all in good, 

clean, useable condition. 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1043
Postcards, a collection of 21 original art cards mostly in water colour inc. 

glamour, views, comic etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1044

Postcards, an Aberystwyth RP selection of 5 cards, with good RP's of well 

animated Pier St, Northgate Post Office, Brigg St showing Town Clock, The Flood 

North Parade June 1935 & National Sheep Dog Trials (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1045

Postcards, a collection of approx. 210 cards of Aberystwyth inc. multi-views, 

buildings, views etc. Also 18 disaster cards (RP's) showing the results of various 

storms on the sea front in 1910, 1927, 1938 etc. Also North Parade Flood 1935, 

portraits by local photographers, sports teams (Aberystwyth Council School FC, 

Church Lads Brigade Cricket XI 1910, boxers etc) (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

1046

Postcards, an Aberystwyth selection of 9 cards with 8 RP's inc. village scene, 

Hafod Church Fire Ruins, Freedom of the Borough Ceremony 1936, Carnival 

Procession 1935, New Mill, Caradog Rd, 'Jack' going ashore, elephants in the 

sea, also printed card of The Oldest Sunday School Class in the World (mainly 

gd)

£50-70

(plus BP*)

1047

Postcards, a good collection of approx. 320 cards of Aberystwyth and environs 

inc. various churches, street scenes, views, buildings, illustrated views, Historical 

Pageant (RP's), various harbour scenes, caravan site, military camp & group 

(RP's), Home Fleet offshore, various entertainers, school groups, The Hunt etc 

(mixed condition, fair/gd)

£180-250

(plus BP*)

1048

Postcards, Aberystwyth collection of approx. 220 cards inc. long distance & 

aerial views, sea front, buildings, university, castle & grounds, children's bathing 

pool, local village scenes, Rheidol Railway etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

1049

Postcards, Surrey, a collection of approx. 30 cards of Farnham, mainly South St 

inc. RP's of Consecration of Church House (Union Rd) by Thomas Davidson 

Archbishop of Canterbury 1909, Farnham Fire Brigade, South St after the 

procession, South St at crossroads, South St & Municipal Buildings (WHA 341), 

Farmhouse Fire Brigade staff group, Castle from South St etc. Also 'Woodlarks' 

Girls Camp (printed) and good printed street scenes and views (mixed condition, 

fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1050

Postcards, Surrey, a selection of 24 cards of Farnham (10) and Tilford (14). 

Farnham inc. RP's of well attended soldiers club (probably Royal Engineers at 

Town Hall), Castle St Roller Hockey Rink, Farnham White Star Football Team 

1912/1913, Bourne Mill Private Hotel (3), also RP's of Tilford, and East Bridge 

Tilford showing P.O, War Memorial etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1051

Postcards, Surrey, a mixed Farnham area selection of approx. 30 cards with RP's 

of 'Hermon' Lower Bourne, Black Pond Lane, Sandy Lane Waverley, Broken Wall 

Rd Waverley Hollow, Willey Park, Weybourne Rd (2), Waverley Abbey Military 

Hospital (3), VAD Surrey 56 Parade for Armistice Day 1927, Crookesbury Hill, 

Waverley Abbey Ruins etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1052

Postcards, Surrey, a good mixed selection of 50 cards of Farnham & its environs 

with RP's of Farnham Recreation Ground, Unveiling of War Memorial (2), 

Brightwell Gardens, War Memorial (several), Cambridge Mission to Farnham etc 

also good printed street scenes (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1053

Postcards, Surrey, a selection of approx. 30 cards of the Waverley area of 

Farnham with RP's of Clock House Moor Park, Waverley Mill, Stella Cottage 

Waverley Mill Farnham. Also good printed scenes of Waterfall Moor Park, 

Elstead Lane, Waverley Village, Moor Park House, Moor Park Mill etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1054

Postcards, a comprehensive collection of approx. 85 cards of Farnham Park, 

Farnham Castle (interior and exterior views) and a range of views of Castle St, 

imposing residence at 45 Castle St, Village Tea at Farnham Park 1906, Cricket 

Match Farnham Park, Farnham Pard & snow scene etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1055

Postcards, a selection of approx. 60 cards of Farnham and surrounding area. 

RP's inc. aerial views (3), Farnham from the castle, Weydon Hill Mill, General 

view of Farnham, scarce view of Farnham Sanitary Laundry, Decorated Castle St, 

Fine delivery vehicle (horse-drawn) for Farnham & District Industrial Co-op 

Society Ltd 11-12 Castle St. Also good printed Castle St, Weydon Mill, Old Hop 

Kilns, Hatch Mill and good printed shop front for Farnham Co-op Stores with 

staff outside (mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1056

Postcards, London suburbs, 4 RP's of London Railway Stations, Woolwich 

Arsenal Station Exterior, Balham Station Interior, Wandsworth Common Station 

Interior & Addison Rd Kensington for Olympia interior (mainly gd) 

£50-80

(plus BP*)

1057

Postcards, London suburbs, 4 London Railway station RP's inc. Southfield 

Exterior, East Putney Interior, East Putney Exterior and printed card of Highgate 

Station Interior view (gd)

£50-80

(plus BP*)

1058

Postcards, London suburbs, a selection of 6 London shop fronts inc. RP of Pecks 

Store 10-16 Essex Rd Islington (Linens & Quilts), printed cards of Reys & Co 

Fruiterers Kensington, Printers & General Good Balham, Waldorf Motor Works 

& Grange 117-119 Balham Hill, E B Davy House & Estate Agent and Home 

Bargains Battersea Rise Wandsworth, Pinoli's Restaurant 17 Wardour St (gd)

£80-100

(plus BP*)

1059

Postcards, London suburbs, 3 RP's of transport, R W Smith & Co carriage and 

cart builders High St Eltham, Delivery Lorry Lion Cartage Ness St Spa Rd 

Bermondsey & Sunneyside Steam Laundry Forest Gate (gd)

£80-100

(plus BP*)

1060

Postcards, London suburbs, 4 RP's of transport, Decorated bus for the funeral of 

air-raid victims (20.10.1915) Driver Tarrant & Conductor Rogers, horse-drawn 

delivery cart for Hudson's Oaklands Park Avenue, W Lacey Removals (4 lorries) 

& Battersea and Evan Cook's Removal Service Queen Rd Peckham (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

1061

Postcards, a selection of approx. 80 mainly rural cards of Scotland, the majority 

published by Tuck from various Oilette series predominantly illustrated by 

Longstaffe, also Bowers & Harry Payne (1). Also a few horses inc. set of 6 

illustrated by Arthur Wardle, published by Mansell no 1190 and 3 Clydesdale 

working horses illustrated by Norah Drummond (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1062

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 350 

cards. UK topographical mostly printed and with many street scenes inc. West 

Ham, Crawley, Level Crossing Barking, Farringdon (3), Biddenden, Dorking, Small 

Hythe, Wrexham, Winslow, Willesden Green, Redhill, Balcombe Tunnel, Ealing, 

Pembroke Dock etc. Subjects inc. Hunting (Drummond), hold-to-light, (Gruss Aus 

Berlin), 'Ficolax' fruit laxative (5), Deckle edge type military badges (Irish Guards, 

On War Service etc) (8), embroidered silks (RAMC & sentimental) (2), comic, 

map card (Walker) etc nice mix, (mixed condition, fair/gd)

£180-250

(plus BP*)

1063

Postcards, a good RP selection of 9 UK markets and market places, interior view 

Lincoln Market, Market Hill Framlingham, Cattle Market Ferryhill station, 

Nottingham Goose Fair (audience in front of sideshow), Market Day Ormskirk, 

Market Place Reading, South Shield Market Place, Settle Market Day, Market 

Place Wallingford (gd)

£60-90

(plus BP*)

1064

Postcards, a comprehensive collection of approx. 70 UK markets & market 

places with RP's of Market Sq Amersham, Market Place Alnwick, Dudley, 

Aylesbury, Alston, Basingstoke etc. Also RP's of Market Sq Buckingham (2) & 

Ashford Cattle Market, and good printed cards of markets (mixed condition, 

fair/gd) 

£120-180

(plus BP*)

1065

Postcards, a further collection of approx. 70 cards of UK markets and market 

places with RP's of High St & Market House Amersham, Market Place 

Darlington, Loughborough, Leicester (2), Mildenhall, Market Sq Millom, Church 

St Lancaster, September Ewe Sale Kingston etc. Also good printed cards of 

markets and market places (mixed condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1066
Postcards, a mixed age collection of approx. 650 cards of Scotland, mainly 

topographical with a few tartans and modern cards (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1067

Postcards, Scotland, a collection of approx. 650 topographical cards of Scotland, 

divided into regions inc. Aberdeen, Argyll & Bute, Ayrshire, Borders & Edinburgh 

& Lothian, mainly scenic views, churches, street scenes etc (mixed condition, 

fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1068

Postcards, a mixed age collection of approx. 700 cards of Scotland arranged 

alphabetically in regions, Aberdeen, Argyll & Bute, Edinburgh, Fife, Highland, 

Perth & Kinross & Stirling. Mostly scenic views, tartans, a few villages etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1069

Postcard, Art Nouveau, a good Art Nouveau glamour card of pretty naked lady 

illustrated by Brunelleschi with typical organic swirls, Series 31 'Femme au 

Papillon' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1070
Postcard, Art Nouveau, a Brunelleschi illustrated Art Nouveau period glamour 

card from Series 31 'Femme au Miroir' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1071
Postcard, Art Nouveau, a final Brunelleschi illustrated Art Nouveau glamour card 

of semi-clad pretty lady, Series 31 'Femme au Voilette' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1072

Postcards, a glamour selection of approx. 38 cards inc. Tuck published set of 6 

Asti Series No 6295 (ex). Other artists inc. Corbella (2 with teddies), Zandriny, 

Hammick, M Mostyn, Harrison-Fisher, J Harvey etc. Themes inc. fashion, 

transport, tea time, romance etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1073

Postcards, a collection of approx. 38 Art Nouveau & Art Deco designed cards. 

Artists inc. Gisbert Combaz (2, damage on reverse), Kirchner 'Au Serail' (Dell 

Aquila D2-4) (rounded corners), Shand, Leonnec, Choistri style (unsigned 2) etc. 

Themes inc. Art Nouveau flower designs, insects, decorated hair, jewelled 

headwear etc (few with writing to front, o/w fair/gd) 

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1074

Postcards, a hold-to-light Santa card postally used (no stamp) Dec 24 1908 

depicting 2 children looking expectantly at Santa (small crease). Also Art Deco 

glamour card illustrated by Mela Koehler showing pretty lady admiring 3 

budgerigars, published B.K.W.I series 477-3 (vg) (2) 

£50-60

(plus BP*)

1075
Postcard, Art Nouveau, superb advertising card for De Dio Bouton Automobiles 

(unused, gd)

£25-35

(plus BP*)

1076 Postcards, Glamour, Monestier, Corbella, Desch, Barber etc. (gd) (24)
£50-80

(plus BP*)

1077
Postcards, Glamour, WW1 Patriotic by Barribal, inc. Fair Allies (5), Sport Girls (2) 

etc. (gd/vg) (19)

£50-70

(plus BP*)

1078
Postcards, Art Nouveau, Jack Abeille (4) inc. Restauration, Ribaude, Le 

Coquelicot etc., wtf, Henri Boutet (2), UB (gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

1079
Postcards, Art Deco Glamour, set of 6 unusual Italian (?) glamour, Series 2807 

(gd) (6)

£25-35

(plus BP*)

1080

Postcards, Glamour selection inc. Art Nouveau, Alice Wanke, Jennie Harbour, 

Spotti, Fidler, Chiostri, Kirchner R & N, Stick Walsh, Art Deco, Speybrouche 

macabre (3) Christy etc. (gen gd) (37)

£80-100

(plus BP*)

1081
Postcards, Art Nouveau, embossed classic designs, some silvered and glittered, 

mainly UB, some pu (gen gd) (7)

£30-40

(plus BP*)

1082

Postcards, Raphael Kirchner, Middle Period, La Paresse, Salone montmartroise, 

Le petit indescret, Poisson d'April; Reinthal & Newman, Covetousness, The 

Dream; Bruton, The Vision, Bubbles, (1 torn, fair to vg) (9)

£80-100

(plus BP*)

1083
Postcards, Glamour inc. Bianchi (8), Nicholel (2), Tam (5), Fontan (2), Pepin (gd) 

(26)

£80-100

(plus BP*)

1084 Postcards, Penot, Glamour inc. Nudes, Lingerie, mixed series (gd/vg) (13)
£40-60

(plus BP*)

1085
Postcards, G. Leonnec, Glamour, Les Intimites de Boudoir, complete, lingerie 

and stockings, wax op (torn) (vg) (7)

£30-50

(plus BP*)

1086
Postcards, Art Deco Glamour, by Busi, Corbella, Bertigilia, some silvered or 

gilded (vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

1087
Postcards, Glamour inc. Guerzoni, Brawn, Art Deco, Terzi, Turner, Peltier, 

Rappini, Pean etc. (gd) (24)

£50-80

(plus BP*)

1088
Postcards, Alphonse Mucha, Byzantine Head Brunette (Bowers 421) wtf, Laurel 

(Bowers 525) postal cancellation mark, UB (fair/gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1089
Postcards, Raphael Kirchner, Girl With Egg, P.M. & Co., Della'Aquila D24-4, UB 

(vg)

£50-80

(plus BP*)

1090
Postcards, Glamour, Jan Marcos Series 3316, set of six cards, dated 23 March 

1917, Milan (gd)

£40-60

(plus BP*)

1091

Postcards, a UK topographical collection of approx. 270 cards inc. Isle of Wight 

(70) & Sussex (100). With LL's of Alum Bay (no 8), Sandown (no 24), a few village 

RP's, Sussex cards are mainly coastal etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1092

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 700 cards, mainly of 

S.W England & Wales. Including villages, views, street scenes, pageant, social 

history, A R Quinton and a few subjects (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1093

Postcards, a mixed age collection of approx. 650 UK topographical cards 

arranged alphabetically into counties from Bristol - Devon-Hereford. Mainly 

scenic views, villages etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1094

Postcards, a Channel Islands and Isle of Man collection of approx. 230 cards 

evenly divided between both locations. Mostly scenic views and a few street 

scenes, personalities and map cards (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1095

Postcards, Sussex, a Brighton collection of approx. 45 cards with RP's of Hove 

War memorial unveiled 27.2.21, St Aubyns Rd Hove (3), Good Friday procession 

(2), 'Old Times' first down journey from London 1912, India's Fighting Men 

Brighton Pavilion, Proclamation of George V 1910, Old Bunn Shoppe, St Martins 

Sunday School Procession 1909, Memorial Service St Peter's Church 20.5.1910, 

New Aquarium plus crowd, Girls Friendly Society The Vicarage, Town Band etc. 

Also printed Brighton & Hove Bus 1904, court card, Needham & Sons Shop, 

Brighton & London 'Old Time Coach' 1913 timetable, Royal Mail Motor Mail, 

Hospital, street scenes etc (mixed condition, fair/gd) 

£110-150

(plus BP*)

1096

Postcards, a mixed collection of approx. 800 UK and Foreign topographical and 

subject cards inc. Birds Custard Advert (Coronation 1902 Series), Fred Spurgin, 

greetings, comic, Bamforth, Sowerby, Monestier (Romance), Lawson Wood, 

Wilebeek Le Mair, LNWR, chicken, Gilson, Pageants, court size (4 of London), 

street scenes, villages and views. Sold with a broad selection of approx. 350 

modern cards (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1097

Postcards, a mixed collection of approx. 110 cards with 50 mainly UK 

topographical and 60 subject cards. Inc. Tuck published set 6 'The Royal Mews 

Buckingham Palace', Willebeek Le Mair (5), a few embroidered silks (greetings), 

Disney (Snow White), pretty girls/glamour RP's etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1098

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 40 cards, with RP's of 

Hope Fair (Derbyshire?), Lifeboat Practice Port Egnon, Ox Roast Bidford, Scouts 

at Camelsdale, Warfield St Bracknell, Knowle Lane Cranleigh, Rotton Row 

London, Madeira Walk Brighton, American Domestic Penny Bazaar Yeovil, Hotel 

Bus Scilly Isles, also printed cards of The Smithy Benderloch, Sinn Fein Rebellion 

1916 etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1099

Postcards, Berkshire, a collection of approx. 90 cards inc. RP's of Tidmarsh, 

Wokingham, Aldermaston (Terry Hunt), Twyford Station interior, Shrivenham, 

High St Slough, Sutton Courtenay, Ascot High St, also good printed street scenes, 

market place etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1100

Postcards, Berkshire, a further collection of approx. 80 cards with RP's of 

Tidmarsh, Queen Victoria St Reading, East Hagbourne, Basingstoke Rd 

Swallowfield (Collier), Sutton Courtenay, Broad St Reading, Kingston Bagpuize 

(2), The White Hart Fyfield, Floods Oxford Rd Reading, George Hotel 

Pangbourne, The Green East Hendred etc. Also good printed street scenes and 

villages (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1101

Postcards, Berkshire, a selection of approx. 90 cards with RP's of East Ilsley, 

West Hendred (2), East Hendred (3), Bagshot Rd Sunningdale, Ashbury, Aston 

Tirrold, Bear Hotel Wantage, Market Place Wantage, Kingston Lisle, George & 

Dragon Wargrave etc. Also good printed street scenes, villages, other RP's etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1102

Postcards, Derbyshire, a good collection of approx. 70 cards inc. RP's of Church 

End Repton, Free Library Long Eaton, Locomotive Works Derby 'The Erecting 

Shop', Dogs at Well of St Ann Buxton, Birch Vale New Mills, Plague Anniversary 

Service at Cucklett Dell Eyam, Stephenson Place Chesterfield, Hathersage, The 

Cross Repton, Toton Sidings near Long Eaton etc. Also good printed street 

scenes, villages and views and Fire Station Long Eaton etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1103

Postcards, Derbyshire, a collection of approx. 70 cards with good RP's of Well-

Dressing Buxton, Matlock Lido, Buxton Children's Costume Competition, Stoney 

Middleton, Ashford in the Water, 'The Old Pump', Edensor Village, Main Rd 

Grindleford, Bridge & Pump Ashford, Peacock Hotel Rowsley. Also good printed 

street scenes and Tuck heraldic card of Buxton (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1104

Postcards, a mixed aged collection of approx. 160 cards of Cornwall with many 

RP's and printed street scenes, villages, views, maps, beach & harbour scenes. 

Also RP's of Crantock, St Clements near Truro, Vicarage Rd St Agnes, St Just 

Creek, Chapel Amble, Crantock showing church and cemetery, Boscowan St 

Truro, Poughill Village, Coombe Valley Mill, Godolphin War Memorial etc 

(mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1105

Postcards, Hants, an RP collection of 23 cards of Hampshire inc. Woodmill 

Southampton, Recovery Vehicle for 'Modern Light Cars Ltd Lodge Rd 

Southampton, Victoria Rd Aldershot, Main St Selbourne, Shipton Bellinger, 

Swanmore, Louisburg Barracks Bordon, Whitehill Rd Bordon, Old Rectory 

Tichborne, Royal Anchor Hotel Liphook, Hursley, Martinique Rd Bordon, 

Silchester Rectory, Thatched Cottage Breech, Burley, South Tidworth, High St 

Lyndhurst, Northbrook Bishop's Waltham, Parkwood Rd Boscombe, Broad St 

Alresford etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1106

Postcards, Hants, a good Hampshire collection of approx. 260 cards inc. Comic 

locations, FGO Stuart, aerial view of Selbourne (RP), Portsmouth Rd Woolston, 

High St Winchester, Model Ship 'Coronation' Portsmouth, Winchester St 

Basingstoke, (all RP's), miniature Aldershot News (printed), Proclamation  of 

George V Winchester (2 RP's), Hants. Hop Gardens, Theatre advert for Kismet at 

Bournemouth Theatre Royal, Bacon Map Portsmouth etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

1107

Postcards, a mixed collection of 400+ cards mainly UK topographical and a few 

subjects inc. RP's of Edwardian actresses (16), Barmouth area, Heburn Park 

Aviary, Bull Ring Birmingham, On the Sands South Bay Scarborough (& others), 

industrial buildings Burnley area, Star & Garter Home Sandgate, Red Barracks 

Woolwich, New St Birmingham, Investiture of Prince of Wales 1911 Carnarvon. 

Also decorated Birmingham Trams for Lord Mayors Distress Fund (printed), 

Coronation 1911 (printed) and Gilsand from the Station (also printed) etc (mixed 

condition, fair/gd)   

£60-80

(plus BP*)

1108
Postcards, a mixed age mainly topographical collection of 900+ cards arranged 

into counties. Also a few animals (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1109

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 240 cards inc. Social 

History, military, winter & other sports, illustrated cards of children, composers, 

literary, rail, motoring, aviation, shipping (naval life RP's), greetings, Gruss Aus, 

animals etc (gd)

£120-180

(plus BP*)

1110

Postcards, a mixed UK topographical and mainly subject selection of approx. 

650 cards inc. Art Nouveau Kirchner (E2-2,3,6) Dell Aquila (all with minor faults), 

Edwardian actors/actresses, RP's of amateur football teams (inc. Brookside 

athletic, Scawfell Utd (2) etc), glamour, children's illustrated (Barham, LeMair), 

political comedy, other comic animals, A R Quinton (6) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1111

Postcards, a large mixed UK topographical and subject accumulation of 1500+ 

cards inc. Rail (locomotives, 11), animals, many churches, aviation, shipping, a 

wide range of greetings, modern topographical, royalty, large letters, names, 

theatre, social history (mostly family portraits) etc (mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1112

Postcards, a collection of approx. 800 cards in 5 vintage albums, mostly gen UK 

topographical and subject cards inc. animals (dogs), greetings, scenic (art), cats, 

zoo, a few Foreign, Willeebeek le Mair (2), patriotic, fairies, romance, children 

(art & RP's), theatre advert, a few Tuck published, Quinton etc (mixed condition, 

fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1113

Postcards/ephemera, a mixed subject collection of approx. 40 cards inc. 6 Liebig 

Language of flowers circa 1885, children (art) chromos, (Maybank, Symonds 

etc), large letters, Birn Bros embossed, Lever etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1114

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 52 cards with RP's of 

Overy Mill Dorchester, Newmarket Main St (Wales), printed cards of Dowlais-

Cardiff Colliery Abercynon, Cwmpennar Colliery Mountain Ash, Cwmtillery 

Colleries Abertillery, Land slip at New Tredegar, street scenes at Welshpool, 

Mountain Ash, Swansea. Also Woodmill Southampton (FGO Stuart) etc (mixed 

condition, fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

1115

Postcards, Sussex, an RP selection of 23 topographical cards, mostly street 

scenes and villages inc. St Peter's Church Bexhill, Staplefield Church and 

common, Pavilion on the Green Littlehampton, Beacon Hotel Crowborough, Dog 

and Duck Hotel Wittering, Walberton, Elm Lane West Wittering, Old Cottages 

Wadhurst, Step Stile Wadhurst, Gossamer Lane Aldwick, Arcade Bognor, 

Pagham Village, Willingdon, Old Forge West Dean, Birds eye view of Newhaven 

Harbour, Pond Rottingdean. Also Upfield's Dance Band and printed shop front 

for Harnett Butcher Bognor (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1116

Postcards, Sussex, an RP selection of approx. 25 cards of Sussex villages and 

street scenes inc. White Rock Parade Hastings (sl faded), Winchelsea, 

Waterbeach, Graffham, High St Crawley, High St Uckfield, Wrecked Pier 

Worthing, Devonshire Rd Bexhill, Brighton Grammar School Dyke Rd, Ederton 

Park Bexhill (with temporary stage & entertainment), Handcross Village, 

Lightning strike Brighton, Chain Walk Cuckfield & Sharpthorne Hill West Hoathly 

etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1117

Postcards, Sussex, a good collection of approx. 49 cards of Hastings & surrounds 

with many RP's inc. S S Lugano burning off Hastings, Carlisle Parade (2), West 

Hill, Hastings Entertainment Band 1909, War Memorial, Children's Festival 

Alexandra Park 1908, Old Town, Pelham Crescent (2), Veterans Parade, Grand 

Parade St Leonards, Empire Day Celebrations 1907, The Waverley Hotel, White 

Rock Music Pavilion, Dog Show, Hastings & District Tennis Team, Hastings 

Looking West, German submarine washed ashore at Hastings (3 different). Also 

9 early RP's published by Judges inc. street scenes, 4 court size cards (unused) 

and a printed card of The Creamery etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1118

Postcards, a mixed age collection of approx. 140 cards of country houses, 

historic buildings, colleges, botanic gardens, schools etc. With RP's of Blickling 

Hall Norfolk, High House Heacham, Castle Chilham, The Friars Aylesford, 

Cowdrey Abbey Midhurst, Branksome House, Brockhampton Court, Lyme Hall nr 

Stockport, Manor House Gardens Southall, Batemans (Kiplings home) etc 

(mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1119 Postcards, 12 card composite colour picture of Christ (gd)
£30-40

(plus BP*)

1120

Postcards, a collection of 26 postcards all featuring the Swastika good luck 

symbol inc. greetings, several images with cats, glamour etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1121

Postcards, UK views, a collection of approx. 400 sleeved cards inc. street scenes, 

various locations inc. Portsmouth, Newark, Ashford, Walmer, Highgate, 

Woolwich, Leicester etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1122

Postcards, UK views, a collection of approx. 500 1960/70's colour photographic 

cards with many street scenes, locations inc. Kent, Sussex, Wales, Scotland, 

Yorkshire, etc (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

1123
Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 40 cards RPs & printed inc. Ripon, 

Sheffield, Harrogate, Doncaster, Leeds, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1124

Postcards, Shropshire & Herefordshire, a collection of 40+ cards mostly printed, 

various locations inc. Shrewsbury, Craven Arms, Much Wenlock, Ludlow, 

Ledbury, etc (mixed condition, fair/gd)

£25-35

(plus BP*)

1125

Postcard, Essex, RP showing internal view of Chelmsford Railway Station, 

showing staff members on platform, Kingsway Photo Series (unused, small ink 

mark to back o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

1126
Postcards, Sussex, 7 cards of Robertsbridge with 6 RP's inc. 2 multi-views plus 

street scenes etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1127
Postcard, Carmarthen, a printed coloured card showing trains leaving 

Carmarthen Station, (unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1128
Postcards, Wales, two RP's showing quarry railway Station at Blaenau Ffestiniog 

(gd)  the other view of Rheidol Railway (grubby and mark to back)

£30-50

(plus BP*)

1129

Postcards, Devon & 1951 Festival of Britain, a collection of approx. 100 cards all 

RP's inc. several showing scenes from the 1951 Festival of Britain events also 

images of St Ives, Torquay, Cockington, Daymer Beach & others (gen vg)

£30-50

(plus BP*)

1130

Postcards, a collection of approx. 250 illustrated UK scenic cards with approx. 

200 A R Quinton, mixed age with some duplication all published by Salmon. 

Other artists inc. V A Wright, de Breanski, Carruthers, Quatremain etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1131

Postcards, a large mixed collection of approx. 1370 cards in vintage album and 

loose, inc. Italy (170), Wales (125), France (250), UK topographical (425) mainly 

seaside views, churches, caves etc. Also greetings, mainly deckle edge, (mixed 

condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1132

Postcards, a selection of approx. 220 UK topographical cards issued by Judges 

Ltd of Hastings, mostly street scenes, villages, views, harbours, churches inc. 

interiors etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1133

Postcards, a collection of approx. 600 mixed age cards to include comic, RPs, 

printed, topographical, Royalty, romance, trains, Windsor and Eton, Slough, 

Clapham, Newmarket, Teesdale, Dartmoor Prison etc. (fair/gd) (approx. 600)

£80-100

(plus BP*)

1134

Postcards, a collection of approx. 600 mixed age cards to include RPs, printed 

and artist drawn. Subjects include comic, coastal, churches, children, hotels, 

pretty girls, lighthouses, social history etc. a few foreign (fair/gd) (approx. 600)

£60-80

(plus BP*)

1135

Postcards, a mixed collection of approx. 330 cards including topographical and 

subject cards in 2 modern albums inc. pretty girls, Tuck Oilettes, recruitment, 

advertising, shipping, Butlins, dogs, Language of Flowers, Proverbs etc. (gd) 

(approx. 330)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1136

Postcards, approx. 400 printed cards, Southampton (10) street scenes and 

Ocean Quay, London and IOW, rest all France inc. Paris, Avignon, La Cote 

D'Azure, Biarritz, Boulogne-Sur-Mer etc. street and coastal scenes (gen gd, most 

sleeved) (approx. 400)

£70-90

(plus BP*)

1137

Postcards, Isle of Wight, a collection of approx. 150 cards RPs and printed inc. 

street scenes, buildings, piers, maps and artist drawn, Ryde, Shanklin, 

Freshwater Bay, Bonchurch etc., vintage to 1960s (gen gd) (approx. 150)

£30-50

(plus BP*)

1138

Postcards, London Suburbs, RPs and printed to include Brixton, Cricklewood, 

Swiss Cottage, Tottenham, Hampstead, Convent of Marie Finchley, Churches,  

Colonial Training College,  May Day 1914 (2), Rag and Bone Man, parks etc. (gen 

gd) (35+)

£40-60

(plus BP*)

1139
Postcards, Titanic, RP, White Star Triple-screw steamer, Spithead Series, pu 26th 

April 1912, postal indentation mark (gd)

£25-35

(plus BP*)

1140 Postcards, Titanic, RP, Beagles 964-T (vg)
£30-40

(plus BP*)

1141

Postcards, Berks, a selection of 29 cards of Ascot Racecourse inc. RP's of King & 

Queen arrival, Old Grand Stand, Ascot Race Fair, The Grand Stand, The Course 

(various), Royal Box, Royal Enclosure & Lawns. Also court size card of the Grand 

Stand pu 1903 (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1142

Postcards, Kent, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, inc. street 

scenes, churches, coastal, buildings etc various locations inc. Ramsgate, 

Biddenden, Rochester, Tunbridge Wells, Sandwich etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1143

Postcards, Wales, a collection of approx. 130 cards RP's & printed inc. coastal 

views, street scenes, scenic, buildings etc various locations inc. Brecon, Builth 

Wells, Cardiff, Llandudno, Colwyn Bay, St Davids, Newport etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1144

Postcards, Dorset & Hampshire, a collection of approx. 160 cards, RP's & 

printed, inc. street scenes, parks, churches, coastal etc various locations inc. 

Southampton, Dorchester, Weymouth, Christchurch, Bournemouth, Poole etc 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1145

Postcards, Devon & Cornwall, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, 

inc. coastal views, street scenes, scenic etc various locations inc. Plymouth, 

Mousehole, Slapton, Bideford, Ilfracombe, Dartmoor etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1146

Postcards, Surrey, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed, inc. street 

scenes, parks, churches, riverside views, buildings etc, various locations inc. 

Guildford, Reigate, Richmond, Croydon, Kew etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1147

Postcards, Herefordshire, a collection of approx. 40 cards, RP's & printed, inc. 

street scenes, buildings, river views etc, locations inc. Kingsland, Weobley, 

Pembridge, Broxwood etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1148
Postcards, Romantic, a collection of approx. 60 cards inc. courting couples, 

comic, greetings, etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1149

Postcards, Shropshire, a collection of approx. of 85 cards of Shropshire, with a 

few RP's at Pontesbury Police Station, John Maddock & Co, Oakengates, village 

Whittington. Also printed Shrewsbury rail crash (2), Ketley station exterior, also 

good printed street scenes and villages etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1150

Postcards, Shropshire, a further Salop selection of approx. 80 cards with RP's of 

Oswestry Cattle Market, The Canal Grindley Brook (3), Bridgnorth, Boscobel 

House Farm, Ludford under the Snow, Ironbridge Square and War Memorial, 

Stocks Weston, The Square Woore, also good printed street scenes and villages 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1151

Postcards, Somerset, a good collection of approx. 315 cards of Somerset with 

RP's of Opening of Collet Park Shepton Mallet 1906, Mells, Fore St Wellington, 

Middle St Yeovil, Montacute Village, Castle Cary High St, Bath St Frome, Willows 

Vale Frome, Frome election. Also good 1950/60 RP villages and street scenes, 

printed street scenes, Social History RP's etc (mainly gd)  

£180-250

(plus BP*)

1152

Postcards, Nottinghamshire, a collection of approx. 100 cards of Notts with RP's 

of 2000 bandages made in 1927 for CMS Hospitals, Hospital Saturday Pye 

Bridge, Essex Rd Bircotes Harworth, Bell Hotel Barnby Moor, Yacht Racing Trent 

Lock, 'Trent' Motor bus, Royal visit to Nottingham 24.6.1914 (4). Also Tuck 

heraldic (Nottingham), printed street scenes and printed Mayor of Newark and 

Lord Harrington etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1153

Postcards, Oxfordshire, a selection of 45 cards with RP's of The Chancellor & 

Doctors at Old Divinity School 1919 (4), Culham College Abingdon 1908/1909 

(6), Harcombe Farm Moreton in the Marsh, Cuddesdon, Milton under 

Wychwood, St Giles Fair Oxford, Pavilion Eynsham Hall, Charlton Flower Show 

1909 (3). Also good 50/60's RP's and a few printed street scenes (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1154

Postcards, Northumberland, a good RP selection of 20 cards inc. Whittingham, 

Front St Alnmouth, Turner St Blyth, Japanese Visit to Newcastle 24.4.06, Matfen 

Village, High Sy Berwick, Old Village Newburn, Corbridge, Scotsgates Berwick, 

South Parade Whitehaven, Barrasford, Dissington Hall, Rothbury Rd Long 

Framlington, Allenheads Village, Military outside Alnwick Castle with Semaphore 

flags etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1155

Postcards, a large collection of approx. 300 cards of Northumberland with RP's 

of High St Berwick, Vicarage Newbury on Tyen, Morwick Mill etc. Also Social 

History, Court size, A Reid & Co paddle steamer, Smith's Famous Military Band, 

interior of Allendale Rail Station, theatre, adverts, street scenes, villages etc 

(good mix) (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1156

Postcards, a selection of approx. 35 WW1 embroidered silks in modern album, 

inc. Christmas, Flowers, Flags of the Allies, Village Church, Village by the sea, 

Birds, Baskets of Flowers etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1157

Postcards, a good collection in modern album of 55 WW1 embroidered silks, 

mainly greetings but also with cards of Manchester, Flags of the Allies, RFA (2), 

butterfly, Xmas, decorated fence, hands across the sea (flowers), aircraft, 

Belgium, church, Year Dates (1914-1919) etc (mixed condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1158
Postcards, Black humour, a collection of 10 cards, various comic themes, artist-

drawn & printed, (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1159
Postcards, Embroidered silks, a collection of 27 Spanish & Portuguese cards 

showing costumes, dancers etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

1160
Postcards, Comic, a selection of approx. 100 cards, various artists and themes, 

inc. Felix, Lawson Wood, McGill, Tempest etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1161

Postcards, a comic selection of approx. 60 cards inc. Cricket (15). Artists inc. 

Rowntree, Browne, Kinsella, Thackeray, Bradshaw, Sandford, F G Lewin (black 

humour), F E Morgan, also Bamforth (post WW1). Themes inc. golly, seaside, 

matrimony, dentists, taxi, risqué, transport etc (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1162

Postcards, a comic collection of approx. 80 cards, artists inc. Tom Browne, 

Cynicus, McGill, Thackeray, Wood, Spurgin, Stocker-Shaw, Bradshaw, Moreland, 

Parlett etc. Themes inc. Cricket, Police, transport, seaside, military, Nurses (Red 

Cross), Russio-Japanese, bus-stops and tickets (Parlett set 6), Wain (Dan Leno), 

Studdy (Bonzo), Felix, Mickey Mouse, black humour, golf etc (mainly gd)  

£80-120

(plus BP*)

1163

Postcards, a good collection of approx. 145 vintage comic cards inc. black 

humour (27), Cynicus (50), other artists inc. Christie, Gilson,  Sandford, Tempest, 

Lewin, White, Richardson, Morgan etc. Themes inc. seaside, drunks, Bamforth, 

funeral, harassed husband, marriage, prehistoric, animals, tramps etc (mixed 

condition, fair/gd)

£60-100

(plus BP*)

1164
Postcards, Comedy, F. Mackain Tommy selection, Up The Line & In Training 

complete, At the Base (9), Out on Rest (8) (gd/vg) (37)

£40-60

(plus BP*)

1165
Postcards, Children's Art cards, a collection of 30  cards all by Margaret Tempest 

inc. bears, bunnies, owls, mice etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

1166

Postcards, a collection of approx. 100 artist-drawn cards all by Quinton, various 

locations inc. Canterbury, Penshurst, Rye, Bournemouth, Harbington, Guildford 

etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1167
Postcards, Cats & Dogs, a collection of approx. 100 cards, photographic, artist-

drawn inc. Mac,  greetings, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1168
Postcards, a set of 6 black humour cards illustrated by F G Lewin published by 

George Pulman & Sons London, numbered 440-445 (vg)

£35-40

(plus BP*)

1169

Postcards, Dogs, a selection of approx. 28 cards of dogs illustrated by F T Daws 

published by Spratt's Copyright Portrait postcards of champion breeds for 

Spratt's Patent Dog cakes & foods (mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1170

Postcards, a collection of 65 'Bonzo' cards illustrated by George Studdy. Themes 

inc. Dog Show, Drunk, Golf, swimming, radio, schooling, cigars, Showgirl, 

birthday cards 1-6 years inclusive, advert for Pan Yan Pickle, also 4 Bonzo 'look a 

likes' artists inc. Bertiglia (mainly gd)

£160-190

(plus BP*)

1171

Postcards, a good selection of approx. 70 'Bonzo' cards illustrated by George 

Studdy. Themes inc. love, puppies, chasing cats, post, bagpipes, food, seaside, 

transport, prison, playing cards, bees, parrots, fairground ride, scarecrow, 

parachute, fishing etc inc. a few scarce issues (mainly gd)  

£160-220

(plus BP*)

1172

Postcards, a selection of approx. 60 'Bonzo' cards illustrated by George Studdy 

with many postally used from Sweden but with English captions. Themes inc. 

superstition, walking, seaside, records, post, party time, parachute, washing 

line, radio, transport, music, romance, bones, darning etc (mixed condition, 

fair/gd)

£140-180

(plus BP*)

1173

Postcards, a UK and foreign Hunting & Shooting selection of approx. 65 cards. 

Inc. hunting dogs, the hunt, comic, big game hunting etc. Artistic cards inc. 

Wardle, Cobbe, Vernon Stokes, Ernest Page, Drummond etc (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1174

Postcards, a Louis Wain collection of 6 cards inc. Wrench Series 30, 016 & 017 

'Brothers bones on the sand' & 'Let us bury Daddy, 'Cats at Play', Tuck published 

Write Away no 956 'It's real fun', Calendar Series 5803 'Is this a Dream'…., 

Christmas Series 1748 'See Saw' (mixed condition, 4 with writing to front, 

fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1175

Postcards, a mixed subject selection of approx. 36 cards inc. 20 cards of teddies 

(illustrated and RP's) and 16 write-away comic cards. Artists for teddies inc. 

Ellam (2), Lawson Wood, Kennedy (3), Rowntree etc. Write-aways inc. 

Thackeray (2), Hassall, PyP and Ellam (unsigned?) (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1176
Postcards, Cats, 5 b/w artist-drawn cat cards all in Louis Wain style, all postally 

used Harrogate 1905 (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1177 Postcard, Louis Wain, Cats, 'The introduction' (postally used, gd)  
£25-30

(plus BP*)

1178
Postcards, Louis Wain, Cats, 5 cards, 2 being trade cards with Mazawattee 

adverts to backs (mixed condition, poor/fair)

£30-50

(plus BP*)

1179

Postcards, vintage album containing approx. 100 subject cards inc. embroidered 

silks, comic, greetings, artist drawn, Louis Wain, animals inc. dogs, cats, birds etc 

(gen gd)

£80-90

(plus BP*)

1180

Postcards, Berkshire, a fine collection of approx. 70 cards of Ascot, Berks with 

RP's of Grandstand Ascot Racecourse & the straight. Also St Mary's Convent 

(WHA 1863), St Georges Avenue (WHA 4119) St Georges School, Heathfield 

School, Heathdown School (WHA 5434), Station Rd, Swinley Rd, Englemere 

Pond, Golden Gates etc. Also comic style 'Welcome to Ascot' type. (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1181

Postcards, Sport, a selection of 18 comic cricket cards, artists inc. Tom Browne, 

W Lunt, Thackeray (unsigned), Sandford, Lawson Wood, Felix, Comicus etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1182

Postcards, Sport, a fine collection of approx. 50 cards of Cricket inc. RP's of Jack 

Hobbs, Kent Team 1922, Surrey 1946, Australia 1926, Yorkshire, England 

(Bodyline series), W G Grace, Trevor Bailey, Sussex XI, Ranjitsinhji, Godfrey 

Evans, New Zealand 1931, also many printed cards of players and teams inc. 

Jaeger advert by South Africa 1929 team (mainly gd)

£120-160

(plus BP*)

1183

Postcards, a mixed Sporting collection of approx. 850 cards inc. Rugby, rowing, 

shooting, bowls, boxing & wrestling. Specifics inc. Rugby Union Teams England 

1937, S.Africa (5), New Zealand 1924/25, Oxford Crew 1908 RP (rowing), various 

bowling greens at Southend, Hove, Scarborough, Eastbourne, Lockerbie, Annan 

etc. Boxing inc. Carpentier, Jack Lewis, Fred Welsh, Jack Dempsey & a few body 

builders (Hackenschmidt, Saxon Brown) etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1184

Postcards, a selection of 32 Football related cards and 31 Golf inc. a few 

courses, comic, maps and clubhouses. Football inc. player caricatures (Billy 

Wright, Charlie Wayman), comic, illustrated action, crowds at Brighton RP's, 

amateur teams etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1185

Postcards, a sporting collection of approx. 110 cards inc. Horseracing (13), 

Sailing (28), Show Jumping (11), Tennis (31) and Winter Sports (25). Specifically 

named race horses, Epsom & Doncaster courses, racing yachts, tennis players 

Betty Nuthall, Laver, Mike Sangster, Bucholz, Chuck McKinnley, Santana etc. 

Also comic tennis inc. Kinsella illustrated terms (set, 6) Series 695, curling, ice 

yachting, mountaineering, sledging etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1186
Postcards, Horse Racing, vignettes by C. Becker, Meissner & Buck 1003, 

probable set of 6, UB, pu 1898 (2) (slight acm, gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

1187
Postcards, selection inc. Berniez horse-drawn transport set of 12, Fantasy Moon 

set, Chromos, Literary, Celesque Art Deco (4), early etc., some UB (gd/vg) (40+)

£70-90

(plus BP*)

1188

Postcards, Football, English Cup 1908, Wolverhampton Wanderers, portraits in 

circles by Wulfruna, postally used on cup day 25th April 1908, Wolves beat 

Newcastle 3-1 (slight corner crease otherwise gd)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1189

Postcards, Olympics, Stockholm 1910, Official RPs, 36 Hollands bronze Football, 

39 Swedish gold Pistol, 88 Johansson High Diving, 181 Sweden/Germany 3000m, 

197 Sweden Diving Team gold, 218 Aberg silver hop, skip & jump, 319 Boheme 

Sweden yacht (vg) (7)

£60-90

(plus BP*)

1190 Postcards, Golf, Club House and on the course at Troon & Carnoustie (gd) (16)
£30-40

(plus BP*)

1191

Postcards, Cricket, three postcards, England Test Team (1926) printed, 

Australian Team 1905 photographic card & New Zealand Cricket Team 1937 

photographic cards (gd) (3) 

£40-50

(plus BP*)

1192

Postcards, a collection of approx. 160 UK artist-drawn views inc. Jotter, Quinton, 

Quatremain, Carruthers etc locations inc. Bristol, New Forest, Scotland, Catford, 

Torquay etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1193
Postcards, Music, a selection of 30 cards from many era's inc. Haydn & 

Schubert, Billy Fury, Frank Ifield, Cliff Richard etc (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1194

Postcards, Theatre, a collection of approx. 90 cards, RP's & printed, inc. Actors, 

Actresses, Music Hall artistes, Pierrots, etc, one or two with signatures, etc (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1195

Postcards, Song cards, a collection of approx. 120 mostly WW1 related cards 

mainly produced by Bamforth, many illustrated with soldiers and other military 

themes, (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1196

Postcards, a mixed age Theatre & Cinema selection of approx. 100 cards. 

Entertainers inc. Norma Shearer, Pauline Chase (Peter Pan), Studholme, Lewis 

Waller, Liz Taylor, Ava Gardner, Brigitte Bardot, Mario Lanza, Audrey Hepburn 

etc (mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1197

Postcards, a good selection of approx. 24 Theatre advertising cards for plays 

performed at London & Provincial theatres. Plays inc. 'A little bit of fluff', 'Gipsy 

Love', 'Robinson Crusoe', 'Our Miss Gibbs', 'The Bear Leaders', 'Mind the step' 

etc. Artists inc. Tom Browne, Hassall, Morrow, Quinnell, Pillard, Tony Gibbons, 

Barribal, etc, 15 cards published by David Allen (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1198

Postcards, a similar selection of 23 Theatre advertising cards inc. Plays, 'The 

Man who stayed at home', 'The Geisha', 'Babes in the Wood', 'The Daughter of 

Babylon', 'One Womans Wickedness', 'Cousin Kate' etc. Artists inc. John Collier, 

G L Stampe, Buchel, Morrow, etc, 10 cards published by David Allen, sold with a 

few cards of actors (Vesta Tilley, Clara Butt etc) (mixed condition, fair/gd)

£60-100

(plus BP*)

1199

Postcards, Theatre, a good collection of approx. 340 cards mostly Theatre Stars 

from the Edwardian era inc. Herbert Campbell, Edmund Payne, Dan Leno, Clara 

Butt, George Graves, Marie Hall (violin), Fred Terry, Henry Irving, Ivor Novello, 

Dare sisters etc. Also Theatre adverts for 'A Chinese Honeymoon' & 'The Merry 

Widow'. Sold with a few early 1960's popstars inc. Fabian, Franky Avalon, Paul 

Anka etc (mainly gd) 

£70-100

(plus BP*)

1200
Postcards, Military, a collection of 8 oversized cards all relating to WW2 

Germany, inc. Hitler, Swastikas, German Soldiers etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

1201

Postcards, Military, a selection of approx. 95 cards from the History & Traditions 

series published by Gale & Polden, inc. Royal Flying Corps, Royal Engineers, 

Military Mounted Police, Royal Welsh Fusiliers, ASC, Border Regt etc. Most 

illustrated by Ernest Ibbetson, sold with an early chromo se of 6 cards of Flags 

and Coats of Arms series 19 A-F possibly published by Faulkner (mixed 

condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1202

Postcards, Military, a good collection of approx. 55 Regimental Badges all 

published by Gale & Polden, cards numbered on reverse with regimental 

description and potted history, a few scarce issues (vg)

£120-180

(plus BP*)

1203

Postcards, Military, a collection of approx. 80 cards mostly RP's of soldiers and 

groups, also camps, sport, German Troops etc, also Patriotic, Officials etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1204

Postcards, a small selection of 7 Russio/Japanese War cards showing battle 

scenes, decorations on battleship for Admiral Togo's Birthday, intrenchment 

construction at Port Arthur, Army Review Tokio etc (5 cards with decorative 

borders) (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1205

Postcards, a selection of 18 German East Africa and Sudan cards. 3 Gruss Aus 

cards of Kilwa, Bagamoyo and Dar-es-Salem. Also Khartoum, Import/Export 

commission, Military Station, Military training etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1206

Postcards, a selection of 24 Military cards illustrated by Harry Payne (17 

published by Tuck, 7 by Stewart & Wolf) inc. Regimental Badges & their Wearers 

no 8871 Coldstream Guards etc. Sold with approx. 60 Tuck published scenic 

views (mostly UK) artists inc. Wimbush, Flower, Longstaff, Quinton, Fullwood 

etc and one comic card 'Diabolo' illustrated by G E Shepheard (mixed condition, 

fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1207

Postcards, Military Art, a selection of 32 Military cards illustrated by Harry 

Payne with various series published by Tuck (19), Stewart & Wolf (2) & Gale & 

Polden (11). Inc. Irish Lancers, Royal Horse Guards Rough Rider, Regimental 

Uniform Series (G&P) e.g. Duke of Cambridge's Own, Norfolk Regiment, Royal 

Irish etc (a few duplicates). Tuck published cards inc. Royal Horse Artillery, no 

8763, 10th Royal Hussars (Badge & it's Wearer no 8871), Life at Aldershot no 

9527 etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1208

Postcards, a mixed Military Art selection of approx. 39 cards inc. 22 published by 

George Falkner & Co showing battle scenes from various series inc. The Boffs, 

Kings Own Regiment, Royal Warwick Regiment etc. Most cards illustrated by J 

McNeil. Also early vignettes (9) all unused, artists inc. F A Stewart & F O'Beirne, 

Gale & Polden published (8) from various series and alphabet (7) and WW2 

series 'Infantry of Second Army' no 15 etc (mainly gd) 

£70-100

(plus BP*)

1209

Postcards, a detailed mix of approx. 160 Gale & Polden published History & 

Traditions cards with 115 of the set of 120 missing No 33 Coldstream Guards, No 

65 East Lancs, No 85 Kings Light Infantry, no 118 Welsh Guards (published later) 

& 3 additional cards inc. HM George V are also missing. Also 4 Yeomanry cards 

inc. Berkshire Yeomanry, Denbigh Hussars Yeomanry, Queen's Own Dorset 

Yeomanry, & Westmorland & Cumberland Yeomanry together with Mounted 

Infantry (all scarce). Sold with approx. 41 duplicates and variants of History & 

Traditions (mainly gd)

£250-350

(plus BP*)

1210

Postcards, a selection of 6 Boer War Covers from Lt. Gen Lord Methuen and 

sent during the campaign. Inc. 1899 cover with Cape of Good Hope 1d cancelled 

with FPO 4/26 November 1899. Others with Kimberley single ring for 6 April and 

24 April 1901 both signed by Methuen. Also cover with Mafeking square circle 

PM dated 12.9.01 with Methuen signature and his wax seal and Stafford Stn. 

backstamp. Others with Methuen initials. Sold with 2 later covers addressed to 

Lady Methuenand similarly initialled. Photocopied correspondence included in 

each cover (mainly gd)

£200-250

(plus BP*)

1211
Postcards, Naval,  Nelson, a set of 10 coloured artist-drawn cards (unused, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1212

Postcards, Military, a selection of approx. 48 WW1 Officials issued by 

Newspaper Illustrations Ltd, mostly in aid of the YMCA featuring soldiers daily 

life and the Verdun campaign (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1213

Postcards, Military, mainly WW1, RP selection inc. Portraits, Troops, Railway 

Malmedy Station, Groups, Bridge Building, R.M.L.I. Drummers 1911, Edwards 

Squad Coldstream Guards 1916, Buxton Training, Post Office Rifles Chingford 

1906, French etc. (gen gd) (26) 

£50-80

(plus BP*)

1214
Postcards WW1, French and British Colonial Troops mainly b/w, Moroccan 

Spahis, Algerians, Zouave machine gun, Indian Cavalry etc. (gd) (34)

£30-40

(plus BP*)

1215

Postcards, Boer War, b/w inc. 10th Hussars, Howitzers, Patriotic, Tucks, R.E. on 

ship, Lord Roberts Veni Vidi Vici, New South Wales Cavalry, UB, some wtf, (gd) 

(15)

£60-90

(plus BP*)

1216
Postcards, Germany, WW1 Patriotic Children, in the style of Bertigilia, BD series 

732 complete (gd/vg) (6)

£25-35

(plus BP*)

1217 Postcards, WW1, Gabard, French Army Life, possible set of 20, art style (vg) (20)
£40-60

(plus BP*)

1218
Postcard, Mechanical, showing boundary changes to Hungary published by the 

Hungarian Women's National Association 1934 (gd)

£20-30

(plus BP*)

1219
Postcards, South Africa, a collection of approx. 70 cards RP's & printed also coin 

cards, President Kruger, Shipping, Railway Station, street views etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1220
Postcards, South America, a collection of approx. 90 cards, RP's & printed inc. 

Argentina, Brazil, Peru, Chile etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1221
Postcards, Israel, a collection of approx. 120 cards, RP's & printed, inc. ethnic, 

Jerusalem, Nazareth, Tiberias, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1222

Postcards, a large collection of approx. 1100 Tuck published cards mainly UK & 

Foreign topographical from a range of Oilette & other series. Artists inc. 

Wimbush, Small, Jotter, Longstaffe, Richardson, Blair, Flower, etc also a few 

comic cards illustrated by Dinah & Thackeray etc sold with approx. 150 modern 

cards (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1223

Postcards, a Foreign assortment of approx. 150 cards from Hawaii (24), Hong 

Kong (12), Norway (14), Alpine regions of France, Switzerland, Germany & 

Austria, with mountain scenes, streets, villages and a few towns (91), Inc. fine 

artist drawn Nord Kap, Spitzbergen, Christiania, Bowden Rd Hong Kong, Queen's 

Rd, Honk Kong, Blake Pier Hong Kong, Map of Hawaiian Island, Cutting Sugar 

Cane, Hawaii, Zermatt, Fribourg, Luzern etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1224

Postcards, Australia, a large box containing approx. 800 modern cards of 

Australia with a few cards of the Pacific Islands. Sold with approx. 40 covers and 

postcards, stamped and franked to order and related to the Falklands War 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1225

Postcards, a mixed selection of approx. 210 Foreign cards inc. good street 

scenes, villages, views, ethnic, costume, topless (Sierra Leone, Columbia), Ways 

of Life, rail (France, Switzerland), Halifax Disaster (Canada), Gruss Aus 

(Germany), early Hungary, pitch lake railway and oil field Trinidad etc Also 

Zanzibar, New Zealand, Malta, Austria, Germany, West Indies etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1226

Postcards, a mainly ethnic mix of 29 cards inc. tattooed Burmese villager, Lace 

making Ceylon, tapestry Algeria, Basket making American Indian, Witch Doctor, 

Devil Dancers, tattooing India, Grinding curry, The Basket Trick Ceylon etc 

(mainly gd) 

£40-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1227

Postcards, a Foreign mix of approx. 80 cards of France, USA, Canada, Burma, 

Ceylon & India. Inc. stamp cards of USA and coin cards of India and 

Netherlandish India. Ceylon ethnic inc. Plumbago Sorters (2), Ivory turning, 

French Café, Vichy, Potters at Quimper, Old Curiosity Shop Rue St Honore Paris, 

Cycle Shop Maison E. Pay Lond. le Saunier etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1228

Postcards, Middle East, a collection of approx. 150 cards mostly of Israel & 

Jordan, RP's & printed, locations inc. Jericho, Jerusalem, Tiberias, Tel Aviv etc 

(mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1229

Postcards, Foreign, a collection of approx. 800 cards RP's & printed, various 

locations, inc. Belgium, Israel, Eastern Europe, France, Canada, Madeira, USA 

inc. views, buildings, coastal, ethnic, etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1230
Postcards, a vast accumulation of 3000+ cards mainly modern era inc. UK views, 

Foreign, PHQ, subject cards etc (mostly vg) 

£40-60

(plus BP*)

1231

Postcards, Foreign, a collection of 90+ cards, various locations and subjects inc. 

Japan, Germany, Canada, France, & others inc. dog-cart, Gruss Aus, ethnic, 

street scenes, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1232

Postcards, Russia, a collection of approx. 40 cards, mostly photographic, with 

images of Moscow, inc. street scenes, buildings, river side etc sold with one 

small tourist booklet (some creasing fair condition)

£25-35

(plus BP*)

1233
Postcards, Japan, two Japanese Art cards one embossed with scene of Mount 

Fuji, the other an advert for Formosa Oolong Tea (both postally used, gen gd)

£25-30

(plus BP*)

1234
Postcards, Japan, a collection of 8 cards, mostly artist-drawn, showing street 

scenes, market trader, pack-horse with bags of rice etc (gen gd) 

£20-30

(plus BP*)

1235

Postcards, France, a collection of approx. 700 cards RPs and printed, mixed age, 

many locations, street scenes, towns, buildings, churches, coastal etc. locations 

include Rouen, Reims, Trouville Sur Mer, Treport, Nice (gen gd, all sleeved) 

(approx. 700)

£60-80

(plus BP*)

1236

Postcards, approx. 650 mixed age cards RPs and printed relating to Scotland and 

the Scottish Isles. Subjects include St. Andrews, Oban, Lochs, Inverness, Isle of 

Skye etc. (gd, all sleeved) (approx. 650)

£70-90

(plus BP*)

1237
Postcards, a large collection of European and vintage cards all in packets, mainly 

France, Italy, Spain and Switzerland (gen gd) (100s)

£30-50

(plus BP*)

1238
Postcards, Japan, Imperial Government Railway, embossed Art Nouveau design 

with inset b/w photos, with an official map card, four designs (gd to vg) (9)

£35-50

(plus BP*)

1239

Postcards, Italy, a large modern album of Italian cards (approx. 300), all artist 

drawn inc. street scenes, views etc, various locations, mainly Venice & Rome 

(mostly gd)   

£30-50

(plus BP*)

1240
Postcards, Novelty, a collection of approx. 30 cards inc. record, glass eyes, 

squeakers, match-striker, hold-to-light, applique, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1241

Postcards, Isle of Wight, a collection of approx. 100 cards inc. street scenes, 

multi-views, parks, coastal etc various locations inc. St Catherine's Lighthouse, 

Calbourne, Shanklin, Newport, Cowes etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1242
Postcards, a collection of approx. 40 silhouette cards inc. 7 by Stewart & Woolf, 

subjects inc. Glamour, Military, profiles etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1243

Postcards, Lancs., a small selection of 16 RP's of the Greater Manchester area 

inc. Halfway House Bury Old Rd Cheetham, Village Cheetham Hill (2), Halliwell 

Lane Cheetham Hill, Haywood St Hightown, Cheetham Hill Rd from Brideoak St, 

Hyde Rd Gorton, Market St Bury, Shakey Bridge Radcliffe, Besses Old Toll Bar, 

Dales Lane Whitefield, Crumpsell Institute etc (mainly gd)

£100-140

(plus BP*)

1244

Postcards, Lancs., a  modern album containing approx. 190 cards of the Greater 

Manchester area with RP's of Woodlands Rd Cheetham Hill, Cheetham Hill Rd 

(2), Humphrey St Cheetham Hill, aerial view of Crumpsall Institute and Infirmary, 

Crumpsall Park, Crumpsall Lane School, Oak Rd Crumpsall, Higher Lane 

Whitefield, Bury New Rd Whitefield, Scotsmans Fold Radcliffe, Manchester Rd 

Bury etc also good printed street scenes (mixed condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1245

Postcards, Lancs., a collection of approx. 280 cards with RP's of Whitworth 

Institute, Museum Whitworth Park, Royal Eye Hospital, New Royal Infirmary, 

Fire Station, Central Station (exterior), Royal Exchange (interior & exterior) 

Mosley St Art Gallery, St Peter's Cross etc (mixed condition, fair/gd)

£100-140

(plus BP*)

1246

Postcards, Sussex, a small selection of 11 cards of Angmering with 8 RP's, mainly 

street scenes inc. village (2), War Memorial, animated village scenes (3), Church 

Hill and P.O, Wavers Hill & 3 printed village views inc. Angmering St (mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1247

Postcards, a modern album containing approx. 270 mixed age cards inc. Modern 

Swiss Travel Adverts (16), Isle of Man Stamp Cards (75), Nostalgia cards and a 

few adverts (60). Vintage cards mostly published by Tuck inc. Butterflies on the 

Wing & Butterflies & Moths, Oxford Pageant, Queens Dolls House and Titania's 

Palace, also silks (5) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1248

Postcards, a large collection of approx. 670 mainly modern cards inc. cats by 

Mainzer, Costume on cork cards Spanish silks, animals by Brett, Cloke, Helps, 

Fairies by Marjorie Dawson, Tarrant etc. Other artists inc. E Hunt, Margaret 

Tempest, Steele, Flora White, Dinah (Tuck published), Phyllis Purser etc. Sold 

with a modern album of pre WW2 deckle edge greetings cards (179) (mixed 

condition, fair/gd)  

£50-80

(plus BP*)

1249

Postcards, Berks, a good collection of approx. 115 cards of Wokingham and 

district. With RP's of Wixenford, Police Station & Rectory Rd, Town Hall, Market 

Place, Rose St (2), Bearwood Village (3), Canadian Convalescent Hospital 

Bearwood (many different), The Terrace etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1250

Postcards, Berks, a further selection of approx. 95 cards of Wokingham & its 

environs. With RP's of Wiltshire Rd & Old Parish Church, Broad St & Milton Rd 

Corner, Town Hall & Market Place, Reading Rd, Pinewood, Broad St, Market 

Place, Declaration of Poll Town Hall, Denmark St, Loughborough Rec. Ground, 

etc. Also good printed street scenes & views (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1251

Postcards, Berks, a fine RP selection of 23 cards of Wokingham & area, inc. 

Recreation Ground, Market Place, Ford Emmbrook, Rail Crossing, Milton Rd, 

Crescent Rd, Sheep Wash, Gypsy Lane, Emmbrook Rd, Station Rd, Rose St, Broad 

St (2), Denmark St, London Rd, Murdoch Rd, Terrace & Shute End, Jim the Cat 

saved the life of Mr G Bailey from fire at Warren House Inn, East Heath etc. 

Many Collier photos (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1252

Postcards, Berks, a final RP selection of 15 cards of Wokingham & district, inc. 

Pinewoodites ready to start for the Chelsea v Reading 1st round FA Cup 

1920/21, in Perkins Bros transport, Broad St & P.O, Station Rd, S.E.R. Rail, Broad 

St (5 different), Lucas's Hospital, Wiltshire Rd, Pelling Rd, Luckley Lodge & 

Reading Rd etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1253

Postcards, a mainly topographical selection of 36 cards of Norfolk with good 

RP's of Town/Village pictorial signs inc. Wolferton (2) (one with motor car), 

Shernborne, Flitcham, also Hunstanton views inc. The Green, South Promenade, 

North Prom from pier, Pier etc. Sold with a collection of 28 reproduction photos 

by Collier issued by Rural History Centre University of Reading of Three Mile 

Cross & Spencers Wood Berks (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1254

Postcards, Berks, a selection of approx. 75 cards of Reading with RP's of Broad 

St, Friars St, Coley Park entrance, Prospect Park, Christchurch Rd, Old Pump 

Whitley, Minster St Corner, Decorated Tram, Holy Trinity Church, Whitley Pump 

& Christchurch, Coley Ave, etc. Also Mr Benlaws Humourist Oxford Rd, also good 

printed streets & buildings etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1255

Postcards, Middlesex, a good RP selection of approx. 40 cards of Harrow and its 

environs inc. Grove Hill, Byron's Tomb, Speech-room, chapel & library, Butler 

Museum, The Green, High St, Football Park Lanes, Speech Day Royal Visit & 

street parade (5), 'Bill'. Also sold with Harrow School Speech Day programme 

15.6.1912 (fair) all cards photographed by Gifford of Roxeth (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1256

Postcards, Middlesex, an RP collection of approx. 28 cards of the Harrow area 

inc. George V Coronation Fete 1st Prize decorated cart, Harrow scenes in the 

snow, (7) fairground (faded), Harrow Fire 4.4.1908 (8), Harrow Marathon adults 

race 11 & a quarter miles, Winter Sports at Harrow inc. tobogganing (3), Cricket 

Harrow v Old Harrovians (3), all cards photographed by Gifford of Roxeth etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

1257

Postcards, Middlesex, a fine selection of approx. 30 RP cards of Harrow & its 

environs, published by Gifford of Roxeth inc. Harrow Carnival 'Top Hats & 

Bonnets', snow scenes, Council Schools Roxeth, Bessborough Rd, West St, 

Wargrave Rd, Northolt Rd (2), Roxeth, Nelson Rd, Lance Rd, Lower Rd, Heath Rd, 

Drury Rd, Bowen Rd etc also Middle Rd Roxeth (Scribbler) (mainly gd)

£140-180

(plus BP*)

1258

Postcards, Middlesex, a fine selection of approx. 200 cards and photos relating 

to Middlesex & other Hospitals. Inc. Royal National Orthopaedic Hospital, 

Stanmore, Middlesex Hospital & Convalescent Home, Clacton, Stoke Mandeville, 

Mount Vernon Hospital Northwood, Queen Charlotte's Nurses Home, Sir 

Thomas Lipton's residence Southgate, Hammersmith Infirmary, Military 

Orthopaedic Hospital Shepherds Bush. Inc. aerial views, wards, buildings, 

operating theatres, grounds, entrance hall etc. Sold with a quantity of mainly 

related ephemera (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

1259

Postcards, Middlesex, a selection of 17 Harrow & surrounding villages, all RP's 

inc. animated Greenhill Parade, Station Rd, St Georges Church Headstone, 

Pinner Rd Sudbury, Harrow Rd Sudbury (2), Headstone Manor Farm, Headstone 

Moat Farm, The Moat Wealdstone, Pinner Church, Pinner High St (2), Stanmore 

High St, Pinner Monument Northolt, The Alley Harrows Weald etc. Cards 

published by Gifford of Roxeth (17). Sold with 26 mixed subject UK and foreign 

topographical cards inc. 6 Ethel Parkinson write-away comic cards, Cranfield 

Lace Makers (printed) & 'Where the Rainbow Ends Painting Book' illustrated by 

Barham (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1260

Postcards, a box of approx. 650 cards from the 'Peacock Brand' many Peacock 

'Autochrom' published by the Pictorial Stationery Co arranged numerically from 

210-600 & 3063-3600, mostly UK topographical, coloured & b/w. Includes street 

scenes, villages & views (mixed condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

1261

Postcards, a collection of approx. 700 cards published by Valentines and 

arranged in numerical order from 44001-52000, mainly coloured street scenes, 

views and villages, a few b/w and RP's inc. Swindon station interior, & Old 

Swindon Station etc (mixed condition, fair/gd)

£250-350

(plus BP*)

1262

Postcards, a box of approx. 650 cards published by Valentines, and arranged in 

numerical order from 80001 - 90000. Mainly printed coloured, b/w and a few 

RP's. Mostly UK topographical inc. villages, street scenes and views (mixed 

condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1263

Postcards, London suburbs, 4 cards of London Theatres, RP's of Chiswick 

Empire, & Stoke Newington Palace,  printed of King's Theatre Hammersmith, & 

Marlborough Theatre Holloway (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1264

Postcards, London suburbs, a good collection of 16 cards of Roehampton with 

RP's of Roehampton Lane, High St, Queen Mary's Hospital building, also aerial 

view, Medfield St, Roehampton Lane & Convent, Roehampton Lane & Church, 

Clarence Lane etc. Also good printed street scenes of the village and King's Head 

Pub (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1265

Postcards, London suburbs, a collection of 19 cards of Hampstead with RP's of 

Branch Hill, The Spaniards Pub Hampstead Heath, Church West End Lane, 

Spaniards Rd, Leg of Mutton Pond. Also LL's in London Series nos 687, 696, 706 

& 708. Printed cards of Fire Station High St Hampstead, Fire Station West 

Hampstead, Mount Vernon Hospital, Church Row etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1266

Postcards, London suburbs, a selection of approx. 35 cards with good RP's of 

Queen's Rd, Great Storm Mitcham Rd (Johns), High St Lewisham, Golders Green, 

South Side Clapham Common (2), New Electric Tram (LCC Clapham), crowd 

Beresford Sq Woolwich, London Gen. Hospital Cormont Rd, Large Parade 

opposite Mappin & Webb etc. Also good selection of printed street scenes, inc. 

funeral procession for victims of Zeppelin Bomb & shop front for G Franklings 

Furnishing Store High Rd Tottenham etc (mixed condition, fair/gd) 

£140-180

(plus BP*)

1267

Postcards, London suburbs, a collection of approx. 40 cards with RP's of Catford 

Bridge, Wandsworth Common Station Interior, Ivy Rd Cricklewood, Crouch End 

Playing Fields, Greenwich Park, Park Crescent West, Golders Green, Western 

Gardens Earls Court, Lewisham Fire Station etc. Also printed cards of Central 

Market Hither Green Lane, Stoke Newington Rd (train), West Hackney, Trams at 

Finsbury Park, P.O. Palmers Green, London United Tramcar etc (mixed 

condition, fair/gd)

£140-180

(plus BP*)

1268

Postcards, a good RP selection of approx. 40 cards from Harrow & its environs 

published by Scribbler inc. Peterborough Rd (3), Public Footpath from Pinner Rd, 

Grove Hill, Bedford Rd, Roxborough Rd, School Masters Residences, Church 

Terrace etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1269

Postcards, Middlesex, a fine RP selection of 27 cards of Harrow & its environs all 

photographed & published by Gifford with many street scenes Inc. Kimberley 

Rd, Lansdowne Rd, Burst Water Main Greenhill, Kenton Rd, Hindes Rd, 

Headstone Rd, Harrow View, Harrow View in snow, Greenhill Rd, Hamilton Rd, 

Gayton Rd, Devonshire Rd etc (gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1270

Postcards, Middlesex, a selection of 26 RP's of Harrow and its environs 

photographed and published by Gifford inc. Lyon Rd, Salisbury Rd, Sheepcote Rd 

(snow scene), St Johns Rd, St Kilda's Rd, Rutland Rd, Roxborough Park, Pinner 

Rd, Radnor Rd, Peterborough Rd, Merivale Rd, etc (gd)

£150-200

(plus BP*)

1271

Postcards, Middlesex, an RP selection of 26 cards of Harrow and its environs, 

photographed and published by Gifford, inc. Greenhill & Victoria Hall, The Rest 

Hotel (external and internal views), Wellesley Rd, Whitehall Rd, Warrington Rd, 

Station Rd, Sussex Rd, Sheepcote Rd, County School etc (gd) 

£120-180

(plus BP*)

1272

Postcards, a collection of approx. 50 cards the majority RP UK topographical inc. 

High St Wall Heath Dudley, West St Reading, Hatfield House, Village Parade (2) 

Hastings area, St Davids College Lampeter (5), damaged Kursaal Bexhill, SS 

Gondolier Fort Augustus, Tryfan abseiling, Well at Nazareth(2), Market Cross 

Wymondham, St John's Hospital Weston Favell, Christ's Hospital Horsham, 

Pleasure Boat Inn Hickling etc. Also printed card of Flaking Flints Brandon & set 

of 6 Tuck sepia cards of Fakenham (mainly gd)  

£80-120

(plus BP*)

1273

Postcards, a collection of 500+ cards containing approx. 150 cards of country 

houses. The majority of cards are UK and Foreign topographical with a few 

subject cards (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1274

Postcards, a fine collection of 20 RP cards of Bennington near Stevenage, Herts, 

inc. Stoopers Hill, The Rectory, Church Hill, St Peter's Church, Post Office, Village 

Views, Parish Hall, George & Dragon Pub, multi-view, The Pond, The Cottage etc 

(mixed condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1275

Postcards, Herts, a selection of approx. 28 cards of Weston near Stevenage 

Herts with RP's of Post Office, Fore St, Green End Cottage, Maiden St, Alf Reeve 

on his bike (Thatcher), Crossways, etc also printed cards of White Horse Pub, 

Red Lion Pub, etc also a few modern photos (3) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1276

Postcards, Herts, a mixed village selection of approx. 45 cards and photos of 

Weston, Bennington, and Clothall near Stevenage Herts. RP's inc. Clothall 

Rectory, Maiden St Weston, Village Pond Bennington, The Green Weston, 

Weston Park, Fore St, Glebe Cottage, Hitchin Rd Weston etc (a few views a little 

faded o/w mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1277

Postcards, Leicestershire, a fine UK topographical card of Frank Hall's Cycle 

Store showing staff, bicycles & motor cycle. Photographer Baxter's Photo Series 

Hinckley Leics. Postally used at Liverpool 26.4.1905 (sl creasing bottom right 

hand o/w gd) 

£30-40

(plus BP*)

1278

Postcards, 7 RP cards inc. 3 vehicles outside garage/shed (bus, charabanc & 

taxi), well animated street scene with horse-drawn carriage (unidentified), 

charabanc at Clacton, close-up motor car with advert 'Vote Peto', advert for a 

3A folding pocket Kodak camera showing golfer & his caddy, Deal Golf club 

tournament with crowd surrounding the green, exterior of 'Dog & Duck' pub 

Bury Sussex (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1279

Postcards, Herts, a good collection of 29 cards of Cottered near Buntingford 

Herts and 9 modern photos of the village. RP's inc. various views of the village & 

Brook End Cottages, The 'Lordship', Church, The green Pump, Post Office, Village 

Pump, Cromer Windmill Cottered, Post Office & Stores (proprietor Edwards), 

Rectory etc (mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

1280

Postcards, Herts, a selection of approx. 30 cards of Cottered near Buntingford, 

Herts with good RP's of the village, Bull Inn, Post Office & stores, Village Green, 

The Swedish Houses, School, Brook End, Lordship Farm, Crowd outside Bull Inn 

1917, Rectory etc (mainly gd)

£120-160

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1281

Postcards, Herts, a collection of 27 cards and 6 photos of Ardeley N E Herts with 

good RP's of the village and The Green, School, aerial views (2), Vicarage, Group 

of men posing behind a badger kill, Church & War Memorial. Also printed cards 

of The Goose Inn Moor Green & The Chequers Inn Wood End etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1282

Postcards, a detailed collection of approx. 70 cards of UK markets and market 

places, with RP's of Market Place & Cross Bungay, Market Place Blandford, The 

Market Bromley, Market Day Brigg, Bridgnorth, Covent Garden London (Rotary 

10504-2), Town Hall & Market Sq Chesham, Market Place Carlisle, Castleton 

Market Place, Market Place Cleator Moor, Market Square & Fountain 

Chippenham etc Also many good printed markets (mixed condition, fair/gd)

£160-220

(plus BP*)

1283

Postcards, a selection of approx. 90 cards of UK markets & market places with 

RP's of Market Place Leicester, Hull, Holt, Kettering, Knaresborough, Kingston, 

Yarmouth, and Market Day Kirbymoorside, Haymarket London, Market Sq 

Enfield, Old Green Market Dundee, Market Sq Dolgelley etc. Also good printed 

cards of markets and market places (mixed condition, fair/gd)

£140-180

(plus BP*)

1284
Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 650 cards, mainly 

divided into England, Wales & Scotland (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1285

Postcards, an entertainment selection of approx. 80 cards with RP's of Bill 

Haley, Pete Murray, John Lennon, Tommy Steele, Duane Eddy, Elvis, Dietrich, 

Temple, Garland, Gable, Lancaster, Betty Grable, Monroe, Wayne, Flynn, 

Lollobrigida. Also printed cards of Chaplin, Felix, Disney (18) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1286

Postcards, an illustrated & photographic selection of approx. 100 artist-drawn 

children cards. Artists inc. Folkard, Outhwaite(2), Hilda Millar, Hardy, Flora 

White, Sowerby, Goodman, Barham, Hyde, Studdy, Kennedy etc. Themes inc. 

fairies, nursery rhymes, Alice, elves, military. R's inc. Sunday Best, dressing up, 

decorated pram, studio animals, doll etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1287

Postcards, a good collection of approx. 95 Greetings cards with many embossed, 

also animals, chromo's, Santa, thanksgiving, easter, chickens, fans, transport, 

valentines, year date, angels, cherubs, champagne, children etc (gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

1288

Postcards, an interesting selection of 6 RP's of celebratory Arches for the 

Coronation of George V 1911, Royal Visit to Birmingham, Opening of Water 

Supply to the City by Edward VII & Alexandra, Royal Visit of Edward VII etc. Sold 

with printed card of Decorated Birmingham Tram for Royal Visit 7.7.1909 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1289

Postcards, an unusual collection of approx. 60 cards related to painting inc. 

greetings cards with views & framed by a palette and brushes, some Egyptian, 

and others nicely embossed. Also celluloid artists (Balholm, Huntley etc), Comic 

(artists inc. Cooke, Will Owen, Christie, Gibson, Nash, May, Fuller) glamour etc 

(mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1290

Postcards, a selection of approx. 34 pull-out cards inc. Chepstow, Bangor, 

Newry, Rothbury, Greenock, Dublin, Edinburgh, Sligo, Birmingham, Newport 

Monmouthshire, Cheddar etc. A range of designs inc. Postman, Scotsman, 

Children on beach, Welsh Lady, Loco, Luggage, Pebble, 'Book Lessons in Love', 

black cat etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1291

Postcards, a mixed subject selection of approx. 110 modern comic cards, mostly 

smutty and published by Xerxes, also a few Bamforth. Sold with 27 mainly 

modern topless pin-ups from around the World (mixed condition, fair/gd, some 

duplication of comic cards)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1292

Postcards, a good collection of approx. 120 photos and postcards of Motor 

Cycles. Photos are various sizes, postcards of Isle of Man TT (modern) and RP's 

of Motor Cycles makes of Bikes inc. JABS, Norton, Rudge etc, Potts winner of TT 

in 1929, photos of races and track, some riders identified, a few photos 

annotated to reverse (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1293

Postcards, a good collection of approx. 100 postcards and photos of Motorcars, 

photos are various sizes, cars date from 1920-1970's inc. various charabanc 

outings, and family photos where car is the star. A few with annotated details to 

reverse of some photos (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1294

Postcards, a fine selection of approx. 70 illustrated children's cards. Artists inc. 

Attwell, Tarrant, Cloke, Sowerby, Richardson, Christie Miller, White, Outhwaite, 

Phyllis Palmer, Ebner, Studdy, Kinsella, Folkard etc. Themes inc. Santa, Golf, 

Cricket, Fairies, children playing 'Breakfast in Bed' (Ellam), animals, police, 

unsigned Wain etc. Also 4 hand-painted Chinese cards depicting Archer, cart, 

boat etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1295

Postcards, a Social History (10) and Foreign (11) mix inc. RP's of Dignitary 

standing alongside a pony and trap, Ladies in Sunday best Margate 1929, Tea-

Time group (2), worker standing by a large turbine, haymaking etc. Foreign inc. 

Victoria Pier Penang (printed), RP of Argyll Motor Works, Kano City (Nigeria), 

Rezekne Latvia, Hull Valley New Zealand (2) etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1296

Postcards, a mixed subject collection of approx. 60 cards inc. Shipping interiors 

(Aquitania, Majestic), Suffragette comic (Birn Bros no E23), Comic (inc. 

Bamforth), Tuck set 6 with original packet  'Trooping the Colour' Series O.F. 

3033, RP's of Gladys Cresoi (Opera), Dickens, Stamp cards of Australian States 

(6), Novelty, fantasy, bathing belles, Deco glamour (2) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1297

Postcards, a collection of approx. 90 mainly UK Royalty cards inc. Princess of 

Wales & Children, King Edward at Braemar Gathering, Prince of Wales & tutor, 

Edward VIII various poses, Edward VIII at Johnson's Dye Works - and opening the 

LCC Steamboat, Royal Crowns advert for Beecham's Pills, various 

commemorative issues, Harry Payne for Coronation 1911 etc. Also a few 

European Monarchs and George V with Khedive of Egypt etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1298

Postcards, a vintage album containing approx. 175 Edwardian actors comprising 

Ellaline Terriss, Seymour Hicks (husband) & baby Betty. Approx. 7 signed by 

Ellaline inc. hand written letter. Sold with family album of India (1928/29) with 

mainly cards of India and a few family photos. Also including approx. 95 mainly 

mixed topographical cards and a few Spanish silks (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1299

Postcards, a mixed Shipping selection of approx. 50 cards inc. RP of Marlinspike 

Instruction, German Super Submarine 'Deutschland', Launch of Japanese Ship 

'Katon' 1903 (RP), City of Valencia' (RP), printed Hospital Ship HMHS St David, 

Canadian National Steamships Advert, RP of German Lightship ELBE 1, also good 

Naval etc (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1300

Postcards, a printed Naval selection of approx. 40 cards battleships, cruisers & 

torpedo, published by Gale & Polden. Inc. HMS Bellona, Boadicea, Pathfinder, 

Loyal, Warrior, Defence, Phoenix, Donegal, Talbot, Queen Mary, Lizard, 

Neptune, Jackal etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1301

Postcards, a mixed shipping collection of approx. 35 cards inc. RP's of 'C' class 

sub no 56, Sub D4, German sub on Hastings Beach, HMS Aboukir torpedoed 

22.9.1914, HMS Superb, HMS Formidable, HMS Collingwood crew, The '3/5' 

Ship, HMS Orion, HMS Dreadnought, HMS King George V, HMS Australia, HMS 

Queen Mary, and Thunderer. Also RMS Tainui leaving Auckland and printed 

cards of Hospital ship HMHS Varela etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1302

Postcards, a mixed subject collection of approx. 90 cards inc. Shipping (19) 

mostly Liners, (SS Arabic, Celtic, Statendam, Briton, Olympic) also interiors, 

fantasy babies (11), Birn Bros published (11) (inc. playing cards, snowman, 

tartan), maps (10) (John Walker, Bacon etc), Leap Year (12) (artists Thackeray, 

Spurgin, Gill), Charity (7) and Heraldic (9) (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1303
Postcards, Shipwrecks, 3 RP's two showing the wreck of the Gladiator off 

Yarmouth 1908 , the other showing stranded vessel at Beachy Head (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1304
Postcards, two RP's showing Minesweeper in Cologne harbour at the end of 

WW1 (both unused, gd)

£30-50

(plus BP*)

1305
Postcards, Hampshire, two cards, one an RP showing Car Ferry at Yarmouth 

Quay, the other a printed card showing Floating Bridge at Cowes, (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1306
Postcards, Lundy, two RP's showing Shipwreck of the HMS Montague (one with 

grubby back, fair/gd, the other unused, sl crease, gen gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

1307

Postcards, Piers, a mixed age collection of 200+ cards of UK piers, RPs and 

printed inc. Aberystwyth, Netley Hospital, Interior of Pavilion New Pier Weston-

Super-Mare etc. (gd, all sleeved) (200+) 

£60-80

(plus BP*)

1308

Postcards and Photos, Shipping, a mixed age collection of approx. 400 cards to 

include RPs, artist drawn, printed. Subjects include Naval, liners, sailing, lifeboats 

etc. (gen gd) (approx. 400)

£80-100

(plus BP*)

1309

Postcards, 215 mixed age images of UK  lighthouses presented in a modern 

album. RPs, printed and artist drawn, mostly Southern coastline and Wales (gen 

gd) (215)

£40-60

(plus BP*)

1310

Postcards and Photos, Shipping, a collection of 216 mixed age cards, RPs, 

printed and artist drawn showing liners, steam ships, merchant vessels, naval 

ships etc. most photos are annotated with the vessel name, presented in a 

modern album (gd/vg) (216)

£70-90

(plus BP*)

1311

Postcards, Piers approx. 150 mostly early 20thC cards, RPs and printed Redcar, 

Fleetwood, Harwich, Portobello, Ramsey (Isle of Man), Redcar, Rhos on Sea etc. 

(gen gd, all sleeved) (approx. 150)

£70-90

(plus BP*)

1312

Postcards, Piers, a collection of approx. 250 postcards of piers, mostly Southern 

locations including Minehead, Brighton, Margate, Bournemouth, Folkestone etc. 

also includes approx. 60 modern duplicated cards showing Brighton pier 

entrance (gen gd) (approx. 250)

£50-70

(plus BP*)

1313

Postcards, Maps, a large collection of approx. 1300 mainly modern map cards in 

5 albums inc. UK and Europe, a few railways, holiday venues, islands, town 

maps, road maps, pictorial maps etc a good selection (mainly gd) 

£120-180

(plus BP*)

1314

Postcards, Maps, a selection of 31 cards of maps mostly pre WW2 inc. 'Come 

back to Erin', Anglesey comic, North Wales (published Wrench), Valley of the 

Dee (Premier Map), 'Tramping in Arran (Homes Series), Goat Fell Peaks, Land of 

Burns, St Peter's Port, Guernsey, Isle of Wight, Portugal (embossed), Spain, 

Mallorca, Palma, Balkans, Polish Airlines, War Series, Peterloo, Manchester 

(Walter published), Daimler Motor Co Salford etc good mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1315

Postcards, a collection of approx. 45 cards of animals all illustrated by Arthur 

Wardle. The cards are from various series mostly published by Henderson & Son 

London inc. Dogs (35 inc. 2 modern), hunting (2) & horses (9) (mixed condition, 

fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1316

Postcards, a collection of approx. 160 cards of dogs inc. 124 illustrated by MAC 

(Lucy Dawson) and 40 illustrated by Mabel Gear the majority published by 

Valentines (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1317

Postcards, a fine Harry Payne rural selection of approx. 130 cards all published 

by Tuck from various Oilette series. The majority of this collection are in sets of 

6 which inc. 9277  Dorset Farms, 9223 Devonshire Lanes, 9388 Poor Mans 

Friend, 9337 By Mead & Stream, 9336 In the Forest, 9335 Farm Life, 9278 

Hampshire Commons, 9530 Winter's Mantle, 9527 Warwickshire Lanes, 9528 

Essex Lanes, 9452 Village Life, 9451 Our Trees, 9390 Sussex Road, 9389 

Daughters of the Land etc (mixed condition, fair/gd)  

£250-350

(plus BP*)

1318

Postcards, a mixed sporting collection of approx. 90 cards inc. Highland Games, 

chess, hockey, fencing, billiards, swimming, Olympics RP's for 1908 Marathon 

(6), table-tennis (Butlins), gymnastics, athletics, weight-lifting, other Olympics, 

bowling, baseball, body building etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

1319
Postcards, an exhibition collection of approx. 85 cards inc. Hungarian, Festival of 

Britain, British Empire Exhibition, Japan-British Exhibition etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1320

Postcards, a mixed age Transport collection of approx. 75 Railway Cards all 

Locomotives mainly published by Pouteau, and 24 RP photos of trams and 

trolley buses, photos produced 1930-1950's (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1321

Postcards, a Social History selection of approx. 55 cards, mostly RP's inc. 

swimwear, Sunday best, contemporary fashion, children, babies, groups, 

religious leaders etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1322

Postcards, a mixed subject collection of approx. 45 cards inc. WW2 censor 

postmark 1942 from Honolulu, postal, postmen, letter boxes, smoking-related 

inc. comic, A R Quinton, Cigar makers Florida, Fantasy, Caves, Bullfighting etc 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1323

Postcards, a vintage album of approx. 220 cards, mainly UK topographical and 

subject cards with RP's of Good Friday at Brungerley Clitheroe, Entrance to 

Castle Carlisle, Crown & Mitre Hotel Carlisle, Eden Bridge Carlisle, Botchergate, 

Carlisle, Miller Park Preston etc printed decorated Birmingham tram, sold with 8 

vintage cards of Haiphong Vietnam (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1324

Postcards, a box of approx. 900 cards published by Valentines, arranged in 

numerical order ranging between 68000-78000. Mainly UK topographical with a 

few subjects mostly printed b/w, coloured or sepia with some RP's. Inc. Market 

Cross Shepton Mallet, Crown St Aberdeen, Ryde Pier etc with many street 

scenes, villages, views, harbours, buildings etc (mixed condition, fair/gd) 

£180-250

(plus BP*)

1325

Postcards, a box of 800+ cards published by Valentines, arranged in numerical 

order from 36001-68000. Mostly UK topographical cards with a few subjects 

and some RP's. Good street scenes, villages, mill, docks, harbours, shipbuilding 

Belfast, Palace Theatre Hull (RP) etc (mixed condition, fair/gd)

£180-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1326

Postcards, a collection of approx. 40 Foreign Exhibition cards inc. Brussels 1910, 

St Louis 1904, Torino 1903, Hamburg 1897, Nurnberg 1898, Paris 1905, 

Marseille 1906, Alaska 1909, Seattle 1909, Pan Pacific 1915, Liege 1905, Paris 

1900, Prague 1912, Nurnberg 1896, New York World's Fair 1939. Good 

chromo's, pavilions, interiors, plans, ethnic etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1327

Postcards, a collection of 32 Kent hop-picking cards all printed, many from the 

Young & Cooper series Maidstone Kent, showing hop kilns, oast house interior, 

filling the hop baskets, tallying, picking at Cranbrook, Londoner's picking into 

bins etc (mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1328

Postcards, a large collection of 3500+ cards with many churches, street scenes, 

villages, views, greetings, Bamforth, actresses, Foreign etc, a wide variety 

(mixed condition, fair/gd)

£180-250

(plus BP*)

1329

Postcards, 2 RP's depicting coal mining, inc. a group photo of police at Raven 

Colliery, Garnant, Carmarthen for the pit strike of 1913, also an RP of Brown's 

Pit Cwmaman Nr Aberdare (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1330

Postcards, a subject selection of approx. 170 mainly Military cards inc. RAF 

Silhouettes Nos 1-Z, patriotic, WW1 French Military soldiers, action, French 

Military Uniforms. Also Foreign artistic scenic views, Wright's Coal Tar Soap 

advert, Booth Line advert, art glamour inc. Art Nouveau, aircraft illustrated by 

A.F.D Bannister (60) etc (mainly gd) 

£70-100

(plus BP*)

1331

Postcards, an extensive mixed collection of approx. 700 map cards (various 

sizes), the majority modern. A few better vintage cards. A broad range of UK, 

transport, underground, historical, Africa, USA states, Australia, New Zealand, 

Pacific Islands etc (mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

1332

Postcards, a good early chromo selection 27 cards of children, artist inc. 

Brundage, Krate, Manning etc. Themes inc. carts, dogs, toys, mother and child, 

piano, crib, cats, camera, pets, pram, swing, fashion etc. Many published by 

Meissner and Buch, also Mich & Stock & Stroefer (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1333

Postcards, a collection of 8 Fireman's charity collection raised by Fireman 

Hayward's mascot 'Jack' . Donations up to £600 for various charities inc. 

Hospitals and Red Cross and Widow's fund (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1334

Postcards, a selection of 20 smoking related cards inc. Woodbines, Birn Bros 

featuring pipes, cigars & cigarettes, comic (Christie, Thackeray, Ludovici, 

Bradshaw, Felix). Also set of 6 cards 'Only Tobacco Smoke' published Henderson 

Series B6 (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1335

Postcards, an interesting collection of approx. 22 cards relating to charities inc. 

RP for National Deposit Friendly Society decorated card (unidentified), Lord 

Mayor's (Birmingham) Distress Fund decorated tram (printed), various 

Barnardo's, Deptford Old Clothes Depot, National Equine Defence League, Mr 

Broom's Industrial Training Homes (RP), Dumb Friends League (Attwell 

illustrated), Birmingham Hospital Saturday Convalescent Home, RP of Horse 

Collecting with Roland Berwick for Great Northern Hospital etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1336

Postcards, a good collection of approx. 60 mainly Xmas greetings cards inc. 

Santa embossed chromo with teddy, other Santa's inc. Tuck published, dog bell 

ringers, cherubs, snowman, aeroplane, telegram, children decorating tree, year 

date, gnomes, toys, good embossed etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1337

Postcards, an RP Aviation selection of 10 cards inc. Commander Sampson's 

hydroplane at Shotley, B C Hucks about to take off, Dual control at Bratty School 

of Flying Hendon, Pilot W R Raynham, Mr Brock aerial race winner, 

Bournemouth Aviation Meeting Morane in the air, and Graham White starting a 

flight etc (mainly gd, a few slightly faded ) 

£40-50

(plus BP*)

1338
Postcard, Aviation, RP showing early Aircraft in flight, Ashford, Middx, 12 Mar 

1911, (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1339

Postcards, Aviation, a collection of approx. 75 cards, mainly modern era mostly 

showing aircraft in flight inc. Air France, Royal Nepal, Japan Airlines, Olympic, 

KLM, American, etc also several USA airport terminals and others (gd)

£30-50

(plus BP*)

1340

Postcards, Ballooning, J.L. Tanner's Daily Graphic Flight, UB, sent from Tosse 

Sweden 14th October 1907 to Miss Petty of Lancashire, with additional 

tombstone T and 2nd FBA To Pay cachet, 'The coal gas filled balloon, named 

Mammoth, took off from Crystal Palace, London at 5pm on October 12th 1907, 

with crew of three and 15,000 postcards. It drifted for 20 hours and 30 minutes 

over the North Sea and Denmark, eventually crash landing near the village of 

Brackau near Mellerud in Southern Sweden. The crew escaped unhurt but the 

balloon careered on for a further 30 minutes, scattering its load of postcards 

over a considerable area. Some cards were found and forwarded to the 

addresses from Tosse, where the balloon eventually came to rest. (See Early 

British Balloon Flights by John Pringle page 60) (foxing to reverse and some 

creasing)

£120-180

(plus BP*)

1341

Postcards, Aviation, early to 1930s, inc. RP Brooklands (2), Flying Boats, Daily 

Mail Water plane Tour, Imperial, Blackpool, Paulhan in Los Angeles, Amy 

Johnson etc. (gen gd/vg) (14)

£40-50

(plus BP*)

1342

Postcards, Aviation, early to 1930s inc. Orville Wright at Templehofer 1909, W. 

Wright, Chicago (2), Cody, Daily Mail Water Plane Tour (2), Bleriot Portrait 

(scarce), Pratt's advert for 1927 Schneider Trophy, R101 moored etc. (gen 

gd/vg) (18)

£40-60

(plus BP*)

1343

Postcards, Aviation, early to 1950s, inc. RP Roe in Triplane, Flying Boats, 

Seaplanes, Farman, French Meetings, B.O.A.C., Valentines, Artist Signed, KLM 

etc. (gen gd) (55+)

£80-120

(plus BP*)

1344

Postcards, Airships, mainly RP, inc. Willow No.3, Delta, Silver Queen, Army 

Airship Sheds, Beta, Gamma, b/w Nulli Secundus, some various printers trim 

(gd) (8)

£50-80

(plus BP*)

1345

Postcards, vintage album containing approx. 180 cards, UK & Foreign, RP's, 

printed & artist drawn, various locations inc. Newbury Racecourse, Shrewsbury, 

Torquay, Cardiff, Wellington (NZ), France (inc. LL's) etc (mixed condition, fair/gd)  

£70-80

(plus BP*)

1346

Postcards, a collection of approx. 83 cards of the Isle of Wight with good RP's of 

HMS Gladiator beached at Yarmouth 'all that was left of the canteen', Election 

Day at Marine Hotel, Sitting in Garden at Marina Hotel Election Day 1910, 

Garden Party Sandown, Meet of the I.O.W. Hounds Calbourne 12.3.09 

(Broderick), Funeral of Monk at Ventnor, a pair of good printed cards of 

Whitwell showing P.O. Also good street scenes and villages and Bartholomew 

map card of West I.O.W etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1347

Postcards, Herefordshire, a selection of approx. 40 cards of Herefordshire and 

environs inc. RP's of Presteigne The Radnorshire Arms Hotel (Powys), Red Lion 

Inn Bredwardine, The Square Weobley, Village Eardisland (2), Ye Olde 

Rhydspence Inne Whitney on Wye. Also good printed street scenes inc. 

Wigmore village, Bosbury village etc (mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

1348

Postcards, a mixed topographical collection of approx. 40 cards, mainly 

Derbyshire, Wilts & modern cards of the Channel Islands and set 5 cards of 

Poole's Cavern Buxton (with original packet). Also RP's of P.O. Chippenham, 

Monsal Dale Viaduct, Hope Guest House, The Square Bakewell etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1349

Postcards, Essex, an RP selection of 11 cards Saffron Walden shop front for E F 

Rushmer, Broken Pier Southend, Chelmsford Station Interior, Harold Rd School 

Handicraft Centre Upton Park, Market Place Romford, Kynock Town P.O, Dr 

Barnardo's Funeral Procession Barkingside, Thames Haven, Robin Hood Dance 

Band Colchester, Central & East Essex Musical Association, Southend Lifeboat 

(mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1350

Postcards, Essex, an Essex topographical mix of approx. 70 cards with RP's of 

Crossroads Debden, Martyr's Tree Ingrave Rd Brentwood, Burnham on Crouch, 

Headley Common Great Warley, War Memorial Maldon, Elmwood Avenue 

Hawkwell, High St Brentwood, Guy's College Snaresbrook, Southend Lifeboat 

(2), Clacton Lifeboat. Also printed Train Terminus Chingford, Wreck of Cromer 

Express Witham (2), Swiftsure Motorcoach Clacton (advert on reverse), street 

scenes, villages etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1351

Postcards, Essex, a selection of approx. 60 cards with RP's of Chigwell Grammar 

School, Market Sq Rochford, The Green Newport, Bridge Marlow, The Meet 

Thaxtead, The Quay, Maldon, North Hill Colchester, P.O. Canvey Island, 

Alexandra Home YMCA Southend, The Croat Newport etc. Also good printed 

street scenes and villages (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1352

Postcards, Essex, a selection of approx. 70 cards with RP's of High St Billericay, 

Shenfield Rd, Girls Modern Village Barkingside, Writtle Green, Felsted School, 

Kings Cliff Hotel Holland on Sea, Upminster Windmill, Swan St Chappel, 

Convalescent Home Nazeing, Baycock House Coggeshall, Red Lion Stebbing etc. 

Also good printed street scenes inc. Danbury P.O and villages (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1353

Photos, a collection of approx. 200 mostly modern photos of the Ise of Wight 

Railway Stations inc. interior and exterior views also a few photocopied maps 

and related information (mainly vg)

£60-80

(plus BP*)

1354

Postcards, a collection of approx. 800 mainly modern cards, the majority UK and 

Foreign topographical with holiday views and a few subject cards (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1355

Postcards, a UK Exhibition collection of 42 cards inc. Daily Mail (Heath 

Robinson), Imperial International Exhibition 1909, Festival of the Empire 1911 

(good postmark), Scotland 1938, British Empire Exhibition 1924/25 (Nyasaland), 

aerial view RP, World Mining Exhibition 1908, Glasgow 1910 (chromo), Festival 

of Britain 1951, Orient Exhibition 1908, France British 1908 etc (mainly gd)

£25-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1356

Postcards, an interesting collection of approx. 17 cards of various bands inc. RP's 

of Debenham Brass Band, Coldhurst Cadet Band, Hastings Corporation Band, 

Nottingham City Police Band, Military Sunday York, Scottish Regimental Parade 

probably Stony Stratford, Town Band Kettering, Chalk Farm Band. Also printed 

cards of bands at Croydon, Aldershot, Portsmouth, Uckfield, Baccup etc (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1357

Postcards, a part set of 5/6 cards of 'Snow Children' illustrated by D Wheeler 

and published by Humphrey Milford. Cards in original packet. Sold with a set of 

4 (with original packet) Tuck Gramophone Record Postcards Series A 'They play, 

sing and talk' . Packet with 4 protectors and envelopes for sending on (vg)

£50-80

(plus BP*)

1358

Postcards, a selection of approx. 60 animal related cards inc. cats 'I want my 

vote' Suffragette related, Irish Home Rule, chromo, Dogs 'Watson's Fox Terriers' 

anthropomorphic, breeds (artistic), comic, gun dogs (Drummond, Gambler, 

Valter etc). Poultry (Feathered World), owls. Also illustrated elephants, 

monkeys, mice, horses, wild, and pigs. Some embossed also a few chromos 

(mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1359

Postcards, a set of 6 Tuck published Oillettes cards illustrated by Ellam Series 

9292 'The Gentle Art of Angling' (mainly good, one card creased, rounded 

corners)

£30-40

(plus BP*)

1360

Postcards, a large modern collection of 3 boxes of approx. 1400 cards, arranged 

by published. Subjects inc. transport, advertising, astronomy, space, comic, 

aviation, theatre, birds, posters, film, tv, rail, a few topographical, glamour etc. a 

good variety (mainly vg) 

£100-150

(plus BP*)

1361

Postcards, Sussex, a collection of approx. 180 RP's & printed cards inc. street 

scenes, views, churches, coastal etc locations inc. East Grinstead, Lewes, 

Bramber, Midhurst, Broombridge etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1362
Postcards, Margaret Tarrant, a collection of approx. 60 children themed artist-

drawn cards inc. several fairies, religious, children at play etc (gd)

£80-100

(plus BP*)

1363
Postcards, a collection of 46 cards all relating to Methodist Churches, colleges, 

clergy etc, many RP's (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1364

Postcards, UK views, a collection of approx. 400 sleeved cards RP's & printed 

inc. street scenes, multi-views, buildings etc locations inc. Kent, Sussex, 

Derbyshire, Cheshire, Devon, London etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1365
Postcards, Children, a collection of 50+ cards all with images of children inc. 

artist-drawn, comic, religious, greetings etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1366
Postcards, Fantasy Heads, 2 cards, one showing Napoleon the other male and 

female sledgers (gd)

£20-40

(plus BP*)

1367
Postcard, Surrey, printed card showing internal view of West Clandon Station 

with train at platform (unused, some sl marks gen gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1368
Postcard, Surrey, a printed coloured card showing internal view of Shalford 

Station (postally used, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1369
Postcard, Sussex, RP showing animated street scene outside Hastings Rd Post 

Office (sl paper adhesion to back o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1370

Postcards, a collection of 35 cards all street scene images mostly printed 

locations inc. Cobham, Ealing, Cardiff, Exeter, Southampton, Croyde, Honiton, 

Plymouth etc (gd) 

£40-60

(plus BP*)

1371

Postcards, a collection of approx. 245 mostly general UK topographical cards 

(with a few Foreign) inc. 2 topless RP's from Thailand, & 6 cards of 'The Raider' a 

Zeppelin raid at Cuffley 3 Sep 1916 also a few street scenes & views (mixed 

condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1372

Postcards, a mixed subject selection of approx. 200 cards in albums and loose 

inc. 90 cards of Piers, a mix of glamour, comic and illustrated children's cards. 

Artists inc. Barry Appleby (6), IMJ, Cynicus, Christie, Holloway, Lewin, Butcher, 

Tarrant, Cloke, Fisher, Morgan etc. Also Tartan, a few patriotic, greetings & 

romance (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1373

Postcards, Advertising, a collection of approx. 50 sepia advertising cards for 

Amami Shampoo. The majority showing theatre & cinema actresses, beauty 

competition winners etc all promoting Amami, sold with check lists of cards in 

the series (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1374

Postcards, Advertising, a collection of approx. 200 cards advertising various 

publications inc. 22 miniature novels series, 12 Princess Novels, 36 Weekly Tale-

Teller, 11 D C Thompson, Popular Gardening 13 Garden Flowers & 11 Colour 

Schemes, 15 Penny Magazine, 24 Red Star Weekly, 21 Horniman's Tea (London 

Views) and 13 Pathe pictorial stars published by Tuck for 'The People' 'Dave & 

Dusty'. Also Sunday Dispatch (Churchill), Tit Bits etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1375

Postcards, Advertising, a collection of approx. 30 product advertising cards inc. 6 

early cards of Military & other Historical personalities (Bismarck, Kruger, Moltke 

etc) advertising Schicht Perfume, Soapine (Panama Canal), Chicago Meat Chick 

Feed, Templins Ideal Seeds, Chocolat Tobler Berne (trade card), Tobler (Disney), 

Paris Expo 1900 Cafe de Malt Kneipp, Schichts Bleichseife, Swift's Premium 

Butterine (2 aviation) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1376 Postcards, Byrrh, Advert 3rd prize K. Spillar (vg) 
£30-40

(plus BP*)

1377
Postcards, Adverts, Alcohol, Dewar's tucks 1501 Teachers, Williams & Humbert 

Sherry (5), Anglo Bavarian Brewery etc. (gd/vg) (10)

£30-40

(plus BP*)

1378 Postcards, Adverts, Fry's Chocolate, Inc. Tom Browne (5) (g/vg) (7)
£80-120

(plus BP*)

1379

Postcards, a collection of 39 illustrated scenic UK views, mainly villages, 

cottages and buildings. Artists inc. Jotter (24), A R Quinton (5) all published by 

Tuck (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1380

Postcards, an unusual collection of approx. 74 cards of flowers, fruit & 

vegetables (23), cards illustrated by Christina Klein (11), large letters with floral 

decorations (15) and a mint set of 6 Floral Parodies published by Delittle & 

Fenwick (mainly gd) 

£40-50

(plus BP*)

1381

Postcards, a collection of approx. 350 cards the majority published by 

Valentines inc. 22 cards of Festival of Britain Exhibition and 29 Empire Exhibition 

Scotland 1938, 12 Shipping, Royalty, Show Jumping, 9 locomotives, Motor 

Racing, street scenes, views, animals etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1382

Postcards, UK views, a collection of approx. 400 sleeved cards RP's & printed 

inc. many street scenes, wide range of locations inc. Ealing, Devizes, 

Marlborough, Peterborough, Reading, Hazlemere etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1383

Postcards, a collection of approx. 600 subject cards, good variety inc. Pretty 

Girls, children, comic, greetings, flowers, artist-drawn etc (mixed condition, 

fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1384 Postcard, RP showing Burry Port Railway station (postally used, some creasing)
£25-30

(plus BP*)

1385
Postcard, Alice in Wonderland series 'Fun at the Fair' artist-drawn image by 

Mendoza (unused, vg) (1)

£15-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1386

Postcards, Advertising, a broad selection of approx. 200 advertising cards inc. 

Woodmilne Shoeshines (84) UK views from various series, Sutton's seeds, 

Chivers Fruits, Crawford Biscuits, Swan Collars, Vulcanite Roofing, Victoria 

Bacon, C B Corsets, Watson's Scotch Whisky, Wright's Coal Tar Soap, Guinness 

(4, continental size), 'My Pocket Novel' series (16) and 'My Queen & Romance' 

Series (31) (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1387

Postcards, Advertising, a collection of approx. 290 advertising cards, the 

majority views with added advert inc. 'Molassine Meal' (20), used by the British 

Army (London Views), 'Hershey's Milk Chocolate (18), USA views (a few 

duplicates), Sunlight Soap (30) mostly views of Port Sunlight, 'Collection 

Chocolat Menier Vues de Paris (no 1 - 118) (a few missing), Licoricine, Keane's 

Cubes, Lamasoora Tea, Jubilee Tea, Libertys. Also Suchard Cacao chromo 

postcard and menu folded card,  Fry's George V Coronation (some duplicates),  

Lamport and Holt Line, 6 glamour cards for 'Lito Dry Soap', Dri-Ped boot repairs 

(illustrated by Tempest) etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

1388

Postcards, Advertising, a good selection of approx. 200 cards inc. Georg Schicht 

Seifen Kerzenfabrik Perfumerie b/w views from Austria, France, Turkey, 

Germany, Italy, Switzerland etc and South Africa inc. 3 Boer War, Chromos for 

Parix Exhibition 1900 advertising St Joseph Confections (11), 'Sluis' illustrated 

birds (13), Swifts Premium Butterine (Zeppelin), Shredded Wheat, Tobler 

(Disney), Serravallo's Tonic, Taza Char Tea, Swifts Pride Soap etc. Sold with 1955 

adverts for Chocolat Cote d'or (some duplicates) (86) (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

1389

Postcards, a collection of 85+ cards of cinema stars inc. Donat, Flynn, Chaplin, 

Grant, Temple, Garbo, Disney, Tyrone Power, etc , a few Picturegoers noted, 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1390

Postcards, a wide selection of approx. 450 cards & photos in album & loose, inc. 

Post Boxes, Post Offices, Post Men etc (95) published by the Letterbox Study 

Group, Aviation (approx. 210), mostly Airlines from around the World, & an 

album of approx. 150 modern photos of Eastern England inc. street scenes, 

views, rural activities etc, Yarmouth, Gorleston, Lowestoft etc (gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

1391

Postcards, a postmark selection, inc. skeletons, single circle, thimbles, postage 

dues, WW1 censor marks, some Foreign, postal stationery etc (mixed condition, 

fair/gd) (approx. 300) 

£50-70

(plus BP*)

1392
Postcards, Embroidered Silks, a collection of 100+ cards to include Christmas, 

New Year, patriotic, flowers etc. (mixed condition fair/gd) (100+)

£100-120

(plus BP*)

1393

Postcards, a collection of approx. 500 mixed age topographical cards RPs, 

printed and artist drawn. Subjects include Wellington College, British Empire 

Exhibition, Oxford, Coventry, London, Reading etc. (fair/gd) (approx. 500)

£70-90

(plus BP*)

1394

Postcards, a collection of 700+ mixed age mainly topographical cards to include 

a sealed pack of 100 mint Cunard Eagle Airways cards. RPs, printed and artist 

drawn. Porthcawl, Sidmouth, Eton, Exeter, Newbury, London etc. (fair/gd) 

(700+)

£80-100

(plus BP*)

1395

Postcards, approx. 750 mixed age UK and foreign cards RPs, printed and artist 

drawn. Subjects include street scenes, churches, farming, hotels, coastal, 

London, Brighton, Sandgate, Bognor, Southsea, Jersey, Buxton, Blackpool etc. 

(fair/gd) (approx. 750)

£80-100

(plus BP*)

1396

Postcards, a collection of approx. 240 cards, all showing images of piers on the 

isle of Wight inc. Shanklin, Sandown, Ryde. RPs and printed, animated and aerial 

views, Valentines, night etc. (fair/gd, all sleeved) (approx. 240)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1397

Postcards, Piers, a collection of approx. 300 postcards of piers mostly Southend 

but also Gravesend, Harwich, Ilfracombe, Netley, Rottingdean, Falmouth, 

Ipswich, Sheerness, Stokes Bay etc. lot also contains approx. 30 modern cards 

(mixed cons fair/gd, most sleeved) (approx. 300)

£70-90

(plus BP*)

1398

Postcards, Piers, a collection of approx. 400 postcards of piers to include Deal, 

Burnham-on-Sea, Ramsgate, Southsea, Southampton, Dover, Beaumaris etc. 

(gen gd, most sleeved) (approx. 400)

£80-100

(plus BP*)

1399

Postcards, Piers, a collection of approx. 200 mixed age postcards of piers 

Sussex, Hastings,  RPs and printed including animated scenes, night scenes, 

beach views etc. (gen gd) (approx. 200)

£50-70

(plus BP*)

1400

Postcards, Piers, a collection of approx. 200 mixed age postcards of piers RPs 

and printed including Morecambe Central, Morecambe West and Mumbles inc. 

animated scenes, beach views, night scenes etc. (gen gd) (approx. 200)

£50-70

(plus BP*)

1401
Postcards, a large collection of approx. 1000 mixed modern cards inc. aviation, 

views, historical etc. (gen gd) (approx. 1000)

£30-50

(plus BP*)

1402
Postcards, Rugby, Italy scarce Art Deco design by Manioli for the Italian Rugby 

Federation, continental size (vg)

£25-35

(plus BP*)

1403

Postcards, Polar Exploration, b/w The North Pole by Peary 6th April 1909, with 

advert for his lecture 5th May 1910, Scott in the chair for the meeting, pu next 

day, rare, (corner crease otherwise gd)

£30-40

(plus BP*)

1404

Postcards, Polar Exploration, Wrench Series Links of Empire Series 3 No.1, 

British National Antarctic Expedition 1901, Carried on Discovery with special 

cachet S.S. Discovery 1901 to front, UB, postally used Christchurch New Zealand 

25th April 1904, being a subscribed issue paid for and posted from various 

places NZ being one of them, sent to Miss Petty Ulverston, England, interesting 

card of Polar history (slight corner creasing otherwise vg)

£60-90

(plus BP*)

1405

Postcards, a collection of 40 RP's including six cards showing the teachers & 

various class groups from Neutral Plymouth Brethren School, Glympton, Devon, 

circa 1907, also street scenes from Beer, Crediton, Goodleigh, Penshurst Post 

Office, Aldershot, Titanic Memorial Southampton etc (gd) 

£70-80

(plus BP*)

1406

Postcards, modern c/m album containing approx. 100 UK topographical cards, 

various locations, RP's & printed inc. Devon, many, noted Holcombe, Axmouth, 

Charmouth, Lynmouth floods 1952, also Inverness, Glasgow, Birmingham, 

Walsall etc (gen gd)

£80-90

(plus BP*)

1407

Postcards, a good selection of 8 Suffragette comic cards, seven published by 

Birn Brothers inc. Series E19 (5/6) 'This is the House that Man Built' & E23 with 

the same title as E19. Sold with a rotating comic Christmas card 'Votes for 

Women' (mainly good, Christmas card repaired) 

£70-100

(plus BP*)

1408

Postcards, a comprehensive collection of 47 cards of the Brompton Sanatorium, 

Frimley, formally opened in July 1904 by the Prince & Princess of Wales. The 

hospital was for use by people suffering from consumption (TB) and there was 

accommodation for 100 patients. Much of the outside work was done by the 

patients. RP's inc. buildings, gardens, flower and vegetable beds, patients, staff, 

patient wards, aerial views etc (mainly gd)  

£60-80

(plus BP*)

1409

Postcards, a selection of 30 theatrical and literary cards inc. Theatre adverts for 

Cinderella, Babes in the Wood, Bad Girl of the Family (9), Beggar Girls Wedding 

(6), Married to the Wrong Man (10), Kitty Grey, also 3 adverts for Answers 

Magazine sold with poster advert for Cobra Polish etc (mainly gd) 

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1410

Postcards, Women at War, WW1 inc. Patriotic, Song, Art Style, W.A.A.C., Red 

Cross, Women Signallers Territorial Corps, Out For Victory, War Bond etc. (gd) 

(19)

£60-80

(plus BP*)

1411

Postcards, Boer War, Harry Payne, Tucks Relief of Ladysmith, No.280, with script 

'6th Middlesex sailed Jan 14th 1900 (on board the) Austral from Tilbury Docks' 

and to reverse places captured Feb to May, UB (vg)

£25-35

(plus BP*)

1412
Postcards, L. Mauzan, Glamour inc. bookmark size (2), bathing nude etc. (gd/vg) 

(18)

£40-70

(plus BP*)

1413 Postcards, C.E. Shand, Art Deco Children (gd/vg) (16)
£40-60

(plus BP*)

1414 Postcards, Children, H.P. selection inc. Art Deco by Alpha (gd/vg) (18)
£35-50

(plus BP*)

1415
Postcards, Harry Payne, Military, complete, Tucks, 17th Lancers 8637, 21st 

Lancers 8635, Scot's Guards 8625, op (vg) (18)

£30-40

(plus BP*)

1416
Postcards, Royalty, interesting selection from VR to ERII, inc. Edward VIII as King, 

Kaiser, Patriotic, Events, Coronations, sets etc. (gd to vg) (88+) 

£50-70

(plus BP*)

1417
Postcards, Embossed Stamps, Europe with b/w views, in Germany various, 

Kiautschou, France, Belgium (4), Italy, Luxembourg (2) (gd) (16)

£35-50

(plus BP*)

1418 Postcards, Rinking, art Glamour, Bamforth set of 12 Nos, 2050-2061 (vg) (12)
£30-50

(plus BP*)

1419
Postcards, Embossed Stamps, inc. Mexico, Panama, Dutch East Indies, French 

African Colonies, Dahomey etc., UB (gd) (8)

£25-35

(plus BP*)

1420
Postcards, Punch Cartoon, WW1, complete set of The New Rake's Progress 

Series 2, pub. by Jarrold Nos. 13-24, op with leaflet (vg) (12)

£30-50

(plus BP*)

1421

Postcards, India Rajah period, barracks, transport lines, Regimental bazaar, Delhi 

by Mirza (10), Lucknow, Ranikhet, Chaubuttia, Cawnpore by Jardine (7), Agra, an 

Indian beauty, dancing bear etc. (gd) (35+)

£30-40

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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